NO.1福建省闽环试验检测有限公司
一、单位简介
福建省环境保护设计院有限公司（以下简称“设计院”）成立于1984年，隶属于福建省环保厅，2016年9月经整体脱钩划转，成为福建省招标采购集团有限公司权属的一家国有全资企业，是福建省唯一的一家持有“三甲二乙”资质（环境工程设计甲级、环境影响评价甲级、工程咨询甲级、市政工程设计乙级、工程总承包乙级与建筑设计丙级等资质）和CMA环境检测资质的省级环保专业设计院，也是目前福建省唯一一家通过ISO9001质量管理体系、ISO14001环境管理体系和OHSAS18001职业安全管理体系认证的环保企业。
福建省闽环试验检测有限公司是福建省环境保护设计院有限公司全资子公司，其前身为福建省环境保护设计院实验检测中心（简称中心）。中心成立于2013年1月，2014年11月取得了检验检测机构资质认定证书，是福建省环境保护厅第一批建设项目竣工环境保护验收调查或监测机构入库单位。为发展壮大检测板块，2017年11月在中心的基础上成立福建省闽环试验检测有限公司。
公司已建成1200m2实验室，设有综合办公室、经营质控部、检测部（大气检测室、水检测室、生态检测室）、咨询部、工程部5个部门，现有原子吸收（赛默飞世尔）、液相色谱仪（安捷伦）、气相色谱仪（安捷伦）、原子荧光光度计（海光）、ICP-MS（PE）、非甲烷总烃（安捷伦）、宽带综合场强仪（德国NARDA）、表面污染仪（德国赛默飞世尔）非分散红外测试仪（德国MRU）等仪器。检测范围包括：环境空气、地表水、地下水、海水、土壤、噪声及振动，废气、废水、噪声、振动，危险废物鉴别，水生物，海洋生物等；认证检测指标500多项，实验检测人员50名，拥有博士1名、硕士20名、本科29名，正在申报福建省海洋环境、土壤环境实验室。
二、招聘岗位、要求及人数
	 岗位名称            
	 岗位描述
	   需要人员
	 专业要求
	 学历及其它要求

	 环境检测分析
	认真学习贯彻环境监测技术标准、规范，经培训上岗后从事采样或实验检测分析工作。
	 15
	环境工程、环境监测、环境科学、分析化学、应用化学或相关专业。
	全日制本科及以上学历
（985、211高校毕业生优先）



三、福利待遇
工资构成：岗位薪酬+持证薪酬+绩效薪酬；
公司福利：五险一金、常规体检、法定假期及带薪年假、过节费、高温津贴、通讯补贴、出差补贴等。
[bookmark: _Hlk529201560]四、联系方式
简历投递邮箱：fjhbsjy@163.com
联系电话：0591-28302377
联系人：周小姐、卓小姐
单位地址：福建省福州市晋安区福飞北路400号核应急指挥中心5~7层（福飞北路公交车站：小康佳园站）
单位网址：http://www.hbsjy.com


NO.2福州中亚环保科技有限公司
一、公司简介
福州中亚环保科技有限公司入驻于福州大学国家科技园内，为一家致力于环保技术服务、环保工程治理、环保技术开发和咨询的高新技术公司，由于目前业务拓展需要，现招收数名环保专业人员，表现良好，毕业后优先招聘，亦可作为毕业实习单位。
二、公司业务范围
一、环保工程：
   1、传统处理方法（废水、废气）
   2、高铁酸盐处理有机废水技术（铸铁阳极电解制备）
   3、VOC治理（主要喷漆废气）
二、环保技术服务：
    1、环保应急预案文件编制
    2、环保验收
三、延伸服务：
    1、项目水土保持方案编制
    2、项目环境影响评价
三、招聘
1.工作地点：福州大学怡山校区内，环境优美
2.岗位：环保技术人员。
3.专业及要求：学历本科及以上，环境工程或环境科学专业。
4.待遇：实习期上班时间较为机动，待遇面议。后期正式转正后待遇：基本工资+项目抽成，基本工资类比事业单位，社保、医保、住房公积金、住房补贴等，看个人能力按项目抽成，上不封顶。双休，法定节假日，带薪旅游等。刚入职大概年薪5～8万，有工作经验后大概年薪10～30万。
5.联系方式：
简历可发送邮箱：552130655@qq.com
联系电话：18106021802邓工（工作日8:30～12:00可拨打）
地址：福州市工业路523号福州大学国家科技园


NO.3 建省三善环保科技有限公司
公司简介：
福建省三善环保科技有限公司，拥有一流的国内外专业技术团队和先进的试验、分析生产设备，并在国内外设有了研发基地。再给许多大中型企业从事污水处理工程工作以来积累了大量的经验。我司独家研发的技术和产品广泛的应用于印染、纺织、化工、制药、食品、造纸等工业污水，生活污水的处理项目。
我司已承接过多个污水处理项目，积累了丰富的经验，其中包括物理方法，化学方法，生化方法以及膜处理方式，公司对所承接的各项污水工程，在设计方案前都会针对实际水样进行检测分析以及小、中样试验，以严格的实验数据为基准，进行科学专业的设计，从药剂选择确定，使用操作方法到处理工艺各流程，进行全方位指导，实施无缝对接，确保处理均能通过环保部门的检测和验收，在客户中赢得了良好的声誉，在环保行业中拥有较高的知名度。
地址;福州市仓山区金洲北路10号维温产业园1栋203室
联系电话：13015711268(夏小姐）/83775333
招聘岗位：
一、环保技术员
岗位职责：
1.负责施工图纸绘制，懂得安装调试；
2.完成领导安排的任务；
任职要求：
1.能吃苦耐劳，适应出差；
2.具有良好的团队合作精神。
3. 本科以上学历，环境工程，环境科学等专业优先；
4.专业基础扎实，熟练掌握CAD等制图软件；

二、环保设备调试员
岗位职责： 
1、负责水处理系统运行巡视工作，管理厂区工艺技术及相关设备； 
2、按照工艺要求，负责运行工艺参数的调整与执行工作； 
3、掌握并熟悉厂区工艺及技术，能及时解决厂区工艺上的困难。
任职要求：
1、环境工程/给排水/化学工程与工艺/环境监测等相关专业大专及以上学历；
2.能适应出差
三、广告运营策划（兼职）
  岗位职责
1、主要负责公司产品文案，品牌文案，推广促销活动文案的文字编辑及平面设计；
2、负责公司企业网站管理、微信公众号，以及网络推广（百度、360、网络贴吧等）网络推广的软文编辑推送管理；
3、负责公司产品宣传推广资料、宣传片的策划组织和文案编辑及平面设计美工制作（包含产品包装、店招、海报、宣传册、PPT、物料等应用工具的策划设计）；
4、协助企业品牌、企业文化宣导、展会策划组织；
5、上级主管交办其他工作事项；
 
任职要求：（文字能力+网络推广经验+平面设计）
1、本科学历，中文或媒体传播、广告、艺术设计、市场营销相关专业；
2、2年以上文案策划、平面设计相关实践经验，文字组织能力强，思维灵活，知识面广；
3、谦虚好学，对公司产品及建材行业市场理解学习能力强；
5、有网络文案编辑和产品宣传资料策划、熟悉电商运营、微信公众号运营，具有网络平台推广实际操作经验优先；
6、计算机应用水平较高，能制作PPT、视频传播及基础的美工图片处理；


NO.4福州共创环保技术有限公司
公司简介;
福州共创环保技术有限公司注册资金1200万，专业从事污水治理，是一家集科研、设计、生产制造、安装调试、工程咨询和工程托管运营等服务为一体的环保高新技术企业，拥有环保设计资质、环保工程专业承包三级施工资质及安全生产许可证。
公司拥有一支技术领先、经验丰富和高度敬业的专家和工程技术专业团队，与时俱进、科技创新, 紧密依托国内各大权威科研院校，及时吸收最新国内外科研成果，发展领先技术，依靠科学的企业管理和先进的环保技术，不断致力于高新环保技术成果的转化及新型环保技术和设备的开发，不断提高产品性能与质量, 不断开拓产品应用新领域, 根据客户需求及项目具体情况进行专业化的工程设计，提供超出客户想象的解决方案，完成从工艺设计、设备制造供应、安装调试、至售后服务的交钥匙工程。 
公司成立以来，经营团队一直秉承“专业团队、专注品质、专心服务”的创业口号及“卓越技术、诚信服务、品质至上、和谐共赢”的经营宗旨，从技术研发、生产等各个环节都始终坚持以质量为根本，立志以高科技和先进的技术生产力改善现有传统生产、生活方式，不断锐意改革创新，以实用新型为基础，以市场需求为导向，依靠日益完善的技术，严谨科学品质管理体系及周到的售后服务取悦于市场，公司免费为广大客户提供技术咨询等服务，愿与您共同发展。
福利政策：
1、统一办理员工户口、档案关系（职称评定）；
2、享受公务交通差旅实报实销与差旅补贴待遇；
3、员工享受公司每年身体健康检查、带薪年休假、生日祝福费、过节费、高温补贴及优厚的年终奖金；
4、公司统一为员工办理社保医保、提供员工宿舍；
5、公司为工作优秀者提供各种发展平台。
培训政策：
1、新员工岗前培训；
2、工程技术知识培训、业务知识培训；
3、设备操作、工程项目等各种实践活动；
4、一般每年两次专业的技术培训。

[image: IMG_256]公司人事部邮箱：fzgchr@163.com。主题注明应聘岗位，附件形式，简历名字请以“姓名+岗位”形式。


单位地址：福建省福州市鼓楼区软件大道89号福州软件园C区43栋4层
联系人：刘小姐   联系电话：0591-22857852  13509356019  邮箱：fzgchr@163.com
招聘岗位：
一、污水处理项目工程师:
（一）工作内容：
1、负责污水处理工程的工艺调试；
2、对业主的操作人员化验人员进行培训；
3、在调试期间，负责与业主的协调与沟通。
（二）要求：
1、男，大专以上，环境工程、生物工程、给排水等环保相关专业；
2、具备基本的污水处理工程专业知识。
3、工作责任心强、能吃苦耐劳、能适应长期出差。
4、具备污水处理工程工艺调试经验者优先。
（三）薪资待遇：月薪3500~6000+项目奖金+年终奖。
二、污水处理运营工程师
（一）工作内容：
1、负责公司污水处理项目及设施的全面管理，确保正常运行；
2、负责与污水处理项目相关单位沟通协调，做好每日运行记录等相关资料；
3、对污水处理工程进行调试，保证水质在合同期内达标排放；
4、做好领导安排的其它工作。
（二）要求：
1、男，大专以上，环境工程、生物工程、给排水等环保相关专业；
2、具备基本的污水处理工程专业知识。
3、工作责任心强、能吃苦耐劳、适应长期出差。
4、具备污水处理工程工艺调试经验者优先。
（三）薪资待遇：月薪4000~6000+项目补贴+年终奖。
三、环保销售工程师
（一）工作内容：
1、负责污水治理工程技术推广；
2、负责污水治理工程实施跟进；
3、负责客户的维护和跟进。 
（二）要求：
1、男性，环境工程、生物工程、给排水等相关专业，大专及以上学历；
2、具有较扎实的环保知识，能够熟练使用CAD；
3、善于沟通与交流，有较强的谈判能力；善于自我激励；
4、身体健康，能适应出差，具有良好的客户服务意识和团队合作精神。
5、有污水处理工程技术销售相关工作经验者优先。
（三）薪资待遇：底薪3500-5000+提成+年终奖


NO.5福建宏其检测科技有限责任公司
公司介绍：
    福建宏其检测科技有限责任公司成立于2012年，位于福州市仓山区金洲北路福州科技企业孵化器内，是一家专业第三方检测机构，具有省质量技术监督局颁发的计量认证证书（CMA资质）。从事室内外环境空气、噪声、水环境、辐射、材料、土壤环境等测试。目前拥有同领域中较大较完善的分项检测实验室，包括化学分析空气检测室、气相色谱检测室、质量管理室等专业实验室。拥有从国内外引进的高精度的气相色谱分析仪、甲醛分析仪、环境氡检测/测量仪、分光光度计、工频/射频电磁辐射检测仪等高科技硬件仪器。
    本单位实验室专业人员经过严格培训和技术考核，取得了上岗资格，能独立的、准确的、高效的进行检测，并接受职业道德、服务品德、爱岗敬业、遵纪守法等素质教育，以科学、公正为唯一宗旨，所出具的检测数据真实可靠，检测评价不受外界或领导机构的约束或影响，确保实验室第三方的公正性，主要提供室内外环境空气质量、水环境、噪声、电磁辐射、土壤环境等方面的检测技术服务，成立以来在社会具有良好的信誉影响力受到众多客户的好评。
招聘职位：
一、 实验室化验人员
职位描述：
1、 按实验室业务流程，及时、准确的完成各项分析工作；
2、 负责各项测试分析方法的制定和改进；
 3、熟练分析仪器的性能及各项分析方法，能够承担测试及研究工作。 
 专业要求：环境，化学分析等相关专业
 待遇：固定工资3000-4000元/月，另根据当月参与完成的试验提取额外抽成约400~1000元。法定节假日及周末双休
招聘人数：不限(持环境监测上岗证优先)
二、 住建业务助理 销售助理
工作职责：
1、协助在外的业务人员起草相关合同、文档等日常行政工作；
2、协助业务人员与实验室交接等后勤工作。
任职资格：
1、性格开朗，沟通能力强，工作仔细认真、积极主动、责任心强、为人正直；
2、熟悉办公室行政工作流程，具备基本商务信函写作能力，熟练运用OFFICE等办公软件。有驾照者优先
工作时间：8:30-12:00,13:30-17:30，周末双休，法定节假日正常放假，五险。
待遇：固定工资4000元/月，若适合业务工作，转为销售经理后享受项目提成
3、 外场技术人员
职位描述：
1.完成日常环境样品水、气、土壤、固废、噪声等采集。
2.负责对分管设备进行维护，保养，使设备保持良好状态。
3、化学、环境及相关专业，具备一定的化学，环境监测专业知识，有半年以上环境监测外场采样经验者优先（学习能力强的应届毕业生亦可）。
4、做事细心，耐心，有较强的责任心，能吃苦耐劳，适应省内出差。
5、有较好的学习能力、良好的沟通协调能力和团队精神。
 专业要求：环境，化学分析等相关专业
 待遇：固定工资3000-6000元/月，另根据当月外采次数提取额外补贴约800-1200元。法定节假日及周末双休，夏季高温补贴
 招聘人数：10人
周末双休，法定节假日正常放假，五险
4、 验收报告编制人员
1.负责编制技术评估、应急预案和环境保护验收等工作；
任职要求：
1.大专及以上学历，化学、环境及相关专业。 
2、做事细心，耐心，有较强的责任心，能吃苦耐劳，适应省内短时间出差。 
3、有较好的学习能力、良好的沟通协调能力和团队精神； 
4、因工作关系，本机构需要责任心强，工作认真，能较好地与人相处共事、有较强的沟通能力的人员。
薪资构成：底薪3000-5000元+项目提成+奖金+五险
上班时间：早上9:00-12:00，下午14:00-17:30，周末双休，法定节假日正常放假
5、 报告审核员
1、 负责审核签发公司业务范围内环境检测报告；
2、 负责结合采样原始记录审核检测结果是否符合现场情况；审核各种仪器分析结果的准确性；
3 、负责根据客户申请的标准、法规，审核测试报告的内容和结论的准确性；结合客户以往历史数据审核检测结果是否异常，核实调查；
4 、负责审核报告中信息的完整性和准确性； 
5 、负责审核报告中数据是否与原始记录中结果相一致；
6、对有疑问的报告拒绝发放，并要求进行确认工作；
7、负责和采样组、实验室、客服、业务、客户沟通相关技术、标准等问题；
招聘人数：1人
任职要求：
三年以上监测相关经验，中级以上职称
待遇：6000-7000元+五险（高级职称待遇另议）
上班时间：早上9:00-12:00，下午14:00-17:30，周末双休，法定节假日正常放假


NO.6福建省福抗药业股份有限公司
一、福抗药业简介
福建省福抗药业股份有限公司创立于1958年，系一家提供医药研产销一体
化平台的高科技企业，是福建省原料药龙头企业。公司产品涵盖生物发酵原料药、化学合成原料药、医药中间体、冻干剂、水针剂等全套生产线集群。公司拥有国际一流的质量管理体系和队伍，多个产品垄断国际顶级市场，通过中国GMP认证及美国FDA、欧盟EDQM、德国GMP、日本PMDA等国际顶级认证。
福抗药业产业园区位于福建省福清江阴化工产业集中区，永久解决环保划
区问题，离福州市区仅80公里（全程高速、重要港口），园区占地面积3万多平方米，已建成现代化、大规模、配套齐全的的发酵、提取、化学合成等生产系统。
二、校招岗位
	岗位名称
	专业要求
	学历要求
	需求
人数
	岗位职责

	药品国际注册
	生物、医药类相关
	本科
	2人
	1、制定执行产品的药品国际注册计划；2、跟踪项目进度，收集、审核技术资料，编制国际注册申请文件，跟踪评审进展；3、配合国际GMP检查和客户审计，编写、翻译整改报告。

	质量管理（QA/QC）
	生物、医药类相关
	本科
	6人
	1、履行质量保证和质量控制的职责，保证公司所有与药品有关的生产活动是在符合GMP要求下进行的；2、制定有关质量方面的SOP，负责管理和监督SOP的实施情况，确保生产过程操作正确、安全、有序；3、维护公司的GMP质量管理体系。

	设备工程员
	机械类相关
	本科
	2人
	1、负责项目的具体实施，按照工艺要求进行机械设计，作好项目节点控制及协调工作；2、负责所管项目的施工技术管理工作，对机械设备质量负技术责任；3、参加所管项目的施工质量检查，提出质量事故的处理方案，制定纠正和预防措施。

	环保专员
	环境工程类相关
	本科
	3人
	1、协助做好环评、环保项目资料的备案、环保项目方案的预审工作；2、参加环保项目竣工验收、保质保期工程验收；3、组织落实污水管理人员和操作人员安全、环保方面的培训。

	 暖通工程员
	制冷类相关
	本科
	2人
	1、负责公司空调制冷、无菌厂房的设备维护和保养工作。2、负责工程中材料，隐蔽工程和施工工程中的品质控制和检查验收工作等。3、负责配合QA完成相关的验证GMP工作。

	 安全员
	 安全管理相关
	本科
	2人
	1、生产安全、作业安全、危险化学品、重大危源、物种设备、关键装置、重点部门、安全设施的风险辩识、评价、隐患排查治理与管理。2、建立并维护危险化学档案、职业健康档案、预防事故与应急处理等安全生产管理等。

	生产技术员
	生物、制药类相关
	大专
	10人
	1、按照标准操作规程进行原料药的合成与纯化。2、及时规范填写各项原始记录、批生产记录等。


 三、薪资福利
1、月薪4K起，具体根据岗位标准；
2、五险一金、双休、各类假期等与国家法定同步；
3、免费提供住宿、工作餐补助、班车接送；
4、过节费、生日礼金、年度体检、年终聚餐、团建活动、年终奖金等；
5、60年发展历史的大型药企工作平台，双通道职业发展机制。
四、职业发展通道
[bookmark: _Hlk528425046]1、技术发展通道：
技术员→初级技师→中级技师→资深技术专家
2、管理发展通道：
员工→主管→副主任/副经理→主任/经理→副总监→总监→副总经理
五、简历投递方式：
1、有意向者，将个人简历发送至hrlaw@fz-antibiotic.com，邮件主题请注明“个人姓名+岗位名称”；
2、联系人：叶女士
联系电话：0591-83898880  13400552515
3、联系地址：
福抗药业总部地址：福建省福州市仓山区金山大道618号橘园洲工业区仓山园0-1创业小镇A区三楼
福抗药业产业园区：福建省福州市福清江阴工业集中区高港大道6号
4、公司网址：http://www.fz-antibiotic.com/
              

NO.7福建广生堂药业股份有限公司
· 公司简介
“2016中国年度最佳雇主”城市10强
福布斯“2017中国上市公司潜力企业”100强
福建广生堂药业股份有限公司是一家集生产、研发和销售于一体的现代化制药企业，创建于2001年6月。其以生产原料药和固体制剂为主，剂型包括片剂、硬胶囊剂、颗粒剂等剂型。成立至今已发展成为年产值数亿元，年纳税额数千万的福建制药龙头企业。2015年4月22日，广生堂药业在深证证券交易所成功上市，股票代码300436，是福建宁德的第一家深交所上市公司，也是福建省第一家上市的民营药企。

我们是国内肝药领域领先的上市企业，我们专注于肝药的研发、生产和销售。
· 福利
一、阳光保障：
1、五险一金，入职即办理；
2、员工重大疾病可享受公司百万阳光基金；
3、为员工购买商业险或雇主责任险；
二、休假保证：
1、5天8小时工作制；
2、休息日、节假日按照法定执行；
3、探亲假(工厂)：2天/季度，报销4次往返车票；省外：8天/年，报销1次往返车票；
4、生日假：生日当天可休半天假；
三、各类礼金：
1、结婚礼金、生育祝贺金、丧葬慰问金；
2、过节费：春节600元，中秋、端午300元；
3、生日礼物或生日庆祝会；
4、家属答谢礼。
四、各类福利：
1、员工免费健身房、瑜伽指导(工厂)、羽毛球馆（总部）；
2、一年一次国内/国外旅游；
3、一年一次免费体检；
4、工龄补贴(工厂)；
5、丰富多彩的企业文化活动；
6、提升职业的内部培训及委外培训计划与机会。
五：生活无忧：
1、提供食宿(工厂)（住宿：单人间（主管以上）/双人间（普通员工）；伙食：提供一日三餐，个人承担150元/月）；
2、良好的工作环境。
· 招聘岗位
岗位名称：合成工艺工程师                  
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）              
岗位职责：
1、协助原料药车间主任完成对生产过程的监督、指导和管理；
2、负责与研发部门进行生产工艺的对接和工艺优化；
3、为提高产品质量和收率进行工艺技术攻关，并对试验结果做好工作总结；
4、负责编制、审核工艺规程、岗位SOP，批记录，附属记录等生产技术文件；
5、组织、协调、指导、实施完成生产车间所属的各品种工艺验证、清洁验证等。
任职要求：
1、本科学历，制药工程、化学工程与工艺、药学、有机化学、应用化学等相关专业；
2、认真细致，具良好的沟通能力及学习力。
岗位名称：固体制剂工艺工程师             
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）              
岗位职责：
1、接受省局、国家局各项GMP审计、检查工作；
2、对部门发生的质量偏差、变更、CAPA等进行跟踪并处理；
3、承接研发新产品上线项目，起草相应的制剂工艺验证方案，并对新产品引入进行风险评估；
4、不定期组织GMP、工艺相关培训，起草、审核部门验证文件 ；
5、生产过程工艺参数监控、生产异常情况处理。 
任职要求：
1、本科学历，药物制剂、制药工程、药学等相关专业。
2、认真细致，具良好的沟通能力及学习力。
岗位名称：QC工程师                       
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                        
岗位职责: 
1、按照相关规程和分析方法完成原辅料、中间体、成品样品的仪器分析，完成检测记录，及时出具报告和质量凭证。 
2、负责起草、制定仪器分析的标准、安全操作规程、维护保养规程；
3、完成分析方法转移确认，起草各产品中间体、成品的质量标准、检验SOP、检验记录及岗位SOP；
4、独立完成分析方法验证、仪器的校验等工作；
5、能够识别、报告并参与仪器分析出现OOS/OOT、偏差、质量事故等调查。
任职要求: 
1、本科以上学历，药学、药物分析、制药工程、中药学等相关专业； 
2、熟悉掌握液相、气相色谱仪操作。
岗位名称：QA工程师                     
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                 
岗位职责：   
1、负责监管检查生产过程各工序关键控制点和物料管理，对各部门GMP、SOP执行情况进行日常检查；
2、负责审核、实施生产车间的工艺规程与工艺验证，并确定验证结果；
3、负责调查生产相关部门质量偏差及CAPA追踪；
4、负责批生产记录的审核，批生产前以及每季度的环境监测，月度和半年度GMP检查参与和纠偏的跟踪和落实。
5、负责记录各产品各工序关键控制点参数，并整理制定月度警戒线与纠偏线。 
任职要求：
1、本科学历，药学、制药工程相关专业；
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神与沟通能力。
岗位名称：工程管理员             
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
1、根据公司下达项目目标，办理拟建项目开工前的审批手续及竣工后的备案手续。
2、督促工程项目施工进度、安全、质量、成本按计划执行，负责协调各班组现场施工相关事宜。
3、记录工程相关会议，工程签证审核、竣工资料收集、工程备案手续等工作。
4、参加项目会议、各阶段性验收等工作。
5、审核现场签证、设计变更、工程预决算工作。
6、对已建厂房维护，定期检查、维修。
7、对工程预、决算进行工程量审核，合理制定零星项目修缮方案及选定施工班组。
任职要求：
1、 大专及以上学历，工业与民用建筑等相关建筑类专业/
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神与沟通能力。
岗位名称：设备管理员（计量管理）   工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
1、 协助本部门领导认真执行国家计量法规、法令和标准，不断提高企业计量技术管理水平。学习、贯彻计量法和法定计量单位。
2、负责对公司各类计量器具的自检或送检工作，负责做好计量器具台账及检验记录，并对出具的检验检测报告或合格证进行核对检查整理。
3、编制计量器具配备计划、周期检定计划，并付诸实施。
4、严格执行检定规程，做好校验检定记录，并妥善保管。
5、做好购入计量器具的验收检查工作，不合格的计量器具不得入库和发放。
6、督促使用人员对计量器具进行维护保养，严禁其擅自拆装计量器具。
任职要求：
1、大专及以上学历，计量专业或相关理科专业。
2、了解计量相关知识，具有较强的责任心和事业心，认真严谨，坚持原则，良好的协调沟通能力。
岗位名称：安全环保专员            
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
1、负责协助上级领导创建并维护安全生产管理体系正常运行，协助制定、修订公司安全生产管理体系文件；
2、做好日常安全隐患排查、巡检工作，确保及时发现问题、解决问题，对于不能解决的应及时向上级领导汇报，需部门联合协作解决的问题应负责沟通联络，督促，跟进；
3、负责新员工入职厂级安全教育培训的组织、考核以及年度厂级安全培训的开展；
4、负责监督、检查公司危险化学品使用、储存岗位的工作情况，发现问题及时指出并协同解决；
5、负责易制毒危险化学品的监管及办理购买备案手续；
6、负责公司日常消防安全巡查，消防设施器材检查、功能测试等工作，并及时督促维修、更换损坏或过期的消防器材、设施；
7、协助组织开展公司安全生产应急演练活动，并做好记录，协助修订公司生产安全事故应急救援预案等；
8、负责防火、用电、设备运行安全检查，做好临时用电、动火、登高、受限空间作业等特殊作业的安全监管及审批；
9、协助建立公司职业健康管理体系并维持正常运行，协助制定、修订公司职业健康管理体系文件；
10、做好职业健康、职业病防治相关知识培训；
任职要求：
1、 大专以上学历，安全工程、化工等相关专业；
2、 具备较强的安全意识、责任心强，原则性强；具有排查各类安全隐患的能力，并能及时沟通解决，排除隐患，并及时向上级汇报；组织纪律性强，善于沟通，具备较强的团队协作能力。
岗位名称：制剂研究工程师          
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                      
岗位职责：
1、协助制剂主管实施新产品临床前的处方开发与研究。
2、协助制剂主管实施产品临床前的工艺验证工作。
3、协助制剂主管实施制剂小试试验及中试验证制剂的制备。
4、及时整理工艺、检验原始记录，对有疑问的分析结果进行复检，保证试验结果真实可信。
5、协助领导与相关研究单位合作开发的制剂工艺交接。
6、负责提供CTD相关部分资料的实验工作。
任职要求：
1、本科及以上学历，药物制剂及制药工程相关专业 
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神.
岗位名称：质量分析工程师           
工作地点：宁德柘荣（提供食宿）/福州                   
岗位职责：
1.分析方法的建立；
2.进行药物分析实验，药物质量研究和质量标准建立；
3.相关实验仪器的使用和维护；
4.检测报告的完善与提交。
任职要求：
1、本科及以上学历，分析、药物分析、药学等相关专业；
2、熟悉LC-MS，HPLC，GC-MS，GC仪器，能够熟练操作；
3、熟悉有机化合物研究分析，并有实际经验；
岗位名称：合成工程师            
工作地点：福州                  
岗位职责：
1、参与公司新产品小试工艺试验，进行技术数据收集和整理；
2、对相关品种为提高其质量和收率进行工艺技术攻关，并对试验结果做好工作总结。
任职要求：
1、本科以上学历，制药工程、化学工程与工艺、有机化学等相关专业；
2、实操能力良好；
岗位名称：学术代表（销售）      
工作地点：全国各地（武汉、长沙、广州等）
岗位职责： 
1、在辖区内医院进行公司产品的推广销售，完成销售任务； 
2、根据需要拜访医护人员，向客户推广产品，不断提高产品市场份额； 
3、开拓潜在的医院渠道客户，并对既有的客户进行维护； 
4、充分了解市场状态，及时向上级主管反映竟争对手的情况及市场动态、提出合  
理化建议； 
5、制定并实施辖区医院的推销计划，组织医院内各种推广活动； 
6、及时收集并反馈客户信息和市场情况。 
任职要求： 
1、专科及以上学历，医药、营销类相关专业； 
2、具有较强的独立工作能力和社交技巧，较好的沟通能力、协调能力和团队合作能力； 
3、身体健康，能够适应出差； 
岗位名称：产品专员               
工作地点：福州
岗位职责：
1.负责公司产品和市场调研工作，根据公司规划，分析区域市场环境，制定市场规划；
2.负责产品信息的收集、整理，确保数据的准确性，完成市场部调研项目；
3.收集和分析相关的市场信息，为公司销售决策提供准确信息；
4.负责公司产品学术研究，组织产品学术推广活动；
5.负责医院临床学术，会场学术等，促进公司产品在医院的销售；
6.负责区域销售员产品、业务知识培训。
任职要求：
1、本科及以上学历，医药类相关专业；
2、良好的专业领域知识，具有较强的文献检索能力，较强的分析及概况能力；
3、英语6级，能熟练阅读翻译英文文献；
4、工作态度认真踏实、一丝不苟，能够适应繁琐、反复的工作；
5、具有良好的文字功底，语言表达流畅，逻辑性强；
岗位名称：销售管理员              
工作地点：福州
岗位职责：
1、对所辖区域销售人员及客户提供服务支持与日常沟通；
2、准确、及时的计算所辖区域人员的相关费用及提成、奖励等；
3、负责大客户信息档案管理，对客户资料进行建档，并做好客户档保管使用及档案保密工作。
4、做好各类销售会议和重要活动的组织工作，并做好会议记录。
5、负责编写各类文件、宣传资料、PPT及领导需要的其他公文；
6、完成公司领导交办的其他工作任务。
任职要求：
1、全日制本科及以上学历；
2、具备有较强的人际沟通能力及文字表达能力；
3、熟练应用办公软件，特别是excel及ppt；
4、头脑清晰，思维敏捷，有良好的销售服务意识，工作耐心、细致，有责任心，性格好，能够
长期稳定的干好工作；
5、有较强的责任心，端正的工作心态及良好的心理承受力，具有诚实、廉洁的素质，有团队合作精神；
公司地址：福州市鼓楼区软件大道89号软件园B区10号楼B座
生产基地：福建省柘荣县富源工业区
          福建省邵武市金塘工业区
联系电话：0591-38305322 、0593-8315035
简历投递：1967721866@qq.com


NO.8福建省天宇安全环保技术有限公司
公司简介：
我公司是福建省天宇安全环保技术有限公司成立于2006年3月,注册资金500万。公司拥有安全评价乙级资质，是福建省内取得国家安监总局批准资质的安全评价机构之一。公司设有评价一部、评价二部、企管部、综合部、业务部等部门，是福建省内实力雄厚、具有专业优势的安全评价公司。经过十多年的发展，公司已成为集安全评价、安全标准化、安全技术服务与咨询为一体的综合性技术服务企业。目前福建省天宇安全环保技术有限公司泉州分公司成立于2016年，公司汇聚了一批优秀的安全技术专家，技术力量雄厚，拥有各类专业的国家级注册安全评价师及注册安全工程师，中级以上职称占80%以上，业务领域涉及公路、市政道路、港口码头、矿山、危化等行业。
1） 安全评价师(若干) 
    职位概述：对于公司的经营范围内的安全评价和实地勘察相结合，并记录写出相关的报告。
     工作内容： 对现场（公路、市政道路、矿山及危化企业等）进行实地勘察，收集相关资料；对存在的危险有害因素进行辨识和分析；进行定性、定量评价；编制安全评价报告书；
2)安全检查员(若干-可含实习生)
职位概述：根据企业的经营范围与实地勘察相结合，并记录存档。
工作内容： 对各行业企业进行实地勘察，收集相关资料；对存在的危险有害因素进行辨识和分析；根据相关安全法则，进行定性、定量分析；编制安全报告。
任职条件：
1、工作细致认真，谨慎细心，责任心强；
2、具有良好的沟通表达能力和组织协调能力；
3、能够适应经常性的短期出差。
3)区域经理/业务经理 (若干) 
职位概述：接触对象一般为政府部门、企业高管，工作内容包括招投标、合同金额的商定、合同的签订、合同执行、所负责的区域内安监局的评价机构备案及日常沟通、业务扩展；
工作内容：安全预评价、安全验收评价、安全现状评价、安全标准化辅导，属于国家强制性安全生产“三同时”项目以及企业安全检查（社会化服务，风险管控）等。
任职条件：
1、经公司培训，能够具备一定的安全管理知识。
2、对客户及项目进行综合分析，对项目风险有较强的预见力；
3、善于表达自己的观点和看法
福利待遇：
1、工资构成：基本工资+技术提成（年收入7万+）
2、法定福利：五险一金：养老保险、失业保险、生育保险、工伤保险、医疗保险、住房公积金；
3、公司福利：工作时间：实行五天工作制，日工作时间7.5H，周末双休；带薪假期：法定假期、年假、产假、陪产假、婚假、丧假等；优秀员工股权激励计划
4、其他：补充福利：过节费、高温津贴、结婚礼金、通讯及交通补贴、员工聚餐、出差补贴等；
联系人：肖女士   罗女士   联系电话（0591）87861637  15980267517  13696835185  邮箱：1309818066@qq.com
183493481@qq.com
联系地址：福州市鼓楼区软件园A区26号楼一层西侧
公交车站：软件园大门（8路、105路、311路、107路、49路）
联系地址：泉州市晋江市罗山街道罗裳社区宏宇汽修二楼
公交车站：拥军路口/艾派（15路、2路、6路、28路、8路、32路）


NO.9福建六建集团有限公司
公司简章：
福建六建集团有限公司系建筑工程施工总承包特级企业和建筑行业设计甲级企业，是中国建筑业民营10强企业和国家AAA级信用等级企业，是大公国际评定的“AA”级信用企业，并连续5年位列福建省建筑企业前三甲，是福建省肆度荣获包括“鲁班奖”和“国家优质工程奖”等国家级优质工程奖项的大型综合性承建施工企业。2017年荣获“2017ENR/建筑时报中国承包商80强第22强”和“中国建筑业竞争力百强企业”等殊荣。
集团公司创建于1950年，系福晟集团于2006年12月通过整体收购原福建六建建工集团公司国有产权改制重组后成立的一家民营企业。公司具有建筑工程施工总承包特级和市政公用工程施工总承包一级资质，钢结构、地基基础、消防设施、防水防腐保温、建筑装修装饰、建筑机电安装、建筑幕墙等工程专业承包一级资质，建筑行业甲级设计资质。
	岗位
	所需人数
	专业要求

	施工安全管理岗
	20人
	安全工程等相关专业

	机械设备管理岗
	30人
	机械制造及其自动化、机电一体化、建筑机械等相关专业

	劳务管理岗
	15人
	专业不限

	材料采购岗
	5人
	建筑学相关专业、财务、统计学等

	材料统计岗
	5人
	建筑学相关专业、统计学、财务等

	联系人：黄俊豪
联系电话：13799440510  邮箱：1491847278@qq.com
公司地址：福建省福州市晋安区福兴大道3号福晟大厦





NO.10福建七建集团有限公司
一、公司简介
福建七建集团有限公司是国家一级大型建筑企业，全国优秀施工企业，福建省先进建筑业企业,中国建筑工程鲁班奖获奖企业。公司创建于1952年初，现为福建建工集团有限责任公司全资子公司。近年来公司加大转型升级力度，急需大量人才加盟我司。
企业资质:建筑工程设计甲级、建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、钢结构工程专业承包壹级、地基基础工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑机电安装工程专业承包壹级、起重设备安装工程专业承包贰级。
七建集团企业文化：
★企业精神： 凝聚融合 尽责奉献 严谨高效
★经营理念： 求实创新 诚信守法 稳健经营 追求卓越
★核心价值观：你手上所做的工作，就是七建最重要的工作
[image: ]
因经营市场拓展及工程项目需要，现公司面向高校公开择优聘用员工数名，项目地点主要分布在：屏南，福鼎，建瓯，南安，云霄，南靖，漳州芗城区、高新区等地。
2、 招聘岗位及人数一览表
	序号
	岗位名称
	岗位要求
	招聘数量

	1
	机械员
	1、大专及以上学历，机械工程、建筑工程类相关专业。
2、有施工现场从事机械管理相关工作经验者优先。
3、了解机械管理施工机械用途及性能，熟悉设备维修工作。
4、精神面貌良好，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
5、持有证书者优先录用。
	20人

	2
	安全员 
	1、大专及以上学历，安全工程或安全管理相关专业。
2、有施工现场安全管理相关工作经验者优先。
3、熟悉施工现场安全工作流程、安全操作规范和安全管理的程序。
4、精神面貌良好，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
5、持有证书者优先录用。
	30人

	3
	工程管理类：土建、安装、市政施工员，质量员
	1、大专及以上学历，土木工程、工程管理、市政工程、给排水、设备安装等相关专业。
2、熟悉掌握建筑规范和施工工序及技术要求，能读懂施工图并了解材料及准确计算工程量，了解施工及验收规范。
3、精神面貌良好，工作认真，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
4、持有证书者优先录用。
	40人

	4
	资料员 
	1、大专及以上学历，建筑工程、建筑材料、资料相关专业。
2、熟悉工程内业资料编制规范及要求，有较好的沟通协调能力。
3、精神面貌良好，责任心强，吃苦耐劳，具良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
4、持有证书者优先录用。
	20人

	5
	材料员
	1、大专及以上学历，建筑工程、材料工程相关专业。
2、熟悉工程项目各类材料采购、分类，保管要求，严格执行企业材料管理规章制度，有较强的责任心。
3、精神面貌良好，吃苦耐劳，具良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
4、持有证书者优先录用。
	20人

	6
	造价员  
	1、本科以上学历，土木工程、工程造价相关专业。
2、有从事工程造价相关工作经验者优先。
3、熟悉工程造价管理，能够独立负责编制、审核工程项目投资估算、初步设计概算、施工图预算、工程量清单、工程竣工结算文件。
4、精神面貌良好，责任心强，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排。
	20人

	7
	建筑电工
	1、中专及以上学历，建筑电力、机电、电工等相关专业。
2、熟悉掌握建筑电工技术要求，能读懂施工图，了解施工现场电力安装工作流程及规范等。
3、精神面貌良好，工作认真，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排，能常驻工地。
4、持有证书者优先录用。
	20人


	8
	经济管理
	1、 本科以上学历，经济类相关专业，具有较好的文字撰写能力。
2、 精神面貌良好，工作认真，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排。
	3人

	9
	财务管理
	1、本科以上学历，财务类相关专业。
2、精神面貌良好，工作认真，责任心强，吃苦耐劳，良好的团队意识和沟通能力，服从公司安排。
	10人

	合计
	
	
	183人



三、相关待遇 
1、员工薪酬待遇执行机关部门薪酬和工程项目薪酬并行的管理办法、绩效考核管理办法等，根据岗位设置执行相应等级标准。 
2、为员工个人发展创造机会和平台：公司成立企业党校及人才学校，举办形式多样、内容丰富的培训；实行“师带徒”培养全覆盖；提供职称与职务双晋升通道等。
3、提供具有竞争力的薪酬福利，包括：五险一金、年终绩效奖金、工龄补贴、证书补贴、区域补贴、生日礼券、带薪年休假、年度体检等以及各类奖励。
四、其他事项
1、面试时间：2018年10月-2018年12月
2、应聘咨询联系人：何县鸿，联系电话：0596-2054781，
简历投递邮箱：2575818524@qq.com
3、集团地址：漳州高新区下庄物联网示范园区


NO.11福州旭福光电科技有限公司
公司简介
东旭集团成立于1997年，总部及研发中心位于北京。公司从光电显示起步，已逐渐发展成为以光电显示、新能源两大产业为核心，集金融、城镇化地产为一体的多产业投资集团，旗下拥有三家上市公司（东旭光电000413、东旭蓝天000040和嘉麟杰002486）和四十余家全资及控股子公司。东旭集团先后荣获”年度中国最佳自主创新企业“、“中国最具社会责任感企业”、“中国光电显示产业最具影响力品牌”等等。
东旭光电科技股份有限公司（证券简称：东旭光电、东旭B，证券代码：000413、200413）成立于1992年，是国内最大的集液晶玻璃基板装备制造、技术研发及生产销售于一体的高新技术企业。
近年来，东旭光电在巩固提升液晶玻璃基板主业的基础上，开始积极推进产业链延伸及产业整合，先后切入蓝宝石、石墨烯等新材料领域、高端装备制造、彩色滤光片等业务板块，逐渐形成光电显示产业集群，力争成为中国最大的光电显示材料供应商地位。
◆建设单位：福州旭福光电科技有限公司，是由东旭集团有限公司控股上市公司——东旭光电科技股份有限公司（“东旭光电”）投资成立的控股子公司。
◆项目地点：福建省福清市阳下街道东田77号。
◆项目产能：预计年产540万片。
◆项目投资：约70亿元人民币。
◆项目配套：京东方第8.5代新型半导体显示器件生产线项目。
◆辐射区域：华东、华中区域各大面板生产企业。
一、生产技术员
岗位描述：
1、 操作自动化流水线设备，保证设备正常运行；
2、 对产线设备定期进行清洁、保养及点检；
3、对产品进行定期的质量检查、监控及包装。
任职要求：
1、年龄18-30周岁，高中、中专及以上学历，会日语者优先；
2、身体健康，无色盲、色弱；能适应倒班，可适应穿无尘服，男女不限；
3、具备良好的学习能力、理解沟通能力和团队合作精神。
二、动力维修技术员/环境技术员/电力技术员
岗位描述：
1、 负责动力区域水电气、各种动力设施的维修与保养；
2、 配合运行系人员做好设备的现场处理，保证生产安全。
任职要求：
1、 中专及以上学历，机电、机械、电气等相关专业优先；
2、 从事高低压、弱电等运行、维护及维修等相关工作且工作经验一年以上；
3、 安全意识要强、认真负责，电力运行等维护及维修操作技能要熟练。
三、安全经理
岗位职责：
1、 负责公司职业健康安全和安全管理体系的建立、运行、维护工作，负责生产过程中危险源分析；
2、 负责编写和更新公司安全管理规章制度，监督各部门对公司安全管理规章制度的落实和执行情况
3、 监督、指导公司安全生产情况，并定期组织相关部门开展安全检查工作、能够及时发现、处理各项安全隐患；
4、 负责监督落实三级安全教育等各类安全培训开展；
5、 负责公司应急管理体系的建立，编制更新应急预案，定期开展预案培训和演练工作，落实应急物资储备和应急救援队伍建设工作；
6、 负责组织、协调、指导安全生产事故调查和处理工作；
7、 负责监督特种作业人员的取证；
8、 参与公司安委会，落实公司安委会的计划和决议。
任职要求：
1、 具备本科以上学历，安全工程或相关专业；
2、 具有3年以上安全管理工作经历，具备注册安全工程师证为佳；
3、 熟悉企业安全管理体系运行及标准化管理工作，熟悉国家及地方的安全、职业健康等法律法规。
四、机械/电气维修技术员
岗位职责：
1、负责设备电气部分日常维护保养；
2、运转班内工作区域内生产设备、设施及人身安全管理；
3、负责生产线设备、电气的维修工作。
任职要求：
4、大专及以上学历，电气自动化、机电一体化等相关专业；
5、两年以上机械电气维修或自动化设备安装调试经验。
五、简历投递方式：
（一）投递邮箱：fz-zhaopin@dong-xu.com
（二）邮件主题格式：岗位-学校-学历-专业
六、联系方式
福州旭福光电科技有限公司人力行政部
联系电话：0591-85290307	 18366130655  
网址：http://dongxuguangdian.com.cn/
公司地址：福清市阳下街道洪宽工业区




NO.12福建省地科勘测规划有限公司
公司简章
福建省地科勘测规划有限公司创建于2003年3月。拥有土地规划甲级资格，农林行业设计乙级资质，测绘乙级资质，主要从事土地利用规划、土地调查、土地整理开发复垦设计、耕地质量等别评定、地形测绘等的研究、开发、咨询及技术服务。公司本着用户的需要就是公司的使命，用户的满意就是成功的目标，以优质的服务和先进的技术，为建设和谐社会新农村、海峡西岸经济区做出应有的贡献。
近年来，本公司承担了数百个福州市、南平市、宁德市、漳州市、龙岩市土地开发整理复垦设计项目；延平区、永泰县、罗源县、连江县、涵江区、秀屿区、仙游县、泉港区、连城县、屏南县等10余个县（市、区）土地利用总体规划；仓山区、永泰县、连江县、延平区、建阳区、浦城县、政和县、屏南县等县耕地质量等别评定；闽侯县、永泰县城镇土地级别修订与基准地价更新；永泰县征地区片综合地价评估；明溪县、屏南县开发区土地集约利用评价；浦城县、屏南县、永泰县、连城县耕地后备资源调查评价；永泰县、罗源县、涵江区、城厢区、屏南县等县农村集体土地所有权发证；罗源县、永泰县第二次全国土地调查及历年土地变更调查；仙游县、永泰县、罗源县、延平区、泉港区土地整治规划；罗源县、连江县滩涂围垦后备资源评价；福州市“十三五”土地规划；数百个社会稳定风险评估项目；数百个地形测量项目等，内容涉及国土、农林等部门专业技术领域。
招聘岗位：
1、土地开发整理设计人员若干名
2、土地利用规划人员若干名
招聘专业：
1、人文地理与城乡规划
2、自然地理与资源环境专业
3、土地资源管理
4、农业资源与环境
5、地图学与地理信息系统
6、城市规划
工作内容：主要进行土地利用总体规划修编、土地整治项目设计、耕地质量等别评定。
办公地点：可以选择福州市区或龙岩市区
有意者将个人简历发至邮箱：394661364@qq.com
联系人：刘先生  电话：13850140819
地址：福州市台江区闽江北中央商务区上浦路富力中心C1座322-328室

NO.13江西省地矿测绘院福建分院
【公司简介】
江西省地矿测绘院福建分院（星球勘测）是以江西省地矿测绘院第二测绘工程处为班底于2009年1月组建成立，是集测绘和地理信息为一体的专业地理信息与测绘公司，注册资金500万元人民币。2015年2月取得乙级测绘资质，公司主要经营范围：摄影测量与遥感、地理信息系统工程、工程测量、不动产测绘（地籍测绘、房产测绘）、地图编制、海洋测绘等。
【企业文化】
◆企业精神：优质、高效、务实、创新。
◆质量方针：科学管理、技术创新、优质高效、顾客至上。
◆核心价值观：诚实守信、勇于负责、勤奋进取、精诚合作。
◆人才价值观：人才是企业的核心资源，唯才适用。
◆服务理念：专业、专注、开放。
◆管理理念：以人为本、技术为魂、集思广益、创新思维。
◆人才理念：
选人-德为先、才为上；
用人-公平竞争、任人唯贤、人尽其才；
育人-分职能、分部门、分阶段、导师式开展培训；
留人-福利待遇留人、晋升机制留人、共同事业留人。
【福利待遇】
①薪酬体系：公司提供有竞争力的薪酬，并于每月15日前准时发放；
②社会保障：五险一金（养老、失业、工伤、医疗、生育、住房公积金）+雇主责任险；
③各类假期：法定节假日+年休假+春节假期20天；
④津贴补贴：伙食+通讯+学历+职称+高温+自备电脑/交通工具等补贴；
⑤贺金礼金：结婚+生育+生日等；
⑥团队建设：月度+季度+半年+年度开展丰富多彩的团建活动；
⑦员工激励：季度评优+年度评优+伯乐奖+开门红等；
⑧培训发展：完善的培训体系+广阔的发展空间；
⑨生活关怀：免费住宿+健康体检；
⑩工作氛围：充满活力的团队+富有人情味的同事+人性化的管理体系。

【招聘岗位】1、内业作业员(10人)，实习生2000-4000元/月；正式员工3000-5000元/月+福利。
【岗位描述】负责测绘内业数据处理；
【任职资格】男女不限，大专及以上学历，理工类专业，工程类专业优先。
【招聘岗位】2、外业作业员（10人），实习生2000-4000元/月；正式员工4000-6000元/月+福利。
【岗位描述】负责外业测量；
【任职资格】大专及以上学历，理工类专业，工程类专业优先。
【联系方式】
◆招聘电话：0591-83586177【18150059396】  招聘QQ：2830465993
◆公司总部地址：福建省福州市鼓楼区东水路88号闽发大厦12层。
◆莆田分公司地址：福建省莆田市城厢区文献路城乡规划局A栋楼。
◆云霄分公司地址：福建省漳州市云霄县莆美镇顶溪路76号。
◆公司网址：www.bdxingqiu.com


NO.14北京世纪国源科技股份有限公司福州分公司
	单位名称
	北京世纪国源科技股份有限公司福州分公司

	单位地址
	福州市鼓楼区软件园F区五座五楼

	联 系 人
	池女士
	联系电话
	18659305961

	单位简介
	  北京世纪国源科技股份有限公司成立于1998年（(股票代码：835184），是国家级高新技术企业，拥有甲级测绘资质，乙级土地规划资质，双软、保密、通过ISO资量，环境，健康等一系列国内外管理技术体系认证。公司注册资金10034万元，在北京和沈阳设有研发中心，分公司遍布福建、浙江、广东、海南、贵州、广西、河南、河北、吉林、黑龙江等十余个省、市、自治区。国源科技是国内空间数据采集管理龙头企业，多年来，公司秉承：“成人达己、共享价值”的经营理念，以先进的地理信息技术为核心，为农业、国土、市政、交通等政府相关部门提供地理信息管理系统建设以及运营过程中的相关数据普查和信息采集服务，帮助客户实现不动产资源的内容数字化、管理信息化、应用自能化。迄今为止，公司已经为300多个政府部门提供并实施了不动产管理相关的软件和服务，在基本农田规划、农村土地承包经营权登记、农业用地规划管理、数据库建设和应用开发等领域拥有丰富的产品和广泛的客户案例。未来，国源科技将继续致力于通过地理信息技术的创新推动不动产资源的大数据建设、云平台管理和物联网系统开发，成为受社会、客户和员工尊敬的公司，为智慧中国建设贡献力量。

	招聘岗位
	专业
	要求
	薪资待遇

	外业测绘人员
	工程类、测量类、地理类、环境类相关专业
	熟悉全站仪、经纬仪、GPS、RTK等测绘仪器的使用，工作认真，能吃苦耐劳，能接受室外工作
	实习生：2100-2300+绩效+电脑补贴（平均工资4000元 - 8000元/月），包食宿，享受五险一金

	内业建库人员

	工程类、测量类、遥感类、地理类、环境类、计算机类相关专业
	熟悉arcgis、CAD等软件应用，工作认真，责任心强，有团队意识，勤奋好学
	实习生：2300-2600+绩效+全勤奖+优秀员工奖（平均薪资3500-5000），包住宿，享受五险一金




NO.15福建晟洲信息科技有限公司
公司简章
福建晟洲信息科技有限公司（简称“晟洲科技”）是一家专业的地理信息数字化解决方案服务商，公司拥有大空间三维激光扫描仪、手持式激光扫描仪、移动测量车、无人机、RTK、GIS、移动测量船、多波束测深仪等多种数据采集手段，为客户提供项目实施，工程咨询，软件应用方案以及信息化平台等技术服务。[image: QQ图片20161110192613.jpg]
晟洲科技专注于测绘与地理信息，智慧城市与数字城市，BIM与土木工程，文化遗产保护，智慧工厂等领域。
迄今为止拥有20多名职员，其中有1名高级工程师、3名中级工程师、10名初级工程师、10名初级技术人员。
公司始终坚持贯彻“严谨、务实、高效、真诚”的工作作风，弘扬“求真务实、吃苦耐劳”的企业文化氛围，与时俱进，不断加大技术人员的培训和锻炼，引进先进仪器设备，拓宽新的领域，逐步走上多元化发展的道路。
	招聘岗位
	招聘要求
	招聘人数
	薪资待遇

	测绘技术员
	熟悉掌握全站仪,水准仪RTK,CAD等软件应用
	10
	4000-6000

	内业绘图员
	熟悉掌握CAD arcgis，mapgis等使用
	10
	4000-6000


福建晟洲信息科技有限公司    地址:福州市鼓楼区福尚名居3b2001固话:0591-87950010            手机：15260169302（陈助理）QQ:1052684787@qq.com


NO.16中国城市建设研究院有限公司
一、企业简介
中国城市建设研究院有限公司成立于 1985 年，现隶属中国建设科技集团（原称：中国建筑设计集团），是城市建设行业综合性科研设计单位，先后归口组织主编、编写城镇建设行业标准 200 余项，编写国家“十五”、“十一五”计划等多项国家重点科技攻关和研究项目。我院主要承担城市规划、工业与民用建筑、环境卫生、风景园林、城市给水排水及市政道路等相关行业的发展规划、工程设计和科研任务。具有国家批准的城市规划甲级、建筑工程设计甲级、市政公用行业甲级〔包括环境卫生、给水、排水、热力、道路〕、风景园林工程设计专项甲级、环境工程专项甲级、工程咨询甲级、市政公用工程监理甲级、环境保护设施运营、工程总承包甲级等资质证书。
2004 年 5 月，总院在福州成立中国建城市建设研究院有限公司福建分院。福建分院内设城市设计创意中心、建筑工程设计研究所、建筑综合设计研究所、城镇规划设计中心、风景园林设计研究所、环境工程设计研究所、市政公用设计研究所、厦门海西中心，以“立足福建、服务海西；多路并进、综合发展；突出主业、提升优势；强化设计、品牌取胜”为宗旨，在许模强院长的带领下，积极开拓、锐意进取,涉足了福建省及海峡西岸经济区部分城市的城市规划、建筑工程、环境工程、市政公用工程及风景园林设计市场，业务经营拓展到全国各地， 得到了业主单位的大力肯定和集团领导的高度赞赏。设计项目如：“福建利嘉国际商业城”、“福州融金总部大厦”、“福建海西商务大厦”、“福清财富中心”、
“龙海市污水处理厂工程”、“福安市污水处理厂工程”、“福清市城市生活垃圾焚烧发电厂”、“莆田市生活垃圾焚烧发电厂三期工程”等。
我院已形成一支拥有丰富实践经验并长期活跃在城市建设领域的具有雄厚技术实力和强烈现代意识，在本行业有一定影响的技术骨干队伍，并已通过
ISO9001 质量管理认证体系，以过硬的技术和质量，塑造行业品牌，在更大程度
上满足社会、市场的需求。真诚期待各大高校的优秀学子加入我们的团队，以独特的个性、精湛的技术、热诚的服务回报客户，回馈社会，共创美好明天！
二、招聘需求
	序号
	招聘专业
	招聘人数
	岗位要求
	工作地点

	
	
	
	1.建筑学本科毕业生或硕士毕业生。
	
福州市鼓楼区

厦门市思
。明区


龙岩市新
罗区
、

	
	建筑方案
	
	2.掌握基本的计算机制图技能（如 PS、天正
	

	1
	设计师
	2-3 人
	CAD、草图大师等）
	

	
	
	
	3.草图大师建模熟练者优先。
	

	
	
	
	1、本科或硕士毕业生。
	

	
	建筑施工图
	
	2、能运用天正建筑 CAD 等制图软件。
	

	2
	设计师
	3-5 人
	3、勤奋好学、上进。努力认真，责任心强，能
	

	
	
	
	吃苦耐劳，服从上级安排。
	

	
4
	
结构设计工程师
	
2-3 人
	1. 能根据工作需要加班加点。
2. 专业成绩优秀者优先。
3. 为人诚恳，有团队精神，具备良好沟通能力
	

	
	
	
	1.熟悉设计流程各阶段的相关配合工作，善于
	

	
	
	
	沟通、协调、高度责任心和敬业精神；
	

	
5
	电气设计
工程师
	2-3 人
	2. 熟悉本专业设计规范和相关设计标准；
3. 人品正直具有责任心，工作态度积极主动，
	

	
	
	
	能适应高效率工作环境。
	

	
	
	
	4.有设计院工作、实习经验者优先。
	

	
	
	
	1.风景园林、园艺，环艺等相关专业
	

	
6
	
景观方案设计师
	
2-3 人
	2. 有深厚园林规划设计功底、了解行业新方向具备较强的方案构思及表现能力；
3. 有责任心，工作态度积极主动，具备良好的
	

	
	
	
	沟通能力和团队协作能力。
	

	

7
	
景观施工图设计师
	

2-3 人
	1. 负责日常设计资料的收集、汇总、整理；
2. 组织项目组完成全套施工图绘制；
3. 根据施工现场变更等对图纸进行调整修改。
	

	
	
	
	1.环境工程专业；有类似工作经验者优先。
	

	
	环境工程
	
	2.本科以上学历毕业生或实习生均欢迎。
	

	8
	设计师
	3-5 人
	3.有团体合作精神，服从领导安排。
	

	
	
	
	4.欢迎实习生。
	


	
	
	
	1.给排水或环境工程专业毕业生 1-2 名。
	
。


福州市鼓楼区


厦门市思明区



龙岩市新罗区

	
	市政给排水
	
	2.2 年以上海绵或污水处理厂工作经验 1-2 名
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工程师
	5-7 人
	3. 待遇优厚，详面谈。
4. 欢迎实习生。
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城乡规划
	
2-3 人
	1. 城市规划设计师助理；
2. 本科与硕士毕业生均可。
	

	
	设计师
	
	3.欢迎实习生。
	

	
	
	
	1.负责施工现场安全生产检查做好检查记录；
	

	
	
	
	2.现场监督危险性较大工程安全专项施工方案
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EPC 现场安全员
	3-5 人
	实施情况；
3.对作业人员违规违章行为予以纠正或查处；
	

	
	
	
	4.对于现场存在的安全隐患进行整改；
	

	
	
	
	5.对于发现的重大安全隐患，及时报告。
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EPC 内业资料
	
3-5 人
	1. 专业不限；有工作经验者优先。
2. 本科及以上学历；
	

	
	整理员
	
	3.有团体合作精神，服从领导安排
	

	
	
	
	1 本科及以上学历，身高 160cm 及以上，形象
	

	
	
	
	气质佳，熟悉前台接待和商务礼仪标准规范；
	

	
	
	
	2.熟悉各类办公软件，有一定的文案写作功底
	

	13
	行政前台
	1 人
	的，熟练使用 office 等相关办公软件。
	

	
	
	
	3.具备有较强沟通能力和团队协作精神，愿意
	

	
	
	
	服从安排、吃苦耐劳；
	

	
	
	
	4.形象气质良好，性格开朗，待人诚恳。
	


三、联系方式
中国城市建设研究院有限公司福建分院企业行政人力中心
联系人：兰女士
联系电话：15980200697
地址:福州市鼓楼区杨桥中路 231 号星城国际大厦 4 楼邮编：350002
简历投递 E-mail：chengjianyuan888@163.com


NO.17福建亿达工程勘察设计研究院有限公司
简介：
福建亿达工程勘察设计研究院有限公司，2015年01月29日成立，经营范围包括公路工程、市政道路、桥梁、隧道工程、岩土工程勘察设计等。原企业名称福建省亿达工程咨询有限公司，公司成立于2007年10月，注册资金1000万元。公司为综合性的工程管理咨询公司。公司经国家发改委、住建部、和省住建厅及有关部门批准，现已获取14个资质。其中：工程招标代理等甲级资质9个；风景园林工程设计专项、市政行业（给水、排水工程设计）、建筑行业（建筑工程）、中央投资项目招标代理等乙级资质4个；建筑咨询、港口河海工程咨询等丙级资质2个；目前正在争取水利设计丙级等资质。
    公司总部员工中，拥有一批资深专家和行业精英，配备土建、路桥、水利水电、森工、机械、经济等专业人员161人，其中高级工程师25人，工程师100人，助理工程师21人，经济师2人，会计师3人。有44人获注册师资格（其中：注册咨询师10人，注册造价师19人，注册建造师5人、注册电气工程师2人、注册给排水工程师2人、注册通用设备暖通工程师1人、注册岩土工程师3人、二级结构师1人、二级建筑师1人）。
招聘岗位、专业以及要求：
职位1：项目负责人2名。具体工作为规划设计项目负责和统筹，方案主创。要求：城市规划本科及以上学历，工程师及以上职称。在甲级规划设计院五年以上工作经验，做过项目负责人，沟通能力强，近三年本人负责(或者主创)项目获过省级以上奖，国家注册规划师优先。 薪资8000元/月~10000元/月
职位2：规划方案主创人员3名。主要从事规划设计方案创作，特别是擅长城市设计、修建性详细规划方案设计。要求：城市规划本科及以上学历，在甲级规划设计院二年以上工作经验（特别优秀的可以放宽），擅长手绘形态设计。薪资8000元/月~10000元/月
职位3：规划研究人员3名。主要从事规划设计、专题研究、总体规划、概念规划。要求：城市规划、经济地理（区域规划）硕士学历，文字、理论功底较好，重点院校毕业。薪资5000元/月~8000元/月
职位4：规划设计人员 4名。主要从事规划设计工作。要求：建筑院校城市规划本科及以上学历，领悟力好，方案设计能力较强，手绘基本功较好。薪资3000元/月~8000元/月
职位5：城市规划实习生3名。要求：本科，2018年毕业；城市规划专业；基本功扎实 能熟练操作专业等软件；沟通协调能力强，注重团队合作。薪资1500元/月
地址：福建省福州市仓山区南江滨西大道三盛滨江国际2座610室
固话：0591-88036919 朱总：15060677890 江主任：13799920708
[image: 1.png]

No.18福建福大北斗通信科技有限公司
公司简介
福建福大北斗通信科技有限公司成立于2013年7月，坐落美丽的福州大学国家大学科技园，是一家提供北斗核心部件、终端产品和应用解决方案的高新技术企业。
福大北斗秉持艰苦创业、自主知识产权和高效创新的理念，先后参与了多个国家级、省级北斗重大专项项目，在北斗导航领域取得了多项重要技术专利及软件著作权，先后被授予“福建省科技型企业”、“福建省高新技术企业”、“福建青年五四集体奖章”、“全国大学生‘互联网+’创新创业大赛金奖”、“CCTV中国创业榜样-未来之星”、“福建省(海西)卫星导航产业技术创新战略联盟副理事长单位”“小平科技创新团队”等多项荣誉。
福大北斗自成立以来，自主设计研制出系列化北斗导航卫星产品，包括北斗收发模块、接收机板卡、多频段导航天线、北斗导航通信终端和综合位置服务系统等，涵盖了基于北斗系统的定位、测速、授时、短报文通信、车船载监控等领域。经过长期技术积累，福大北斗的核心模块/板卡产品满足低成本、低功耗、小型化等需求，设计开发的综合位置服务系统实现了海上、沙漠等偏远区域的车船位置监控和通信等功能。目前，公司各系列产品已在电力、渔业、气象、人防、军警、林业等多行业得到广泛应用，福大北斗愿为各应用单位提供优质的北斗核心部件及终端产品配套、北斗应用解决方案、个性化软件设计、相关技术支持等服务。
福大北斗本着“更好感知位置，联通无限可能”的企业信念，以满足客户的最大共性需求为目标，不断追求技术创新，积极倾听客户需求，精心构建产品质量，真诚为客户提供更满意服务。

[image: ]招聘岗位及条件
· 运维工程师 （全职3-4.5K,招聘1人）
岗位描述：
1、负责后台软件的使用和维护；
2、熟悉产品的工作模式，日常数据的分析和处理，设备情况的反馈；
3、负责定期整理数据，做好数据记录和存储；
4、完成其它相关工作
岗位要求:
1、 电子、通信等相关专业大专及以上学历，有相关工作经验者优先；
2、熟练掌握办公室软件，word，excel，ppt等软件，会其他统计工具者优先； 
3、具备阅读软件协议能力，具备分析数据能力；
4、有良好的团队合作意识, 强烈的责任心和积极主动的工作态度及较好的沟通表达能力。

· 嵌入式工程师（全职5-6.5K,招聘1人）
岗位描述：
1、负责嵌入式ARM/STM32平台的软件开发、维护；
2、参与嵌入式软件系统的需求分析、方案设计；
3、负责嵌入式软件项目设计、代码编写和功能调试；
4、负责相关技术文档的编写；
[image: ]5、完成其它相关工作。
岗位要求:
1、通信工程、电子工程等相关专业本科及以上学历；
2、有嵌入式软件开发经验者优先；
3、熟悉ARM系列处理器架构，有STM32开发经验优先；
4、有嵌入式硬件基础，熟悉各种Flash、液晶屏的编程，熟悉多种接口,包括I2C,SPI,USB,GPIO,UART,CAN,485总线等；
5、熟悉操作系统的移植、裁剪、驱动开发和应用开发；
6、具备良好的沟通协调能力及团队意识；

· 销售工程师（全职4-6K,招聘1人）
岗位描述：
1、负责市场开发、客户维护和销售管理等工作。
2、负责产品宣传、推广和销售，完成销售的任务指标。
3、制定自己的销售计划，并按计划拜访客户和开发新客户。
4、做好销售合同的签订、履行与管理等相关工作，以及协调处理各类市场问题。
5、收集收集整理行业市场需求信息、产品信息。
岗位要求:
1、具备商务谈判能力，参加项目谈判、议价、招（竞）投标、签订合同等工作；
2、大专及以上学历，通信、电子技术等相关专业优先考虑；
3、工作态度积极进取，具有强烈的团队合作精神；
4、性格开朗，具有较强的表达沟通能力；
5、能独立出差，拜访客户

· 硬件工程师（实习2-3K,招聘6人）
岗位描述：
1、负责产品技术的可行性评估，硬件电路设计等；
2、负责关键器件的测试评估、选型；
3、负责产品硬件部分的BOM创建、升级、归档；
4、负责解决研发、量产及售后阶段与硬件相关的技术问题；
5、负责提供生产所需的测试标准及内容；
[image: 1]6、配合公司做好技术保密工作；
7、完成其它相关工作。
岗位要求:
1、通信、电子工程及相关专业，本科以上学历；
2、有相关工作经验优先；
3、熟悉数字电路和模拟电路设计，有射频电路设计经验者优先；
4、熟悉STM32等单片机和周边硬件电路，熟悉EMC处理；
5、熟悉硬件开发常用工具软件，比如Altium Designer等；
6、有良好的英语阅读能力，能够阅读专业英文资料；

· 测试工程师（实习2-3K,招聘5人）
岗位描述：
1、负责产品的测试开发工作； 
2、编写产品测试方案，搭建测试环境，执行测试并对测试结果进行分析，编写测试文档； 
3、负责产品研发过程中调测及相关技术文档编写工作； 
4、对现有测试规范、方法进行改进。
5、完成其它相关工作。
岗位要求:
1、电子、通信等相关专业本科及以上学历，有相关测试工作经验者优先；
2、熟悉C和C++，有嵌入式软件经验优先； 
3、具备阅读代码和协议能力和基本动手能力；
4、有良好的团队合作意识, 强烈的责任心和积极主动的工作态度及较好的沟通表达能力。
· 射频工程师 （实习2-5K,招聘5人）
岗位描述：
1、参与射频电路仿真，调试，研究；
2、协助射频部分相关资料的编写、整理、总结与归档；
3、协助产品射频原理图、PCB板设计，新器件选型，以及产品射频电路的调试与完善；
岗位要求:
1、电子、通信、微波等相关专业，有射频电路经验，具备扎实的射频/微波电路理论基础；
2、熟悉射频相关产品的设计流程，可以独立设计完整的射频电路（或模块）；
3、熟悉射频测试仪器的原理和调试、测试方法，可独立完成调试、测试工作；
4、熟练使用ADS、HFSS等业内常用的电路仿真和设计软件；熟练使用Altium Designer（或其它画图软件）、CAD等工具软件；熟练使用信号发生器、频谱分析仪、矢量网络分析仪等射频仪器；
5、有PA、LNA、射频收发前端、T/R组件、频率源等相关产品设计开发经验优先；
6、有较强的问题分析、解决和动手能力，有较好的沟通能力，创新精神，工作积极主动，团结协作，责任感强。

· 天线工程师 （实习2-4K,招聘2人）
岗位描述：
1、 参与物联网天线、MIMO天线、卫星天线、微波天线前期研究、开发等工作；
2、 协助各类天线开发调试、优化等工作；
3、 协助天线新技术的跟踪和研究工作。
4、 参与研究设计文档，相关专利等撰写。
岗位要求:
1、 通信、电磁场、射频微波等相关专业，本科及以上学历；
2、 了解天线原理、电磁场等基础知识优先；
3、 [image: ]熟悉HFSS、CST等相关设计软件优先；
4、 动手能力强，有责任心，工作积极主动；

· .Net开发工程师（实习2-5K,招聘5人）
岗位描述：
1、参与需求调研，项目可行性、技术可行性和需求分析； 
2、参与软件模块详细设计，撰写相关设计文档； 
3、根据系统设计执行开发，完成软件系统或模块的编码、单元自测和开发文档编写； 
4、参与软件系统或模块的联调、自测。协助测试人员进行软件测试，修复软件的BUG。
岗位要求:
1、本科及以上学历，计算机、软件工程、通讯、信息工程相关专业； 
2、有.NET平台开发经验，熟练掌握C#语言，能够独立或者项目经理指导下完成WinForm/WPF项开发；
3、具有良好的面向对象编程思想，遵循常用代码原则，实现高质量的代码； 
4、学习及沟通能力强，能够承担一定的工作压力，注重团队合作，有多人协作开发经验。

·  Java开发工程师（实习2-4K,招聘5人）
岗位描述：
1. 参于公司产品开发任务和计划，完成产品模块的设计、编码和单元测试；
2. 参与平台的服务器系统架构设计及开发； 
3. 独立完成应用系统模块的代码编写和单元测试；
岗位要求:
1、本科及以上学历，计算机、软件工程、通讯、信息工程相关专业； 
2、Java编程经验，熟悉Maven, Eclipse,idea等常用工程工具。
3、熟练使用Spring/SpringMVC/Mybatis常见开源框和MVC三层架构开发模式，熟悉Tomcat,Jetty等服务器使用。
公司地址：福建省福州市闽侯县大学城国家大学科技园4号楼3层
联系方式：http://www.fudabd.com  联系人：张女士  TEL: 0591-83705885
 Email：hr@fudabd.com


No.19福建星云电子股份有限公司招聘岗位
公司概况： 福建星云电子股份有限公司【Nebula】(股票代码:300648)成立于2005年是一家专业研发、生产锂电池相关设备的高新技术企业及软件企业。目前公司的主要产品是锂电池组保护板及半/成品综合测试仪，除了现有产品外，我司还可以为客户提供各种定制的锂电行业相关的设备及产品测试相关的数据库服务。公司在同行业内处于领先地位，产品现已荣获ISO、实用新型专利及著作权等多项资质证书。 
公司产品： 手机锂电池组测试系统、笔记本锂电池组测试系统、电动自行车锂电池组测试系统及电动汽车锂电池组测试系统 合作伙伴： 星云电子在全球拥有包括APPLE、SAMSUNG、Microchip、TI、LTC、NEC、台塑、中国北方车辆研究所、中国汽车技术研究中心、一汽、东风、上汽、天津力神、欣旺达和飞毛腿等多家合作伙伴。
招聘岗位：
一、生产技术工程师（5人）
岗位职责：
        1、工程生产能力评估；
        2、参与产品说明书、指导书等编制；
        3、別移改善：工程合理化改善；
        4、生产过程自动化测试、设计和制作；
        5、静电防护要求的评估。
任职要求：
        1、大专及以上学历，电子、机电类相关专业。
        2、能够独立设计、制作图纸、了解IE知识。
        3、1年以上工作经验。
        4、具备机械、电子、设计、制作能力。
        5、善于沟通、思维活跃、动手能力强。

二、调试工程师（自动化/电子）（15人）
岗位职责
1、电子方向：对电子设备整机或者组装完成的电路板进行调试、检修、校准；
 2、自动化方向：对自动化设备结构部分进行调试、校准、维修
任职要求：
1、大专及以上学历，电子类、机械类或者电气类专业；
2、动手能力较强，看懂电路图纸或者CAD图纸。

三、品质工程师（OQC/IQC）（8人）
岗位职责：
1、参与半成品、产成品以及原材料的质量检验工作。对检验过程中发现的不合格品进行隔离、反馈。
2、协助工艺及生产改善产品质量工作。
3、及时记录、汇总各相关文档资料，提交相关检验报告。
4、协助检验主管完成合格品的入库工作。
岗位要求：
1、大专及以上学历，电子类、机械类相关专业。
2、熟练操作本行业相关仪器，善于发现问题，具备良好的沟通能力和分析解决问题的能力。
3、责任心强、稳重、认真、细心。
四、现场应用工程师（FAE 6人）
岗位职责：
1、对公司自动化设备在客户端的进行安装调试和维护；
2、协助客户对异常问题的处理和解答；
3、对客户进行设备培训和现场指导；
4、了解客户端生产制程的问题和协助客户进行很好的问题处理；
5、配合客户端需求，独立负责中等复杂程度的项目，深入理解产品实现，编写和运行软件，达到客户需求功能。
任职要求：
1、了解电气的工作原理；
2、了解锂电池组Pack生产工艺；
3、懂得分析问题的方法。
4、适应全国性出差。
六、装配（电子/机械/电气）（20人）
岗位职责：
1、电子装配：元器件焊接及电路板装配
2、机械装配：根据装配图，独立进行结构安装工作；
3、电气装配：根据电路图，独立进行自动化设备接线、排线及电气安装等。
任职要求：
1、大专及以上学历，电子类、机械类、电气类等相关专业；
2、动手能力强，学习态度积极。

福利待遇
1、养老、失业、工伤、生育、医疗保险、住房公积金；
2、丰富的培训课程、娱乐活动及年终晚会；
3、生日礼券、过节费、带薪年休假、年终奖金、健康体检；
4、富有竞争力的薪酬待遇；
5、五天八小时工作制，享受国家法定节假日；
6、提供到福州市区的上、下班免费班车；
7、提供免费宿舍、富有竞争力的薪酬政策等.
联系人：陈小姐;
联系电话/邮箱：0591-28050735/ hr@e-nebula.com
公司地址：福建自贸区福州片区马尾石狮路星云科技园


No.20福建瑞聚信息技术股份有限公司
简介
福建瑞聚信息技术股份有限公司（简称：瑞聚股份 证劵代码：831072）成立于2006年6月注册资金5095.888万元人民币， 2014年3月26日通过整体改制设立股份公司，2014年8月21日创新层挂牌上市交易，2017年省重点主板上市后备企业。现有员工200多人，省各主要城市均有项目点，属省高新技术企业。
公司主要经营移动信息技术服务、通信工程咨询、通信网络系统集成、计算机信息系统集成、软件开发等业务。致力成为：最具有影响力的全业务通信技术服务提供商。
倾至真至诚之心 完尽善尽美之事
铸：员工与企业共同成就
招聘岗位
网优工程师（网优项目组）
工作内容：负责南平县市LTE前台优化工作，无线网优测试测试数据分析，结合KPI指标统计数据分析路测问题，并提出分析报告及解决方案等。
岗位要求：有网优相关工作经验1-2年，或通信、电子、计算机相关专业实习生均可。
网络工程师（宁德全业务项目组）
工作内容：1、负责宁德市区集团客户网络安装及维护；
2、负责宁德市移动大楼楼宇弱电智能化维护；
 3、负责给移动内部人员做网络等技术培训；
 4、移动互联网专线故障支撑
岗位要求：1、掌握TCP/IP传输协议及原理。
2、精通各类WAN和LAN的网络拓扑及各类线路的类型、接口及故障检测方法。
 3、精通VLSM、静态由，OSPF、IPsecVPN、HSRP、VLAN、STP、VTP、DHCP、NAT、ACL等网络技术及原理。
 4、熟悉常见的路由器，交换机、防火墙配置使用；
5、熟悉sdh，gpon等光传输原理；
6、大学计算机网络或通信相关专业专科及以上毕业；2年以上相关工作经验；熟悉路由交换原理； 具有CCNA、CCNP、网络工程师同等级或更高等级证书优先
宽带维护工程师
工作内容：1.对县市宽带小区进行飞行检查，包括交维资源信息一致性、工程规范性、标签规范性，并对光衰等指标进行抽验。
2.光电路问题、BOP受理问题等及时处理协调。
3.进行宽带后端系统的支撑、疑难问题排查、收集、上报、跟踪和反馈。
岗位要求：1.大学计算机网络或通信相关专业专科及以上毕业，
2.1年及以上运营商PON网络的建设或维护经验，熟悉互联网通信原理，掌握常见网络测试方案。
3.运营商政企专线业务维护或建设经验优先
部门文员（总部）
岗位职责：1、积极有效地进行项目信息的搜集与反馈，重要信息及时报告负责人；
2、负责各类文书、合同的打印、发放、传阅、分类立档等工作；
3、负责公司文件、部门费用报销统计和审核工作。
任职要求：1、大专及以上学历，工作年限不限；
2、熟练使用Excel、Word、PPT等办公常用软件；
3、具备良好的沟通协调能力，思路清晰，能较快熟悉学习专业技能；
4、认真仔细，责任心强，工作热情主动，有上进心，有良好的人际交往能力和成本意 识，吃苦耐劳，抗压能力强
通信工程师（福州）
任职要求：主要从事通信基站的勘查、设计
岗位要求：
1、通信工程、计算机、电子信息及相关专业专科以上学历；
2、爱好通信、计算机网络技术，有较强的学习能力；
3、有较强的沟通能力，良好的团队合作精神，工作态度认真，执行力强；
4、能服从公司正常工作安排，能接受长期出差，能承受一定的工作压力；
无线设计师
岗位职责：
1、通信工程、计算机、电子信息及相关专业专科以上学历；
2、爱好通信、计算机网络技术，有较强的学习能力；
3、有较强的沟通能力，良好的团队合作精神，工作态度认真，执行力强；
4、能服从公司正常工作安排，能接受省内出差，能承受工作压力；
5、大学期间有过通信服务行业实习经历以及CCIE/CCNP/CCNA等证书获得者优先。
工作职责：
主要从事宏站和室分的查勘设计工作
有线传输设计工程师
岗位职责：传输设计工程师或项目经理，要求有相关工作经验，能够吃苦耐劳，有责任心
福利待遇：
5天7小时工作制 ；
带薪年休假   法定节假日
特色假期（元宵节 情人节 六一节 重阳节等）； 
六险一金  节日津贴 生日津贴 特殊津贴 定期体检 节假日各项活动等；
丰厚的年终奖金；
承担员工个人职称评定；
员工职业生涯规划等。


No.21福州福大海矽微电子有限公司招聘简章
简介
福州福大海矽微电子有限公司是由福州大学参与投资创办的高科技公司,国家认证集成电路设计企业，福建省高新科技企业。产品有：电源芯片、面板控制芯片、复位芯片、LNB专用控制芯片、电子身份识别芯片以及LED照明芯片等。
公司以“共同创业、协作共进”的团队宣言，致力于数字电视、智能通讯、物联网、家用电器等专用集成电路领域，现因业务拓展诚邀各精英加盟：

1.硬件工程师10名
1.本科学历，通信工程、电子类相关专业，有做过电子类项目者为先； 
2.工作积极主动，极强的责任心，良好的沟通和团队合作能力,学习能力强；
3.提供产品的售前售后支持和应用方案开发；
2、销售工程师5名
1.大专及以上学历，通信工程、电子类等相关专业；
2.沟通能力强,具有较好的亲和力；工作责任感强，团队合作意识佳；
3.参与公司项目市场调研和分析、产品的市场培育开拓；集成电路芯片产品的推广销售；
3、 采购助理1名
1. 通信工程、电子类相关专业，本科学历；
2. 具有较强的组织、协调、沟通能力； 
3. 文笔佳，有一定的公文写作能力；
4. 负责企业申报政府类项目、基金等，并对项目进行跟踪维护；
5. 根据公司项目情况申请各类知识产权等；

公司地址：福州闽侯大学城学园路2号福州大学国家大学科技园4号楼6层
联系人：唐小姐                  联系电话：0591-23505306   
工作QQ：1649909981              邮箱：hr@fdhisi.com            


No.22福诺2019届校园招聘简章
公司简介：
福建福诺移动通信技术有限公司（简称福诺公司）成立于1998年，业务范围涵盖信息服务、软件开发、系统集成、网规网优、工程建设、咨询培训等，总部设在福州，在厦门设有分公司，在湖南、海南、云南等省份设有项目部。
福诺公司是中国移动通信集团福建有限公司和诺基亚通信投资（中国）有限公司的合资公司，是计算机信息系统集成二级企业、福建省重点软件骨干企业及诺基亚核心合作伙伴。
福诺公司专注于通信服务和信息服务领域，致力于聚焦流量经营，打造4G精品应用，挖掘大数据价值，构建云管端行业信息化解决方案。公司拥有一支以工程师为主体的高素质员工队伍，员工总数近350人，其中本科及以上学历人员占比近90%，拥有三年以上大型项目经验242人，拥有通信类中高级以上证书258人次，拥有ICT类中高级以上证书103人次。公司在全国范围内的合作伙伴已超过70家，合作资源池拥有近千名高中级技术人员。
展望未来，福诺将秉承公司的宗旨，提供优质服务，取得客户满意，实现股东利益，成为“卓越的信息服务提供商”。

    服务业务：
    网络工程服务：为无线通信提供优质的移动网络，为客户提供有力的技术支撑、网络工程建设与网络维护和保障等全方位服务。
    网络运维服务：为客户提供专业的多厂家、全制式的网络规划和优化服务，全方位改善网络性能，提升终端用户感知和客户满意度。
    信息服务：为运营商及有信息化需求的各行业提供系统集成、增值业务开发运营、企业信息化解决方案、移动通信网络与业务的监控、分析等服务。

总部公司地址：福建省福州市鼓楼区软件园A区27座
公司网址：http://www.funo.com.cn

简历投递方式：
1、线上方式
· 投递至邮箱zhaopin@funo.com.cn 
· 登录福诺官网-人才招聘-校园招聘-选择意向职位
· 关注福诺公司公众号-福诺招聘-校园招聘-选择意向职位
· 登录前程无忧、智联网站-搜索福诺公司-选择意向职位 
2、线下方式
宣讲/双选会现场投递简历及成绩单

校招行程：
	时间
	地区
	院校
	形式

	10月16日19:00-21:00
	福州
	福建工程学院
	宣讲

	10月18日14:00-17:30
	泉州
	泉州师范学院
	宣讲

	10月-12月
（具体根据各院校安排）
	福建省内/海口
	厦大/集大/华大/福大/师大/农大/工程学院/部分地市院校/海口
	双选会



面试流程：
专业面试-测评-复试-offer发放-体检（2019年5月）-入职（2019年7月）
       
2019届校园招聘职位
	招聘职位
	需求专业
	学历要求
	招聘人数
	工作地点

	JAVA开发工程师
	计算机、软件相关专业
	本科
	10
	福州

	系统工程师
	计算机、网络相关专业
	本科
	5
	福州

	业务分析师
	计算机、市场营销等相关专业
	本科
	2
	福州

	通信工程师
	计算机、通信、电子信息、网络相关专业
	本科
	10
	福州、厦门、漳州、海口、昆明

	无线网规网优工程师
	通信、电子信息类相关专业
	大专及以上
	10
	福建、海南




1、 JAVA开发工程师
任职资格：
1、计算机、软件工程等相关专业，本科及以上学历；
2、扎实的计算机知识基础，有实际代码编写经验者优先；
3、了解J2EE相关编程知识，有实际项目经验者优先；
4、具备良好的团队合作和沟通协作能力以及责任心；
5、具备优秀的文档编写能力。
工作职责：
1、参与需求调研，根据用户需求编制软件需求规格说明书，进行需求评审工作；
2、参与系统设计，编制系统概要设计、详细设计等文档；
3、参与系统的编码工作，按时、独立、高质量地完成代码编写；
4、参与系统的上线以及后续维护工作；
5、参与技术预研以及技术文档的编写。

二、系统工程师
任职资格：
1、计算机、网络等相关专业，本科及以上学历；
2、了解小型机、数据库、虚拟化、网络、中间件、容灾备份的安装配置和调优；
3、具有一定的技术文档能力；
4、具备良好的沟通能力、团队协作意识及执行力；
5、具有虚拟化、安全、网络类等专业领域证书者优先。
工作职责：
1、参与项目全生命周期的工作；
2、参与项目的计划、实施方案、项目交付文件的编写和审核；
3、协助完成项目具体的实施、交付；
4、协助上级管理项目。

三、业务分析师
任职资格：
1、计算机、网络等相关专业，本科及以上学历；
2、有良好的创意及思考能力，并能独立编排内容；
3、思维活跃，工作主动，有责任感，了解OTT业务者优先；
4、具有良好的团队合作精神，沟通、协调和总结能力； 
5、有较强的沟通协调能力，有运营商体系工作经验优先。
工作职责：
1、参与产品特色频道整体运营；
2、参与运营优化及管理；
3、参与内容更新，参与品质、专题运营及数据分析，跟踪运营成效及做好增值运营；
4、参与栏目专题、活动策划及实施跟进、效果评估。

四、通信工程师
任职资格：
1、通信、计算机等相关专业，本科及以上学历；
2、了解通信原理基本知识；
3、熟悉TCP/IP协议等计算机网络基本知识；
4、具备大学英语四级证书，良好的英文沟通能力，能够熟练阅读和理解英文资料；
5、具备良好的沟通能力、学习能力、团队合作精神；
6、具备一定的抗压能力，能够适应出差；
7、具备IP、Linux相关证书者优先。
工作职责：
1、收集客户需求，提供通信网络解决方案；
2、通信设备的安装、调试和集成；
3、系统维护、升级、扩容及优化；
4、对客户进行现场培训和技术支持。
五、无线网规网优工程师
任职资格：
1、 通信、计算机等相关专业，本科及以上学历；
2、 了解TCP/IP协议、Internet网基本知识；
3、 熟悉移动通信原理及基本知识；
4、 具备良好的沟通能力、学习能力、团队合作精神；
5、 具备良好的英文沟通能力，能够熟练阅读和理解英文资料；
6、 具备一定的抗压能力，能够适应出差；
7、 具有移动通信行业实习经验者优先。
工作职责：
1、针对2G/3G/4G移动通信网络容量、成本、覆盖等的规划；
2、对网络性能进行优化、提升。


No.23福州浩海通信技术有限公司
公司简介：
福州浩海通信技术有限公司是福建省专注于地理信息行业的高科技企业，公司2011年成立于福州，致力于北斗定位终端、GPS卫星定位仪、光学测量仪器、检测设备、集群对讲机、警务通、航拍无人机以及系统工程建设。伴随中国卫星导航产业起步发展，公司拥有了从高精度核心技术终端设备、成熟的行业解决方案和服务平台的全产业链服务。
公司成立至今致力于为林业、农业、国土、通信、电力、科研院校、地质、环保、水利、公安、城建、卫生等领域的行业用户提供服务，公司以优质的产品和解决方案，专业的技术力量支持，负责任的售后服务态度，年轻积极向上的团队，为福建省内政府及大型企事业单位的信息化建设提供帮助。本着服务客户，与客户实现双赢共同发展的目的，与用户建立了坚实可信的合作关系，获得了用户的一致好评。
 公司秉承“专业专注，诚信服务”的理念，与行业领域内的优秀企业、院校密切合作。经过多年的辛勤开拓和不懈努力，GIS产品销量稳居福建省第一，以专业、优质的服务荣获中国百强诚信经销商称号。
 公司注重人才培养，欢迎有理想，能吃苦，喜欢挑战自己，并愿意通过自己奋斗改变人生的有志之士加入我们的优秀团队。公司抱着对员工负责的态度，提供专业的一对一的培训指导，提供广阔的个人发展空间，保证所有团队成员都有快乐的生活和美好的未来！
面向专业：电子信息工程、通信工程、测绘、地理信息科学等理工类

招聘需求：
1）岗位名称：无人机行业应用工程师(8名)  （实习期2.5K-3K，转正 3.5-7k)
岗位职责：
1、给行业客户提供专业的行业应用方案；
2、熟悉无人机的结构及飞行原理；
     3、维护新老客户，提供技术服务；
    4、及时掌握客户需要并反馈给公司，处理并维护好公司与客户间的关系；
    5、完成上级领导交办的工作及日常基本商务流程 。

任职要求：
1、大专及以上学历，测绘、无人机、计算机通信及相关专业优先，应届毕业生亦可；
2、做事踏实、有责任心，学习能力强，能接受出差；
3、具有较强的市场分析、营销、推广能力；
4、反应敏捷、善于沟通，应变能力强；
5、合作性强，有较强的团队精神。

2）岗位名称：技术工程师（5人）     （实习期2.5K-3K，转正 4—7k)
岗位职责：
1、 熟练使用Arcgis、mapgis、mapinfo，3DMAX,PIX 4D等相关软件；
2、GIS数据入库、数据处理，有数据加工处理或数据建库经验者优先
3、负责向客户解释和解答技术及产品方面的疑问；
4、深入了解公司产品及系统解决方案，负责按服务计划或服务方案实施服务，确保服务质量；
5、为顾客进行指导安装、调试、配合验收等工作；
6、按要求建立产品维修档案和客户服务记录；
7、按要求进行客户服务反馈意见的收集。

任职要求：
1、大专及以上学历，地理信息科学、计算机通信、测绘相关专业的优秀应届毕业生
2、做事踏实、有责任心，能接受出差；
3、反应敏捷、表达能力强，具有较强的沟通能力及交际技巧，具有亲和力。


3）岗位名称：无人机飞手（3人）    （实习期2.5K-3K，转正 4—7k)
岗位职责：
1、能正确安全地操作无人机；
2、负责多轴无人机的组装、调试、资料收集、整理及设备的日常保养维护；
3、熟悉无人机的结构及飞行原理，具备独自完成飞行任务的能力；
4、较强的独立分析问题和解决问题的能力，具备很强的自学能力；
5、参与作业飞行任务的前期策划及可行性评估，制定飞行区域的飞行方案；
6、负责无人机航飞记录，整理（飞行数据检查、预处理）提交飞行成果。

任职要求：
1、大学专科及以上学历，电子信息工程技术、地籍测绘与土地管理相关专业；
2、对无人机有浓厚的兴趣，一年以上无人机飞行经验（可接受优秀应届毕业生）；
3、做事踏实细致，有责任心，学习能力强，团队合作意识强，能够承受工作压力，吃苦耐劳；
4、能适应不定期出差；
5、有驾照者优先。

4）岗位名称：GIS销售工程师（5名）  （实习期2.5K-3K，转正 3.5—7k)
岗位职责：
1、负责GIS、GPS等产品的销售与推广，根据市场销售计划，完成销售指标；
2、挖掘新客户，拓展合作的行业客户和推广公司的产品和服务，创造新的商机；
3、负责拜访客户并挖掘新的需求，提供技术服务，与客户形成长期的战略合作关系；
4、负责给公司客户提供产品服务与解决方案，完成合作签约，项目跟踪，招投标等工作
5、及时掌握客户需要，并反馈给公司，并处理维护好公司与客户间的关系；
6、完成上级领导交办的工作，处理日常基本商务流程。

任职要求：
1、大专及以上学历，计算机通信及相关专业优先，应届毕业生亦可；
2、做事踏实、有责任心，学习能力强，能接受出差；
3、具有较强的市场分析、营销、推广能力；
4、反应敏捷、善于沟通，应变能力强；
5、合作性强，有较强的团队精神。

5）岗位名称：市场渠道专员（5名）  （实习期2.5K-3K，转正 3.5—7k)
岗位职责：
1、根据市场销售计划，完成销售指标；
2、负责对渠道合作者提供持续支持，保持良好的联系；
3、挖掘新客户，拓展合作的行业客户和推广公司的产品和服务，创造新的商机；
4、负责拜访客户并挖掘新的需求，提供技术服务，与客户形成长期的战略合作关系；
5、分类整理客户资料，及时反馈、跟踪客户使用情况，做好售后服务工作。
任职要求：
1、大专及以上学历，专业不限、市场营销、计算机通信及相关专业优先；
2、做事踏实、有责任心，学习能力强，能接受出差；
3、具有较强的市场分析、营销、推广能力；
4、反应敏捷、善于沟通，应变能力强；
5、合作性强，有较强的团队精神。
福利待遇：
1.工作时间：每周五天工作制，每天8小时，双休及法定节假日；
2.提供五险：转正员工我们为其缴纳五险；
3.员工假期：享有国家法定婚假、生育假等，入职满一年起享有年假；
4.其他福利：过节费、传统节日伴手礼、员工体检、团队活动等。

招聘流程：现场投递简历/筛选—初试—复试—签约—入职培训
联 系 人： 张女士           
电话： 0591-87869085/15959005826
网上简历投递：请发送简历至邮箱1172856626@qq.com，文件名称为“岗位类别+姓名+学校+专业”
公司官网：www.fzhhtx.com
办公地址：鼓楼区瑞景大厦、闽侯高新区
面试地址：福州市鼓楼区北二环西路66号瑞景大厦1801（公交车乘车至长冠城、灰炉头、源脉温泉均可）



No.24福建电信科学技术研究院（中邮科通信技术股份有限公司）
简介
福建电信科学技术研究院（现名：中邮科通信技术股份有限公司）创建于一九五八年，为中国电信旗下的控股子公司，2006年底随中国通信服务股份有限公司上市，是一家近三年年收入均超过七亿元的国有企业。

公司主要经营：软件研发、无线网络优化设备及服务、系统集成服务、电信网技术支撑维护、通信工程设计、监理、咨询，是中国最大的无线网络优化设备、通信业务软件提供商之一。

公司现有员工1000余人，本科及以上学历的技术人员占总数的81%，公司员工平均年龄30岁左右；拥有大量的IT技能认证师（如CCIE、CCNP、ORACLE数据库管理员等）、执业资格认证师（如一级建造师、注册咨询师、注册监理师等）以及网络优化工程资质师（如中高级CDMA网优工程师）。

公司向来重视人才的引进和开发，把人才资源的开发作为公司未来发展的基础。公司将为员工提供富有竞争力的优厚待遇，完善的福利和保障制度，良好的培训学习机会，现代化的科研、工作环境，以及施展才华的广阔空间，欢迎您的加盟。

拥有的资质在同类企业中最优、获得的荣誉在国内同行业中最全、承接的业务范围最广

企业资质：
· 信息系统集成及服务壹级
· 通信工程施工总承包壹级
· 有线广播电视工程企业资质总承包壹级
· 安防工程企业设计施工维护能力壹级
· 电子与智能化专业承包壹级
· 建筑智能化系统设计专项甲级
· 电子通信广电行业设计（有线通信、无线通信）专业甲级
· 工程咨询单位资格甲级
· 工程勘察专业类（工程测量）甲级
……………

   企业荣誉
· 国家创新型试点企业
· 国家火炬计划重点高新技术企业
· 国家知识产权优势企业
· 国家规划布局内重点软件企业
· 福建省海西产业人才高地
· 福建省省级企业技术中心
· 福建省省级软件研发中心
· 福建省省级重点实验室
……………


公司因业务扩展需要，特向全国高校招聘以下专业人才：

一、招聘基本要求：
1、专业及学历：计算机、通信工程等相关专业本科及以上学历。
2、综合素质：良好的沟通和团队合作能力，较强的快速学习能力。


二、招聘岗位相关要求及主要职责：
★JAVA软件开发工程师(5K-10K)
（1）熟悉java开发编程、Oracle数据库开发；
（2）根据分配的任务，设计、开发、测试相应的软件模块；
（3）根据公司技术文档规范编写相应的技术文档；
（4）研究项目技术细节，编写相应的说明书；
（5）参与系统的工程实施和维护支撑。

★技术支持工程师(5K-10K)
（1）熟悉SQL Server或者Oracle数据库等一种或多种技术，了解LINUX、Tomcat等相关知识；
（2）协助进行业务平台的运维管理，包括系统部署、系统监控、升级维护、数据备份、数据迁移、日志分析、故障排除等工作；
（3）协助处理运维事故，保障业务稳定运行。

★手机端应用开发（Android/IOS开发）(5K-10K)
（1）熟悉Android/IOS开发框架，熟悉软件开发过程，有JAVA、HTML5、手机端开发基础；
（2）根据分配的任务，设计、开发、测试相应的软件模块；
（3）研究项目技术细节，编写相应的说明书。

★数据分析和开发(6K-12K)
（1）985及211本科或硕士研究生学历；
（2）熟悉数据挖掘、机器学习相关算法、数据分析建模、微服务架构和JAVA；
（3）根据分配的任务，设计、开发、测试相应的软件模块；
（4）研究项目技术细节，编写相应的说明书。

★C/C++开发(5K-10K)
（1）熟悉C/C++和面向对象技术开发设计，会TCP/IP协议相关知识及网络编程，会Unix/Linux环境和系统编程、服务器编程，对大数据管理应用软件（HBase/Hadoop）有一定的基础；
（2）根据分配的任务，设计、开发、测试相应的软件模块；
（3）研究项目技术细节，编写相应的说明书。

★通信工程设计师（4K-8K）
（1）熟悉AUTO CAD绘图软件，能完成设计方案、施工图；
（2）负责通信网络分布系统工程现场勘测、设计方案；
（3）对工程过程中的施工安全、工程质量进行监督或规范指导；
（4）负责工程开通后的网络信号进行现场测试；
（5）能适应长期出差。

★智能化工程师（4K-8K）
（1）掌握OFFICE、CAD、晨曦定额等软件；
（2）掌握建筑智能化系统（包括常规智能化系统、机房工程、多媒体会议系统）的主要标准、规范、系统原理；
（3）对项目管理和施工流程有基本的理解和认知。

★市场销售工程师（4K-8K）
（1）具有较强的应变能力，能够灵活思考解决问题；
（2）负责运营商客户关系维护，项目发掘；
（3）推进项目流程，解决商务问题；
（4）能适应长期出差，派驻省外片区。

★人力资源管理专员（4K-8K）
（1）985及211本科或硕士研究生学历，人力资源、行政管理等相关专业；
（2）熟练使用Word、Excel、PPT等软件操作；
（3）具有较强的计划、组织、协调能力、人际交往能力、沟通与表达能力等。

★会计（4K-8K）
（1）985及211本科或硕士研究生学历，会计、财务等相关专业；
（2）主要负责公司的经营分析、报表管理、税务管理等工作。
三、应聘方式：
现场应聘：宣讲结束后，现场进行简历投递       初步筛选简历后现场进行笔试       根据笔试成绩通知面试        邮件或电话通知面试结果

网上应聘：（1）可通过邮箱rlfsti@sina.com进行个人简历的投递（请备注应聘岗位）。
         （2）可关注中国通信服务福建公司招聘网站：www.fjccs.com.cn

公司地址：福建省福州市五一中路57号闽东大厦        邮 编：350005

公司薪酬福利政策
一、具有行业竞争力的薪酬及人性化的福利待遇
1、薪酬与福利体系：岗位工资、年功津贴、绩效奖金、劳动保险、各种补贴及福利等组成。
2、各类奖金制度：月度绩效奖金、年度绩效奖金、核心人才奖励、资格证书奖励等。
3、多样化的福利补贴：午餐补贴、提租补贴、高温补贴、通信补贴、交通补贴、过节费、工会活动费等。
4、体现人文关怀的各类礼金：年度体检、结婚礼金、生日礼金等。
5、租房补贴：硕士生每月补贴750元/人，其他每月补贴500元/人，提供租房补贴时长18个月。

二、规范化的社会保险及企业特别设置的补充保险，给员工更多保障
1、规范化的社会保险：基本养老保险、失业保险、医疗保险、生育保险、工伤保险、住房公积金。 
2、特别设置的企业补充保险：补充养老保险、补充医疗保险、补充工伤保险。

三、最优的实习待遇
公司为实习生提供优厚的实习待遇、午餐补贴，为外地的实习生提供免费住宿以及报销实习/毕设的往返路费（火车、动车）。

四、完善的培训体系及职业发展通道
1、培训：
1）培训方式：岗前培训、日常公司内部技术交流培训、根据工作需要外送培训。
2）培训奖励：公司提供个人取得的IT技能认证及职业资格考试认证的费用，对某些资质的获得者进行奖励并每月给予补贴。
2、职业发展：
  1）软件开发类：
 		项目经理   产品线经理
 初级软件开发工程师      中级软件开发工程师         
	高级软件开发工程师    技术总监

2）通信工程类（设计、施工）：

初级工程师      中级工程师      项目负责人     项目经理    项目总监    部门经理

3）市场销售类

市场营销员     中级销售工程师     区域总监      片区总经理     公司销售总监

五、假期制度
1、工作时间：公司实行五天工作制（每周一至周五），每天是7.5小时工作制。
2、节假日：按国家规定享受各类法定节假日及企业年休假。

六、其他事项    
户口迁移：公司可以为正式录用的员工提供公司集体户的落户。




No.25福建广电网络集团
集团简介：福建广电网络集团是省属大型文化骨干企业，连续五年荣膺＂福建省文化企业10强”，2017年荣获“全国文化企业30强”提名奖，进入全国文化企业50强，被列入福建省文化体制改革上市试点后备企业。主营有线数字电视业务，拥有数字电视、互动电视、广电宽带、广电WiFi、视频监控、阳光政务、电子商务、远程教育、智慧城市等以及有线电视网络工程建设、文化传播广告服务、文化投资等业务。
招聘岗位：各设区市分公司参加高层次紧缺急需人才及重点高校毕业生招聘需求技术类岗位包含39个岗位需求共计70人。
	福建广电网络集团2019届校园招聘需求表

	序号
	地区
	公司
名称
	部门
	招聘职位名称
	工作职责
	任职要求
	招聘
人数

	1
	集团
	业务开发部
	产品经理
	1.研究分析国内外互联网、广电及通信行业技术、业务的特点、发展情况及行业趋势，提出业务发展建议;
2.研究和把握相关行业领域的发展趋势和行业动态;
3.开展新业务可行性研究，分析业务综合效益，为新业务开发提供决策依据;
4.维护公司现有产品的版本升级和优化，推动产品研发、测试、上线和发布工作;
6.负责产品相关文档编写，产品培训，配合市场部门进行产品宣传和推广。
	1.211或985院校全日制本科及以上学历，市场营销、工商管理、计算机技术等相关专业;
2.具有很强的逻辑思维能力，清晰的表达能力，优秀的文档编写能力;
3.具有较强的亲和力，较强的沟通能力;
4.具有较强的事业心、责任心，团队协作精神，学习能力强。
	1

	2
	
	信息化部
	数据分析
工程师
	1.整理、提炼业务数据，对平台运营情况进行尝试分析；
2.根据业务部门需求及开发规范，完成数据分析相关的设计、编码、测试工作；
3.根据大数据行为进行用户画像分析，为业务营销做数据指导和支撑。
	1.全日制本科及以上学历，通信、计算机、数学、统计学等相关专业；
2.掌握基本的数据统计知识，具备扎实的Excel数据处理能力，了解oracle数据库，有数据分析模型搭建经验者优先；
3.有大数据应用、用户画像分析等相关实习、社会实践经验者优先；
4.具备较好的团队协作能力、学习创新能力和执行力，工作态度认真踏实，有较强的抗压能力。
	4

	3
	
	
	软件开发
工程师
	1.根据产品需求文档，完成前端页面的设计及开发工作；
2.参与现有系统功能的升级优化开发；
3.参与生产工具的开发，提升生产效率。
	1.全日制本科及以上学历，通信、计算机、电子、软件等相关专业应届毕业生；
2.熟悉Linux操作系统，熟练掌握JAVA/C/C++等至少一种开发语言；
3.熟悉JavaScript、ajax、jquery等Web开发技术，熟悉HTML/XHTML、CSS等网页制作技术；
4.热爱编程，具备较好的团队协作能力、学习创新能力和执行力。
	5

	4
	
	全媒体
运营中心
	产品专员
	1.负责集团互联网平台产品的规划和设计，推动落实具体目标达成；
2.负责确定产品定位及产品形态，优化产品交互体验，提升产品功能及实用性；
3.负责产品、技术、运营等对外战略合作的沟通与推进；
4.负责产品市场调研与数据分析，指导产品改进。
	1.全日制本科及以上学历，计算机、电子商务、市场营销、工商管理等相关专业，211或985院校毕业生优先；
2.了解互联网产品建设，具备一定的互联网产品规划、设计及运营能力，有互联网运营相关实习经验优先；
3.熟悉使用各类办公软件，具备较好的文案写作能力；
4.具备较好的团队协作能力、学习创新能力、执行力。
	1

	5
	
	播控中心
	系统维护
工程师
	1.负责业务系统及软硬件的运行维护；
2.负责业务系统运行环境的基础服务管理，包含部署平台优化，资源利用率优化等；
3.负责主机系统安全防护及其它；
4.适应7*24小时值班工作制。 
	全日制本科及以上学历,电子通信、计算机类及相关专业。
	2

	6
	
	
	网络通信
工程师
	1.负责光传输干线网络建设及维护。
2.负责数据网络运维和技术支持。
3.负责网络信息安全防护。
4.适应24小时轮班工作制。
	全日制本科及以上学历,电子通信、计算机类及相关专业；
	4

	7
	
	
	计算机系统工程师
	1.负责业务系统相关软件设计、开发工作。
2.适应24小时轮班工作制。
	1.全日制本科及以上学历,电子通信、计算机类及相关专业；
2.熟悉计算机系统及相关软件的安装及配置；
3.熟悉编程语言，熟练掌握主流编程语言工程的运行维护和优化维护技能，能根据维护需要编写相应维护脚本。
	4

	8
	福州
	福州
分公司
	网络运行部
	值班工程师
（值机员）
	负责总前端及各分前端机房UPS不间断电源系统的运行和维护。
	1.全日制本科及以上学历,电子、计算机、通信类专业；
2.适应7*24小时运维工作响应；
3.具有较强的责任心，工作细致认真。
	1

	10
	
	福清
分公司
	技术维护部
	双向业务
	1.制订本地宽带网络、数据业务支撑流程与管理办法并实施，确保数据业务支撑工作的有序开展。
2.协调解决业务部门使用中发现的问题，提出改进的建议并组织实施，提高业务使用质量。
3.落实数据网络新业务使用需求，使网络满足快速提供业务的能力。
4.实施对数据网使用情况分析、适时进行网络调整，满足业务使用需要。
5.提出网络新技术市场化的建议，提高网络资源利用率，配合网络信息安全工作，做好数据网络信息安全。
	1.全日制本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业；
2.熟悉H3C、中兴的交换机、路由器等设备，持有网络工程师或者华三、思科证书者优先。
3.本地户籍，居住地方便者优先。
	1

	11
	
	
	技术维护部
	营维人员
	1.数字电视和宽带用户的终端维护；
2.开展广电业务，做好客户发展与维系；
3.完成公司下达的其他任务。
	全日制大专及以上学历，计算机或通信网络相关专业
	2

	12
	
	永泰
分公司
	技术维护部
	技术员
	1.制订本地宽带网络、数据业务支撑流程与管理办法并实施，确保数据业务支撑工作的有序开展；
2.协调解决业务部门使用中发现的问题，提出改进的建议并组织实施，提高业务使用质量；
3.落实数据网络新业务使用需求，使网络满足快速提供业务的能力；
4.实施对数据网使用情况分析、适时进行网络调整，满足业务使用需要；
5.提出网络新技术市场化的建议，提高网络资源利用率；
6.配合网络信息安全工作，做好数据网络信息安全。
	1.全日制本科及以上学历，通信工程、计算机、广播电视工程等相关专业；
2.熟悉数字电视技术、光通信技术，机房供配电设备、动环方面相关知识，持有电工证优先考虑；
3.能吃苦耐劳，做事细心，责任心强，品德端正。
	1

	13
	
	马尾
分公司
	技术维护部
	双向业务
	1.落实数据网络新业务使用需求，使网络满足快速提供业务的能力；
2.实施对数据网使用情况分析、适时进行网络调整，满足业务使用需要；
3.提出网络新技术市场化的建议，提高网络资源利用率；
4.配合网络信息安全工作，做好数据网络信息安全。
	1.全日制本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业毕业，
2.熟悉H3C、中兴的交换机、路由器等设备，持有网络工程师或者华三、思科证书者优先。
3.本地户籍，居住地方便者优先
	1

	14
	漳州
	漳州
分公司
	业务开发中心
	IOS技术
工程师
	1.根据需求进行IOS平台客户端软件的设计、开发和维护；与项目相关人员配合共同完成应用软件的开发设计工作；
2.IOS平台开发环境（平台及工具软件）的设计、实现和维护；
3.负责与服务器端调试，确保应用质量；适应性维护；提高生产的效率，保障系统的稳定性及可靠性；
4.提供技术指导，促进系统操作技术和译码编程的有效使用；跟踪IT技术进展，做好技术储备；协助相关应用软件的安装调试工作。
	全日制本科及以上学历，软件工程等相关专业毕业
	1

	15
	
	
	业务开发中心
	前端开发
工程师
	1.按需求撰写UI设计稿，并完成前端页面及交互效果；与开发工程师协作，完成数据交互、动态信息展现；负责提高网站用户体验的设计和实现；
2.维护及优化网站页面的前端性能；完成高质量的Web前端开发和维护；解决Web前端页面在各浏览器的兼容性问题；研究Web前端技术的发展，丰富Web交互方式；
3.能够结合公司实际情况，写出UI框架。
	全日制本科及以上学历，软件工程等相关专业毕业
	1

	16
	泉州
	丰泽
分公司
	技术部
	网络运维
	负责有线电视、宽带网络的各项技术支撑工作
	1.全日制本科及以上学历，通信电源、电力工程等相关电力专业；
2.有团队协作精神，工作积极主动，责任心强，有较强的服务意识；
3.熟悉路由交换设备，具备数据网络设计能力、精通IP承载，熟悉CAD制图软件，熟练使用Windows Office系统；精通计算机操作及宽带数据业务者优先。
	1

	17
	
	泉港
分公司
	技术维护部
	系统平台
	1.负责公司业务系统网络及服务器的日常运维，确保各应用系统处于良好运行状态；
2.保障在线业务的持续优化和平滑升级，建立可靠的网络、存储和服务器的备份体系，制定灾难恢复计划；
3.监控网络及服务器的运行状况，负责公司网络及服务器基础架构的设计和规划；
4.根据公司业务及管理的需求，优化和完善公司网络基础架构；5.建立规范化的运维体系、探索、研究新的运维技术方向。
	1.全日制本科及以上学历，通信工程、计算机、广播电视工程等相关专业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉数字电视技术、光通信技术，机房供配电设备、动环方面相关知识，持有电工证优先考虑
3.能吃苦耐劳，做事细心，责任心强，品德端正。
	1

	18
	
	晋江
分公司
	技术维护部
	网络运维
	负责组织建设全市各机房的供配电系统；负责全市各机房的供配电系统、发电设备的日常维护、保养及应急故障抢修，提交整改建议和检测报告；负责对全市营维员进行供配电系统培训指导。
	1.全日制本科及以上学历；通信电源、电力工程等相关电力专业，
2.有团队协作精神，工作积极主动，责任心强，有较强的服务意识；
3.熟悉路由交换设备，具备数据网络设计能力、精通IP承载，熟悉CAD制图软件，熟练使用Windows Office系统；精通计算机操作及宽带数据业务者优先。
	1

	19
	
	南安
分公司
	技术维护部
	网络工程师
	1.制订本地宽带网络、数据业务支撑流程与管理办法并实施，确保数据业务支撑工作的有序开展；
2.协调解决业务部门使用中发现的问题，提出改进的建议并组织实施，提高业务使用质量；
3.落实数据网络新业务使用需求，使网络满足快速提供业务的能力；实施对数据网使用情况分析、适时进行网络调整，满足业务使用需要；提出网络新技术市场化建议，提高网络资源利用率；
4.配合网络信息安全工作，做好数据网络信息安全。
	1.全日制大学本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业毕业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉TCP/IP知识，熟悉路由交换原理和操作。
	1

	20
	
	惠安
分公司
	技术维护部
	系统平台
	1.负责安全播出保障任务；
2.负责前端机房、和新机房的建设及供配电系统、环境监控系统的日常维护管理，前端机房各类平台建设，国干、省干、本地OTN的机房监测及故障跳纤；
3.负责各类技术指标的收集、统计及相关文档管理、归档工作；
4.负责终端设备的升级工作，提供技术支持。
	1.全日制本科及以上学历，通信工程、计算机、广播电视工程等相关专业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉数字电视技术、光通信技术，机房供配电设备、动环方面相关知识，持有电工证优先考虑
3.能吃苦耐劳，做事细心，责任心强，品德端正。
	1

	21
	
	
	技术维护部
	网络工程师
	1.负责安全播出保障任务，对互动、宽带平台进行维护；
2.集客业务系统性建设和系统维护，前端机房各类平台建设，国干、省干、本地OTN的机房监测及故障跳纤；
3.对网格人员、集客业务的技术支撑，负责各类技术指标的收集、统计及相关文档管理、归档工作；负责终端设备的升级工作，提供技术支持。
	1.全日制本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业毕业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉TCP/IP知识，熟悉路由交换原理和操作。
	1

	22
	
	永春
分公司
	技术维护部
	网络工程师
	1.负责公司网络环境所有核心网络设备的日常检查、检修、替换和保修；
2.收集核心网络设备的关键syslog信息并进行分析；
3.建立公司的网络拓扑、IP规划分布、大客户专线系统等；
4.解决现网存在的质量问题，负责处理网络重大故障、疑难故障；完成日常技术工作等。
	1.全日制大学本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业毕业，985、211院校优先考虑；
3.熟悉TCP/IP知识，熟悉路由交换原理和操作。
	1

	23
	
	
	技术维护部
	技术员
	1.提供技术支持，网络调试及优化，新技术跟踪及应用；
2.负责工程设计和项目管理工作；
3.负责网络调试和维护及网络优化工作；
4.负责传输机房系统的安装及维护。
	1.全日制本科及以上学历，通信工程、计算机、广播电视工程等相关专业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉数字电视技术、光通信技术，机房供配电设备、动环方面相关知识，持有电工证优先考虑；
3.能吃苦耐劳，做事细心，责任心强，品德端正。
	1

	24
	
	德化
分公司
	技术维护部
	网络运维
	1.负责公司网络的日常管理；维护网络安全、处理网络及计算机故障；
2.维护公司计算机、服务器系统软件，同时为其他部门提供软硬件技术支持；
3.公司内部计算机系统、电子办公设备的日常维护；
4.公司内部办公系统软件的技术维护。
	1.全日制本科及以上学历；通信电源、电力工程等相关电力专业，
2.有团队协作精神，工作积极主动，责任心强，有较强的服务意识；
3.熟悉路由交换设备，具备数据网络设计能力、精通IP承载，熟悉CAD制图软件，熟练使用Windows Office系统；精通计算机操作及宽带数据业务者优先。
	1

	25
	三明
	三明
分公司
	网络运行部
	网络运行
技术员
	负责各种路由器、交换机、服务器、数字电视、电脑以及其他设备网络的正常运行。
	全日制本科及以上，电子、电气、通信、无线电、计算机（通信、网络）等相关专业；
	9

	26
	
	
	维护部
	接入网
技术员
	负责各种路由器、交换机、服务器、数字电视、电脑以及其他设备网络的正常运行。
	全日制本科及以上，电子、电气、通信、无线电、计算机（通信、网络）等相关专业。
	6

	27
	
	
	技术维护部
	网络运维
	 规划、设计、搭建、维护整个分公司网络环境等工作
	1.全日制本科及以上学历；计算机通信网络、电子信息工程等相关电力专业，
2.有团队协作精神，工作积极主动，责任心强，有较强的服务意识；
3.熟悉路由交换设备，具备数据网络设计能力、精通IP承载，熟悉CAD制图软件，熟练使用Windows Office系统；精通计算机操作及宽带数据业务者优先。
	1

	28
	三明
	清流
分公司
	技术维护部
	网络工程师
	 规划、设计、搭建、维护整个分公司网络环境等工作
	1.全日制大学本科及以上学历，计算机或通信网络相关专业毕业，985、211院校优先考虑；
2.熟悉TCP/IP知识，熟悉路由交换原理和操作。
	1

	29
	
	
	技术维护部
	网络运维
	 规划、设计、搭建、维护整个分公司网络环境等工作
	1.全日制本科及以上学历；计算机通信网络、电子信息工程等相关电力专业，
2.有团队协作精神，积极主动，责任心强，有较强的服务意识；
3.熟悉路由交换设备，具备数据网络设计能力、精通IP承载，熟悉CAD制图软件，熟练使用Windows Office系统；精通计算机操作及宽带数据业务者优先。
	1

	30
	莆田
	莆田
分公司
	集客部
	技术支撑
	负责集客项目技术支撑，规划设计、项目方案设计、项目流程跟踪等
	重点院校全日制硕士研究生及以上学历；网络工程、通讯工程、广播电视工程、电子信息、计算机科学等专业。
	1

	31
	
	
	宽带办
	技术支撑
	负责技术支撑包含集客项目支撑及网络运行维护支撑。
	重点院校全日制硕士研究生及以上学历；网络工程、通讯工程、广播电视工程、电子信息、计算机科学等专业。
	1

	32
	龙岩
	连城
分公司
	技术维护部
	网络工程师
	1.负责网管系统数据的统一管理与配置；
2.负责本地宽带网络设备及线路的日常装维、故障处理，优化网络管理，提供网络运维的技术支持；
3.解决网络存在的质量问题，完成宽带日常技术工作等。
	全日制本科及以上学历； 计算机或通信网络相关专业。
	1

	33
	
	
	技术维护部
	数据通信
	1.负责网管系统数据的统一管理与配置；
2.负责本地宽带网络设备及线路的日常装维、故障处理，优化网络管理，提供网络运维的技术支持；
4.解决网络存在的质量问题，完成宽带日常技术工作等。
	全日制本科及以上学历； 计算机或通信网络相关专业。
	1

	34
	宁德
	宁德
分公司
	网络运行部
	机房环境
工程师
	1.24小时轮岗值班；
2.监听监看各级机房播出信号、动力环境，监管各专业网管、设备告警运行巡查；
3.能够在紧急情况下完成应急处置流程的操作；能够在专业维护工程师指导下完成设备的基本维护，具备一定的技术能力。
	全日制本科及以上学历； 电气工程、电气自动化、暖通或电子类专业。
	1

	35
	
	
	网络运行部
	值班工程师
（值机员）
	1.维护管理播出平台运维组各业务系统及相关设备。
2.实施相关业务项目的建设、改造任务。
3.其他工作。
	全日制本科及以上学历；通信工程、网络工程、计算机等相关专业。
	1

	36
	
	福安
分公司
	技术维护部
	网络技术员
	负责本地网各专业网管系统数据的统一管理与配置。集中监控本地宽带网络设备及线路日常装维，故障处理，持续改进日常操作，优化网络的管理，提供网络运维的技术支持，解决网络存在的质量问题，完成宽带日常技术工作等。
	全日制本科及以上学历；计算机或通信工程相关专业
	1

	37
	
	霞浦
分公司
	技术维护部
	网络技术员
	负责本地网各专业网网管系统数据的统一管理与配置、集中监控，负责本地宽带网络设备及线路的日常装维、故障处理，持续改进日常操作，优化网络的管理，提供网络运维的技术支持，解决网络存在的质量问题，完成宽带日常技术工作等。
	全日制本科及以上学历；计算机、通信工程等相关专业
	1

	38
	福州
	实业
公司
	设计部
	设计专员
	1.主要负责全省机房、营业厅、干线、新区入网等项目设计，并为分公司提供技术指导；
2.部门日常工作；
3.协助其他部门完成相关工作。
	1全日制本科及以上学历，电子、通信或计算机等相关专业，985、211院校毕业生优先考虑；
2.具有良好的职业道德、能吃苦耐劳、抗压能力强；
3.工作细致，责任感强，沟通协调能力强。
	3

	39
	
	
	智能化部
	支撑经理
	1.负责专项支撑工作；
2.项目支撑工作；
3.项目售后维护；
4.协助市场部做好客情关系维系工作；
5.重、特大项目具体实施工作。
	1全日制本科及以上学历，通信与电子类相关专业，985、211院校毕业生优先考虑；
2.具有良好的职业道德、能吃苦耐劳、抗压能力强；
3.工作细致，责任感强，沟通协调能力强。
	3
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No.26福州润森电气自动化有限公司
一、公司简介：

福州润森电气自动化有限公司简称“福州润森”；公司成立于2008年1月,坐落于美丽的榕城---福州。
 福州润森是一家集研发、生产、代理销售及售后服务于一体，专注于为电力系统提供服务的高新技术企业。我们主要从事电力自动化技术、人工智能技术、光学设备、仪器仪表、计算机云技术及软硬件研发生产服务。
 我们深刻明白、理解广大电力系统用户对产品质量、性价比以及服务的需求。只有提供优质、性价比高的产品,只有提供及时完善的服务,才是我们赖以生存的根本。
 我们从产品元器件的选型、研发生产工艺的把控、产品出厂试验等各个环节严格执行国家或行业的质量标准和要求。我们的产品通过了国家相关部门的严苛检测,经受住了长时间各种复杂使用条件的考研，多年来产品运行使用状态良好。
 我们企业的内部分工明确,职能部门之间的配合默契,让我们在从产品原材料的采购、研发生产、售后服务等各个环节流程清晰明白,确保公司和用户在每一个工作环节都可以第一时间直接找到具体的责任人。保证了我们为用户提供优质完善的服务。
外圆内方是福州润森电气自动化有限公司企业文化的核心。
润就是圆润、做事要恰到好处、要中庸和谐；森就是要内心方正,要坚持基本的道德底线、要有做事情的基本原则。外圆就是要用符合宇宙人类发展大趋势的普世价值体系建立和谐的劳资关系,和谐的同事关系,和谐的客户关系,和谐的企业社会关系。为促进社会和谐尽到企业的责任。内方就是要遵守基本的社会道德底线；不急功近利；不提供伪劣产品；不轻易承诺、一旦承诺就一定要想尽一切办法兑现。
“厚道做人，踏实做事”是润森人永远坚持秉承的做人做事原则。
立志做中国电力系统最好的服务商。这是我们对广大电力系统用户的承诺，也是我们一直努力用时间去证明、去实践的企业使命。
我们以万分虔诚的心恳请广大的电力系统朋友斧正我们在成长过程中的不足,并给予我们鞭策与支持,见证我们的成长。

二、招聘信息：
技术支持工程师（5名）： 
任职要求：电气工程、电子、电力电子、通信等相关专业，大专及以上学历；在软件或硬件方向从事售前或售后技术维护、应用培训、升级管理、解决投诉，不断在实践中积累经验并形成程式化的客户问题解决方案。提升客户满意度，扩大用户群体对自有品牌的良好口碑。
现场应用工程师(5名): 
任职要求：
1、 电气工程与自动化、自动化、机械设计制造及其自动化、通信工程、物联网工程、机电一体化专业。
2、 工作主要是快速熟悉卖家产品及其应用，以专业的产品应用方案引导客户，参与到客户的项目设计中,提供产品技术支持，并指导销售；跟踪顶级项目及客户意见，协助销售做好项目注册，积极配合销售完成区域销售的指标。集技术服务和营销销售为一体的进行开发客户、维护客户的工作。
结构工程师(5名): 
任职要求：
1、 材料成型及控制工程、模具设计与制造、工业设计、产品设计专业。
2、 结构工程师主要是进行产品的模具的设计，拟制结构设计方案；承担产品结构、零部件的详细设计；模具样品检讨、设计更改和零件最终的确认；进行公差分析，完成制造与装配的设计检查；承担样机的研制、调试和相关技术；解决产品开发中的问题、问题跟踪以及与客户讨论技术问题；为产品的量产提供技术支持。
硬件工程师(5名): 
任职要求：
1、 电子信息工程、电子科学与技术、微电子科学与工程、电子信息科学与技术、通信工程、信息工程、光电信息科学与工程、机电一体化、自动化类专业。
2、 硬件工程师主要负责对产品的需求进行分析，进行开发可行性评测；进行总体的架构设计、CPU选型、总线类型、通信接口选型以及各类芯片选型；进行电路分析与原理图设计；进行信号和电源完整性的设计与分析；并以电脑软件为工具进行PCB的封装设计，进行PCB的Layout布板设计；待工厂PCB制作完毕并且焊接好电子元件之后进行测试、调试。
FPGA工程师(5名): 
任职要求：
1、 电子信息工程、电子科学与技术、微电子科学与工程、电气工程与自动化、信息工程、微电子科学与工程、电子信息科学与技术专业。
2、 FPGA工程师主要负责产品的逻辑设计，包括逻辑方案设计、器件选型、代码编写与模块测试验证；、负责设计及验证LTE基带物理层、数字中频、通信接口等方面的FPGA模块；负责各测试阶段中FPGA方面的测试和支持；各种应用系统的设计、制作、测试与联调；配合硬件工程师进行软硬件调试；负责将MATLAB算法程序转换到Altera或Xilinx FPGA VHDL语言；并负责部分新算法的研究分析。
嵌入式开发工程师(5名):
任职要求：
1、 电子信息工程、微电子科学与工程、电子科学与技术、电子信息科学与技术、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、软件工程、信息工程、通信工程、物联网工程、网络工程、软件技术专业。
2、 嵌入式开发工程师主要从事数据产品嵌入式（底层）软件开发和设计工作；设计、开发嵌入式系统；负责数据产品相关软件子系统的方案设计；负责数据产品相关的技术交流、标准及专利相关工作；负责嵌入式软件系统的需求分析和模块设计；做嵌入式系统设计和开发，包括硬件系统的建立和相关软件开发、移植、调试等工作。构造嵌入式系统的框架结构、内核原理; 负责编写整体系统设计方案；分配嵌入式硬件工程师和嵌入式软件工程师工作，并对其进行技术指导; 对客户进行系统技术支持。
QT/Linux开发工程师(5名): 
任职要求：
1、 电子信息工程、微电子科学与工程、电子科学与技术、电子信息科学与技术、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、软件工程、信息工程、通信工程、物联网工程、网络工程、软件技术专业。
2、 Q T/Linux开发工程师主要负责基于QT开发工具Windows/Linux环境下的服务器端、客户端程序的设计编码工作；负责产品QT、UI界面的设计和编码工作；根据产品方案完成程序模块设计、编码和部分测试工作。应用级的数据库设计及实现；优化现有系统代码，提高产品质量；单元测试、安装及后期维护；负责相关技术文档、开发文档的编写； 与团队其他成员一起及时解决项目开发过程中的关键问题和技术难题；对项目进行持续扩展和改进，并完善相关文档。
应用及驱动开发工程师(5名): 
任职要求：
1、 电子信息工程、微电子科学与工程、电子科学与技术、电子信息科学与技术、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、软件工程、信息工程、通信工程、物联网工程、网络工程、软件技术专业。
2、 应用及驱动开发工程师主要负责通用的系统移植，适配，新模块的驱动开发和调试；嵌入式系统设计过程中的软件验证；负责Linux系统下驱动的开发与测试； 配合上层应用调试相应模块功能，解决BUG；分析和优化驱动的性能,针对特定硬件扬长避短；配合硬件设计和产品生产，辅助硬件工程师最大化利用硬件能力；协助定义系统架构，合理规划软硬件，谋求产品实现的最佳方案。
C++开发工程师(5名):
任职要求：
1、 电子信息工程、微电子科学与工程、电子科学与技术、电子信息科学与技术、电气工程及其自动化、计算机科学与技术、软件工程、信息工程、通信工程、物联网工程、网络工程、软件技术专业。
2、 C++开发工程师主要负责按照软件开发项目要求进行系统设计，按设计要求和源代码编写规范编写程序代码，对其质量和性能负责；负责对自己编写的程序进行初步单元测试，软件开发小组内进行评审测试工作；参与公司产品的维护、性能优化（二次开发）并根据需要不断修改完善软件；负责产品新版本完成后对其进行功能测试，异常测试，性能测试以及系统测试等工作；负责就软件开发相关的系统维护工作给予客户服务人员必要的技术支持。
区域销售（10名）：
任职要求：
1.市场营销、电气自动化等相关专业, 大专及以上学历；2.一年以上销售类工作经验，有电力系统相关销售经验者优先，愿意从事销售工作，挑战高薪，能力突出的无经验也可；3.较强的表达能力及独立处理问题能力，良好的业务拓展能力和谈判能力；4.有激情，有创新，有团队精神，适应出差。
行政助理（1名）：
大专以上学历，具有较强的文字功底，写作能力；有较强的组织和协调能力；能熟练操作各类办公软件及办公设备。
实习生（5名）：电力系统或电气自动化类相关专业。
三、薪资福利
1、为员工提供对外具有竞争力，对内保障公平性，与绩效贡献相匹配的薪酬待遇
2、五险一金：养老保险、工伤保险、生育保险、失业保险、医疗保险、住房公积金
3、建立企业年金制度，建立补充医疗救助体系，定期安排健康体检；
4、补贴：午餐补贴、通讯补贴
5、其它福利：食堂、员工宿舍
4、 联系方式 
1、简历材料要求：提供个人简历、成绩单、英语及计算机等级证书、各种奖励材料等。
2、将上述材料电子版邮件发至邮箱lj@risinge.cn;邮件主题格式：姓名+学校专业+应聘岗位；或邮寄至我司人资部。
3、联系方式: 0591-88522255/88523311；18005900263李小姐
4、通讯地址：福州市晋安区新店赤星路96号金城民营科技工业集中区5号楼4层  邮编：350001
  欢迎浏览我们的网站：www.risinge.cn，


No.27福建省宇伦信息技术有限公司
福建省宇伦信息技术有限公司，是集研发、生产、销售智能机器人为一体的高新技术企业，是福建省内最早将“人工智能”应用于公共服务领域的智能机器人开发企业，致力于将“智能交互”的应用场景设计与智能人机交互功能定制化开发相结合。公司目前已取得“ 具有智能交互能力的公共服务机器人”、“Ada智能虚拟客服系统V1.0”等 5项实用新型专利，近20项软件著作权专有技术。
目前已与哈工大机器人集团、南京南邮信息技术产业研究院建立深度技术合作关系，联合研发多款智能机器人，适应不同的应用场景，已联合成立7个研发中心，包括：视频分析与语音识别研发中心、无线通信应用研发中心、大数据应用与数据挖掘研发中心、基于移动互联的综合交通智能化研发中心、智慧云制造研发中心、智能感知设备研发中心、人工智能机器人研发中心，以汇聚最优资源，打造新一代的全媒体智能服务终端系列，只为开启人机交互的全新体验。
招聘岗位：机器人训练工程师（10人）
岗位描述：（1）负责智能机器人知识库的设计；
（2）负责智能机器人的应用场景构建；
（3）负责智能机器人的知识训练、问题排查优化；
任职资格：（1）对中文理解能力较强；
（2）逻辑性强，具备一定的数据分析、总结归纳能力；
（3）善于沟通，表达能力强，能和客户有效沟通；
（4）执行力强，抗压能力强；
（5）熟练掌握办公软件；

招聘岗位：AI产品经理助理（3人）
岗位描述：（1）负责推进公司智能机器人项目执行落地；
（2）协助完成Ada智能交互平台的知识运营工作；
（3）协助完成公司核心产品和项目解决方案的设计制作；
任职资格：（1）具备清晰的表达逻辑；
（2）熟练掌握办公软件，尤其PPT制作技巧；
（3）有较强的抗压能力，保持积极正面的工作态度，勇于接受挑战，如期完成工作任务；

招聘岗位：文案策划（5人）
岗位描述：（1）协助负责公司网站内容运营；
（2）协助负责公司文案、品牌文案、产品广告文案及活动推广文案的撰写；
（3）协助负责公司展会全案项目的各阶段相关文案工作；
（4）协助制作各种宣传材料、产品说明书等；
任职资格：（1）有较强的文字功底和口头表达沟通能力，有一定的美工功底；
（2）聪明灵活，思维活跃、有创新意识和挑战精神；
（3）有广告公司文案经历或媒体（自媒体或大号）实习经验者优先

招聘岗位：H5工程师：
岗位描述：1. 利用HTML5、CSS3等相关技术开发web前端应用；
2. 利用JavaScript实现WebApp中的交互效果；
3. 配合产品经理和UI设计师 ，研究并改善用户体验；
4. 负责产品的持续迭代工作；
5. 负责前端代码开发。	
任职资格：1. 计算机相关专业，1-2年 JavaScript开发工作经验；
2. 熟悉HTML5、CSS3开发技术，了解JavaScript面向对象编程方法；
4. 精通 Javascrip t,jQuery；
5. 深刻理解Web标准，对可用性、可访问性等相关知识有实际的了解和实践经验；


联系人：陈巧彬
联系电话：15280002326
邮箱：chenqiaobin@yuluntx.com
公司地址：福建省福州市鼓楼区井大路七星井华闽大厦六层601室



No.28福建鑫天宇通讯工程有限公司
简介
福建鑫天宇通讯工程有限公司是经福建省建设厅审批的具有通信总承包企业资质贰级、电子与智能化工程壹级资质、通信信息系统集成乙级资质的企业。目前公司拥有高级工程师15人，工程师36人，会计师3人，经济师2人，助理工程师26人，技术员50人。一级建造师6人、二级建造师27人，预结算资格人员24人。公司主要为通信运营商及政企单位提供通信及智能化设计、施工和维护服务。

	单位名称
	福建鑫天宇通讯工程有限公司

	联 系 人
	周五二
	职务
	办公室主任

	联系电话
	15306078901
	传真
	

	通信地址
	福州市晋安区新店镇秀峰路宝溪镜
	参会人数
	3

	单
位
简
介
	福建鑫天宇通讯工程有限公司是经福建省建设厅审批的具有通信总承包企业资质贰级、电子与智能化工程壹级资质、通信信息系统集成乙级资质的企业。目前公司拥有高级工程师15人，工程师36人，会计师3人，经济师2人，助理工程师26人，技术员50人。一级建造师6人、二级建造师27人，预结算资格人员24人。公司主要为通信运营商及政企单位提供通信及智能化设计、施工和维护服务。


	岗    位    信    息

	岗位名称
	人数
	工作要求
	实习期待遇
	转正后待遇

	项目经理-电子与智能化方向
	4
	1、工作认真负责，具有良好的团队协作精神与外部沟通能力，勤奋努力，责任心强。
2、能适应全国出差。
3、5.5天工作制，每天7.5小时。
	3000

	3500-7000
提供五险

	项目经理-线路方向
	4
	1、 工作认真负责，具有良好的团队协作精神与外部沟通能力，勤奋努力，责任心强，胜任者工资可面议。有二年以上通信工程、智能化工程施工实际工作经验和施工管理经验者优先。
2、 5.5天工作制，每天7.5小时。
3、 工作地点：漳州

	3000
	3500-7000
提供五险

	技术人员
	4
	1、 主要负责联通、电信、移动三大通信运营商通信线路、设备的安装、工程施工工作，及电力、消防、安防、智能化工程施工。招聘要求为：能吃苦耐劳，服从安排，积极上进的人员。
2、  5.5天工作制，每天7.5小时。
	2500
	3000-5000
提供五险

	标书制作员
	2
	1、 负责招投标信息的收集，投标文件的制作及标书中涉及到的相应工作；
2、主要为省内外通信、智能化等商务投标、标书制作；
3、领导交办的其他标书相关事宜。
4、5.5天工作制，每天7.5小时。
	2500
	3500-5000
提供五险

	CAD制图员
	4
	1、 熟练掌握OFFICE办公软件；
2、熟练使用CAD制图软件；
3、沟通能力佳，具有良好的团队合作精神；
4、5.5天工作制，每天7.5小时。
	2500
	3000-4000
提供五险


	财务
	3
	1、中专及以上财会专业。2、5.5天工作制，每天7.5小时。
	2500
	3000-5000
提供五险





No.29福建吉星智能科技股份有限公司
【企业简介】
福建吉星智能科技股份有限公司成立于2000年，注册资本2100万元，是新三板挂牌上市企业（证券代码836195）。公司专注于“智能交通”（数字航道、智能航运、E-航海）和“生态监测”（环境监测、海洋观测、核辐射监测、土壤森林湿地生态监测等）领域，提供航海保障系统电子通信产品研发生产、应用软件开发、环境监测运营、生态监测仪器研发生产及网络系统集成服务。
公司是国内主要的航行安全保障信息化产品供应商，是国内最早开展航标遥测遥控系统开发和产品市场占有率最高的企业。公司产品主要包括导航设备（定位仪、AIS等）、助航产品（浮标、航标灯器、航标电源系统）、数据采集传输仪、遥测遥控终端及系统（数字航道）、电子海图（航道图）系统、航道气象水文观测系统（感知航道）等。“生态环境监测”也是公司着重开拓的一个领域，业务涉及环境监测（空气、地表水和土壤、核辐射）、污染源监控、山地草原湿地森林海洋等生态监测及观测等。
【企业资质】
高新技术企业、软件企业、科技型企业、知识产权示范企业、守合同重信用企业、AAA信用企业、系统集成企业、安全生产标准化企业......




【招聘岗位】
	岗位名称
	数量
	工作职责及岗位要求

	环保设备维护工程师（福州）
	5人
	【岗位职责】
负责污染源监测监控设备的日常维护工作,参与环保、生态、海洋类工程项目实施。
【岗位要求】
1、大专及以上学历，理工科专业，环保、化学、生物、材料、机电等相关专业尤佳。
2、能吃苦、动手能力强、有责任心、有耐心、有上进心。

	技术支持工程师（福州或武汉）
	5人
	【岗位职责】
负责航道信息化产品安装，实施，培训及售后维护等工作。
【任职要求】
1、大专及以上学历，理工科专业，电子、机电、计算机等专业尤佳；
2、能吃苦、动手能力强、有责任心、有耐心、有上进心。
3、上班地点：福建省福州市或湖北省武汉市武昌区。

	维修测试技术员（福州）
	3人
	【岗位职责】
负责航道信息化产品装配生产、测试、调试及维修等工作； 
【任职要求】
l、大专及以上学历，电子、通讯、机电及计算机相关专业，具有一定的电子器件常识；
2、能吃苦、动手能力强、有责任心、有耐心、有上进心。

	储备人才（福州）
	5人
	【岗位职责】
从事管理、技术、业务、营销等工作；适应公司新产品、新技术或新业务的开展。
【任职资格】
1、 本科及以上学历，理工科应届生，电子、计算机、通信、环保、化材、生物类相关专业尤佳；
2、 有上进心和创业、创新精神，对互联网、物联网、环保等新技术感兴趣；愿意从基层做起。


【薪资福利】
· 月薪3500-5000元，六险一金、过节费、餐补、差补、交通补贴、年终奖等；
· 五天八小时工作制，享受法定节假日、婚假、产假等带薪假期，中秋博饼、年终尾牙、团体旅游员工活动等。
【联系方式】
· 单位地址：总部-福建省福州市鼓楼区软件大道89号福州软件园F区
              武汉办事处-湖北省武汉市武昌区中南一路3号
· 联 系 人：曾小姐   0591-87272168  0591-87273091
· 邮箱：mygps100@163.com
· 应聘方式：应聘人员可直接来电咨询或先将简历投递至公司邮箱mygps100@163.com（简历命名“姓名-应聘岗位-毕业院校”），如果您的简历符合我们的职位要求，我们会尽快以电子邮件或电话的形式通知您，请您随时关注您的电子邮箱。


No.30蔚蓝集团简介及招聘简章
简介
蔚蓝集团股份有限公司始创于1996年，是一家集创意、传媒、网络、大数据营销解决方案、居家置业于一体的综合性文化创意产业集团。历经近二十年发展，2010年获福建省工商行政管理局评定为福建省广告龙头企业，2011年获福州市委宣传部评定为第一批福州市文化创意产业示范企业，2013年经福州市人民政府办公厅评定为福州市总部经济企业，2015年当选为福州市广告协会、福建省海峡文化创意产业协会会长单位，2016年1月获评高新技术企业，并于3月21日正式在全国股转系统挂牌（证券简称：蔚蓝集团，证券代码：836524）。集团注册资本5573.7万元，全集团员工近600人，由30多家子分公司构成，覆盖福建省九地市，遍及北京、上海、南京等十多个城市。 
公司下属三大中心：互联网数据营销中心、广告传媒中心、房产营销中心；自创立至今本着“创意在前，服务领先”的发展理念，致力于行业品牌策划运营、广告传媒代理、互联网新媒体运营、大数据整合营销、房地产全产业链创意营销服务等等。打破线上线下格局，整合技术、数据、内容、平台，利用大数据进行行业口碑分析、用户特征分析，帮助客户提供品牌营销建议，为客户带来整合营销策略、创意和执行等服务价值。公司长期专注于“资源产业化、服务平台化、操作团体化”的经营模式，使蔚蓝集团成为集品牌策划、广告传媒、互联网、新媒体、大数据运营于一体的产业集团。
来校参会人员联系表
	姓名
	林秀桃
	陈梅英
	陈建强

	职务
	人资经理
	人资专员
	人资专员

	性别
	女
	女
	男

	办公电话
	38506113
	38506113
	38506113

	手机
	18965087715
	15980608368
	13328653805

	电子邮箱
	330818100@qq.com
	2287446766@qq.com
	862353669@qq.com




一. UI设计师     1名
月薪：4000-8000元
岗位职责：
负责手机产品视觉设计，网站的其它设计相关工作
任职要求：
1、具手机客户端界面设计、网站设计工作经验，了解智能手机客户端设计规范；
2、精通图形、图像处理软件，如：Photoshop，illustartor，cordraw，fireworks； 了解div+css样式排板，js，php，等语言。
3、对各类型的界面设计有浓厚的兴趣；对设计趋势有灵敏触觉和领悟能力。
4、对色彩、结构有敏锐的独到的见解。

二．网页前端工程师     1名
月薪：4000-8000元
岗位职责：
互联网产品前端部分（JS、DIV+CSS）研发工作
任职要求：
1、计算机相关专业毕业，大专及以上学历，具JavaScript、DIV+CSS开发经验；
2、熟练使用Dreamweaver /PhotoShop等网页制作和图像处理工具；
3、精通DIV+CSS/JavaScript /JQuery/ActionScript 等技术；
4、熟练手写JS、DIV+CSS代码，处理网页特效及用户体验设计
5、有优化前端体验、页面响应速度，以及重构产品js/css的能力

三．HTML5 前端工程师    1名
月薪：4000-8000元
岗位职责：
1.根据产品设计，利用HTML5+CSS3+JS技术完成从移动设备到PC端等支持多平台的产品前端开发工作；
2.创建高性能，高可用性的UI框架；
3.为公司的项目提供创新的前端技术解决方案；
任职要求：
1.精通Html XMLHttpRequest；
2.熟悉HTML5和CSS3，了解移动端页面的前端开发或基于Phonegap的webApp开发；
3.精通JavaScript面向对象编程方法，能够独立进行页面动态刷新操作；
4.精通Javascript以及相关的类库(Jquery等)的使用，独立封装基于Jquery/ExtJs的相关插件；
5.熟悉页面性能的优化，熟悉Firebug等开发调试工具；

四．Android开发工程师     2名
月薪：4000-8000元
岗位职责： 
1、负责Android手机应用的系统设计、系统代码编写与维护； 
2、根据产品需求独立承担Android平台上应用软件的开发和调试。
任职要求： 
1、熟练掌握OO编程思想，熟悉应用ANDROID、JAVA或C++开发； 
2、2年以上Android开发经验， 4年以上Java开发经验； 
3、具Android移动产品开发经验； 
4、熟悉Android系统结构或某一模块，例如网络传输，下载，UI编写等；

五．IOS开发工程师     2名 
月薪：4000-8000元
岗位职责：：
 负责iOS手机客户端应用产品的开发， 编写相关技术文档，对产品的代码质量负责。
职位要求：
1、 具iPhone/iPad上线产品及Object-C/C/C++相关工作经验；
2、 熟悉iOS开发技术、开发工具及相关开发测试工具的使用；
3、 熟悉各个不同版本iOS特点；

六．产品经理    1名 
月薪：4000-8000元
岗位职责：
1、引导完成产品界面、功能、流程设计，把控项目进度及质量；
2、对产品进行持续的设计优化，提升用户体验，深度挖掘用户需求；；
任职要求：
1、对互联网产品有所理解，有2年以上工作经验。
2、熟练撰写产品方案，具备互联网产品策划经验，以及产品的需求分析能力；


八．广告业务员    8名 
月薪：1500-6000元
岗位职责：
媒体版面、时段、广告位销售；销售对象以企业为主，公司提供客户信息资料。
任职要求：
沟通能力及学习能力良好，喜爱销售工作。
媒体项目：
海峡都市报、福建日报、福建新闻频道、调频广播996、调频广播1036、调频广播987、户外LED广告、的士屏、蓝房网、数字电视开机屏等。

九．CALL专员   3名 
月薪：2500-3500元
岗位职责：
意向客户电话的拨打并对客户进行品类细分。
任职要求：
声音甜美，具电话客服工作经验

十.网站运营主管    1名
岗位职责:
1、全面负责旅游网站日常线上与线下运营、业务推广与管理工作，根据公司业务发展目标制定网站运营策略、阶段性目标、方案和计划并组织执行；提升网站价值和粘性，提高流量和影响力，促进网站品牌及各项收入提升；                                                                                          2、负责活动运营推广工作，策划运营计划，跟踪运营活动推广效果；
3、负责定期网站专辑活动策划，提高活动效果，提高订单转化率；
4、根据互联网产品运营特色和受众分析，阶段性、周期性地开展各类互动营销活动，并引导用户进行消费；
5、负责策划活动线路采集、活动制作及数据分析，并控制预算；
6、协助PC端页面维护，负责并提出优化需求。          

任职要求:                 
1、专科以上学历，2年以上，有相关经验者优先，熟悉旅游互联网市场
2、出色的活动策划能力，有成功大型互联网活动策划经验优先；
2、具备较强独立思考能力、项目管理能力；较强的学习及人际技巧、影响说服能力，能在一定压力下工作；
4、具备文档撰写及较强的文字及语言表达能力，思维活跃，充满创意；
5、精通办公软件，尤其擅长使用Axure、EXCEL、PPT等进行数据整理、分析和展示。

十一.活动策划
岗位职责:
1.负责网站传播，推广活动策划方案的拟定工作；
2.负责网站针对旅游产品、网站功能等线上促销活动、互动活动的创意策划和执行；
3.组织、协调和参加网站各类在线活动方案的实施；
4.根据会员的网站访问数据做用户行为分析，依托会员积分系统，引导用户参与网站社区活动，增加互动和粘性
5.组织管理网站社区（微博、论坛等）的运营，提升用户活跃度；
6.监督管理活动方案进程，总结汇报活动效果。

任职要求:
1.大专或以上学历，2年以上网站活动及推广经验；
2.热爱互联网生活，善于抓热点事件，实施网络事件营销；
3.熟悉互联网各类活动的策划流程，文案及策划能力出众，创意新颖；
4.熟悉网络营销各个环节，熟悉互联网媒体运营模式，熟悉网络语言；
5.性格开朗，积极热情，有良好的组织协调能力和人际沟通能力；
6.有旅游网站活动成功策划经验者优先。

十二.   IOS开发工程师
岗位职责:
1.配合产品经理完成iphone/ipad平台应用系统的研发工作；
2.对产品bug/修改建议进行修复、完善，确保按时按质量完成任务；
3.理解产品设计文档，并有效参与评审；
4.负责技术文档的编写和整理，并完成高质量的代码实现和单元测试；
5.对负责的模块有维护责任，及时解决出现的问题，并能解答、解决网站运营人员提出的问题
任职要求:
1.具有丰富的Objective C和Cocoa编程经验，熟练使用IOS SDK和Xcode；
2.熟悉Socket网络编程，HTTP、TCP/IP等网络协议；
3.有良好的编程习惯；熟悉C/C++编程，熟悉面向对象编程思想；
4.有PhoneGap开发经验者优先；
5.热爱移动平台开发，有良好的团队合作意识，性格开朗。

十三.内容编辑
岗位职责:
1.负责旅游网内容运营和管理工作，策划并执行内容方向与主题，选择合适的内容策略；
2.负责提供有新意、特色的旅游内容，负责推动旅游攻略、软文撰写；
3.对内容质量与用户活跃度负责，及时分析运营数据，发现问题提出改善方案；

任职要求:
1.专科或以上学历
2.文字能力强，是旅游网站的重度用户；
3.在用户管理、内容、活动等方面较为擅长，能独立承担该类工作；
4.有高度的责任心及很强的执行能力，并且有良好的应变能力，团队合作精神；
5.热爱旅行，沟通零距离。

十四. SEO工程师
岗位职责:
1.负责福建旅游网网站关键词分析规划、网站结构的优化和外连接推广工作；
2.完成SEO流量和关键词排名等相关任务指标；

任职要求:
1.大专以上学历，熟悉SEO工作原理和网站优化方法；
2.熟悉电子商务或相关行业，有互联网推广经验；
3.富有激情和开拓精神，良好沟通和表达能力，善于外部沟通合作，有较强的团队合作意识。

十五. PHP工程师
岗位职责:
1.熟练使用Javascript、Ajax、Html、Div CSS等技术；
2.熟悉使用php apache MySQL开发环境配置，懂Smarty模板，了解面向对象编程和一些php开发框架的使用；
3.熟悉thinkphp框架、Discuz二次开发者优先；
4.负责公司项目网站及客户网站的开发和制作，及后期运营维护

任职要求:
1.专科以上学历，计算机相关专业，3年以上php开发经验；
2.精通Linux，熟悉Apache、MySQL、PHP等软件的编译安装和最优化配置；
3.有PHP缓存技术、静态化设计方面的经验；
4.精通SQL和数据结构，具有MySQL/Oracle等关系型数据库开发经验为佳；
5.精通DIV CSS网站架构，熟悉CMS及OA的开发；
6.熟悉常见的数据结构和算法，具备良好的编程习惯及较强的文档编写能力；

十六. 客服专员
岗位职责:
1.负责跟踪与确认客户需求
2.每天及时有效地进行订单 回复；
3.及时反馈销售中出现的产品问题，加强和产品经理的沟通，提高订单转化率；
4.及时处理日常订单变更；
5.负责出游前订单的投诉处理，协助出游后订单的投诉工作；
6.工作汇报人安排的其他工作。

任职要求:
1.专科或以上学历，一年以上客户服务类相关工作经验；
2.熟练使用office办公软件，相关旅游产品知识；
3.普通话流利，清晰；
4.有良好的工作习惯，高效的沟通能力，对工作充满热情有责任心，学习能力强，逻辑清晰，具有抗压能力。

十七. 推广专员
岗位职责:
1.根据公司产品运营推广需要，协助制定百度和google推广计划并执行；
2.熟悉旅游产品，能根据旅游产品经理的推广需求惊醒合理的分析和判断，做出推广计划；
3.对渠道的推广效果进行跟踪和数据分析，提升ROI转化，对效果负责；

任职要求:
1.专科或以上学历，具备良好的学习能力；
2.良好的创新意识和团队合作意识，沟通、协调能力强；
3.工作态度认真负责，有责任心，能承担工作压力；
4.有旅游行业、大型网站经验者优先。


十九.营运总监
岗位职责:’
1、 收集市场闲置物业信息，寻求可挖掘价值的物业；
2、 组建和管理营运团队；
3、 对寻求的物业提出可行性报告和具体执行方案；
4、 主持营运部日常工作；
5、 整理和完善营运部的管理文件；
任职要求：
1、 大专或以上学历，熟悉商业地产项目运作；
2、 3年以上的同等职位从业经验，具备丰富的理论知识和实操经验；
3、 敬业乐群；

二十.招商经理
岗位职责:
1. 通过市场研究制定项目定位、平面规划、招商政策及租金收益报告；
2. 制定招商方案和计划并进行招商工作计划的组织实施和落实；
3. 负责搜集商户信息和相关行业信息，建立重点商户档案和商户信息数据库，并进行日常补充、完善、更新。
4. 负责招商人员的业务指导、培训、考核工作；
5. 负责整理和完善招商管理制度。
任职要求：
1、 大专或以上学历，熟悉商业地产项目运作；
2、 3年以上从业经验，同岗位操作过大型综合商业项目； 
3、 熟悉商业项目前期筹备、招商、推广等工作内容；
4、 忠诚敬业，有较强的组织、协调、沟通等管理能力；
5、 对招商管理一定的经验，具备商业谈判能力和技巧；
二十一.市场部经理
岗位职责:
1、参与项目市场调查和可行性研究分析；撰写市场调查报告，并草拟项目规划方案（包括项目定位、产品规划、业种及业态配比等）；
2、收集行业及国内外标杆企业的发展资料和最新动态，参与对国内宏观经济、金融、外汇、土地、房地产等相关法律、法规的研究；负责项目投资及市场信息的收集、整理、分析和建档；
任职要求：
1、房地产经营管理、市场营销、新闻、广告等相关专业本科以上学历，五年以上工作经验，两年以上商业地产市场调研同等职位工作经验； 
2、对产品规划、业态定位有较深的理论知识，配合规划设计部门完成项目概念性规划设计，掌握AutoCAD、Photoshop等绘图软件的基本操作；
福利待遇：安排参加医保、社保、工伤、生育、失业险，另公司提供意外伤害保险；员工旅游，转介奖，部门活动基金，团队拓展活动，节日福利等。 
公司地址：福建省福州市鼓楼区鼓西街道湖滨路66号中福西湖花园1#楼B区五层（西湖公园大门口斜对面）
联系电话：0591-38506254   13960827929（微信同号）
联系邮箱：330818100@qq.com   网址：http://www.vland.cc



No.31厦门至恒融兴信息技术有限公司
 公司介绍
厦门至恒融兴信息技术有限公司（简称“至恒融兴”），成立于 2011 年7 月 15 日，是中国金融业领先的 IT 解决方案与专业服务提供商，为包括国有银行、全国性股份制银行、城商行、农商行、保险、证券等近 100 家金融机构提供优质的软件产品与专业化的服务。公司具备规范的金融软件研发体系、高效的技术开发团队、以及完善的专业服务平台，致力于研发和完善适合金融机构所需的软件产品、解决方案及专业运营服务，帮助客户提高产品创新能力、赢利能力和综合竞争力。
公司设有国际结算暨支付清算事业部、商业智能暨大数据事业部、测试业务事业部、综合业务事业部，在全国主要城市建立了本地化和专业化的研发和服务团队（销售中心和交付中心）。其中包括厦门、北京、上海、深圳、成都、福州、广州、南京、西安、兰州等。此外，公司在信息技术服务管理（ITSM）领域，拥有一家全资子公司：北京慧铭软件有限公司，有力增强了公司的综合产品和技术能力，也是国内少数几家能同时向客户提供软件开发、软件测试、软件维护等综合服务能力的供应商。
企业文化
至恒融兴秉持"创新 专业 共赢"的发展理念，正在成长为中国领先的金融软件产品与互联网金融服务提供商。
专业：十年深厚积累，团队经验丰富。至恒融兴拥有一支在国际结算、外汇清算、数据分析与挖掘、客户关系管理以及综合渠道应用等领域十年以上积累的专业团队，保证了专业产品 开发和服务能力。
在专注于互联网金融、移动端、云计算和大数据技术发展的同时，至恒融兴根据中小型金融机构的业务特征和成长需求， 打造专业化软件产品, 为包括国有商业银行、股份制银行、城商行、保险公司、证券公司等将近 100 家金融机构提供高效、专业化服务。
创新：专注领域耕耘，不断创新探索。除了专注领域耕耘，不断推动技术和业务模式的创新探索是至恒融兴人孜孜不倦的追求：
2012 年， 至恒融兴预见到互联网金融风起云涌， 制定了互联网金融创新战略，依托云计算、大数据、移动展现的技术，开展互联网银行的研究工作 并在 2013年， 成功获得千万级订单——中国农业银行互联网银行磐云平台开发项目，2015年再次获得此平台二期项目。以此为契机，至恒融兴打造领先 的互联网金融产品线，先后推出大数据即席查询（火鸟）、网络爬虫（蜘蛛）、零售供应链金融P2P、线上保理、黑名单云检索、外币兑换 O2O 等一系 列互联网金融产品，奠定了在互联网金融 IT 厂商领先地位。
共赢：紧跟时代精神，实现共赢发展。在"互联网+"的大时代里，作为金融软件产品与互联网金融服务提供商，至恒融兴深知与合作方共赢是企业持续发展的根本，并通过自身的专业 和创新，实现了与合作方持久的共赢和发展。吉信佳通过和至恒融兴的深度合作，实现大型商超供应链融资平台持续提升和运营的稳健发展。
招聘岗位
一、初级软件工程师（Java方向）：
1、全日制本科及以上学历，计算机软件或相关专业； 
2、工作主动，具备良好的责任心、团队合作精神和良好的学习能力，具备良好的规范意识；
3、熟悉主流的JavaEE框架，熟悉Javascript、html、css等网页技术，并熟悉jquery、ajax等脚本框架；
4、熟悉数据库的应用和开发，熟悉数据库的SQL，方法，存储过程。 
二、软件工程师（大数据方向）
1、全日制本科及以上学历，计算机软件或相关专业； 
2、熟悉Hadoop、HBase、Hive、Kafka、Flume、Spark等大数据技术；
3、了解数据挖掘，python，机器学习经验者优先；
4、了解使用存储过程，能通过索引、表分区、SQL；
5、熟悉数据库基本编程及SQL语言，具有oracle\GP\GBASE编程经验优先。三、初级测试工程师：
1、全日制本科及以上学历，计算机软件或相关专业； 
2、工作主动，具备良好的责任心、团队合作精神和良好的学习能力，具备良好的规范意识；
3、了解主流的JavaEE框架，了解Javascript、html、css等网页技术；
4、了解数据库的应用和开发，熟悉数据库的SQL，方法，存储过程；
5、有测试理论基础的优先考虑。



No.32北京殷图网联科技股份有限公司简介
简介
北京殷图网联科技股份有限公司成立于2004年11月，注册资本4,000万元。公司原名“北京殷图数码科技有限公司”，2015年9月完成股份制改造并更名,2016年1月成功挂牌新三板，股票名称“殷图网联”，股票代码835508，2016年6月成为国家首批新三板创新层企业。
殷图网联是专业从事电力行业综合监控的高科技公司，服务于作为国家支柱之一的电力行业。公司倡导创新，所研发的“变电站多维智能远程巡检系统”成为电力综合监控行业划时代的创新产品，在业界获得高度赞誉，专家认为技术上达到国际先进水平，使公司真正成为了电力综合监控领域的创新者和领导者。
招聘简章
一、系统技术工程师     工作地点：福建、银川、重庆、河南、浙江等      薪酬范围：6000-7000元
岗位职责：
从事系统集成项目现场设计，调试技术文件编制，监控系统、动力环境系统、安防系统的集成调试工作
任职要求：（欢迎应届毕业生、男女不限）
1.本科及以上学历，电子、自动化、信息、电力、控制、计算机相关专业；
2.能熟练使用AUTOCAD绘制工程施工和验收所需图纸，文档能力较强，能熟练使用OFFICE办公软件；
3.具有较强的组织和协调能力，能长期出差、责任心强、有团队精神、遵守公司管理制度、纪律性强；
4.系统集成经验丰富及综合素质较高者可放宽录用要求，有监控系统、动力环境系统、安防系统的集成项目经验者优先。

二、销售助理     工作地点：福建、广东、江西等      薪酬范围：6000-7000元
岗位职责：
1.开展招投标工作；对项目初步勘察、初步设计绘图、设备变更、跟进收发货、工作；负责协调管理部对项目实施的工艺、进度、调试等完成情况进行检查；
2.把握负责区域的项目进展（按照合同及客户的要求），并组织协调各部门间项目开展及跟踪；按时完成公司安排的各项工作；
3.协助市场经理落实合同的签订及合同回款计划；协助市场经理开展商务手续工作。
任职要求：
1.专科及以上学历，计算机、电子类专业优先；熟练应用OFFICE办公软件；
2.有较强的表达能力及与客户沟通能力，良好的分析问题和实际动手能力，良好的学习和创新能力；
3.有耐心、工作细心、积极，为人正直，踏实守信；责任心强，具有敬业、团队合作精神；有相关工作经验者优先。

三、初级C++软件工程师         工作地点：北京、福州          薪酬范围：4000-8000
岗位职责：
1.熟练掌握C++语言,熟悉STL；
2.熟悉visual studio开发调试环境；掌握基本的SQL，能进行数据库程序开发；
3.了解QT，会基本的Windows或Linux下的界面开发；掌握多线程编程；
4.具备一定的网络基础知识，了解常见的网络通信协议的技术原理。
任职要求：
1.计算机、信息、电子、电力等相关专业本科及以上学历，英语四级以上；
2.自学能力强，能钻研，能吃苦；对软件开发有浓厚兴趣；责任心强，有团队精神。

四、初级软件测试工程师    工作地点：福州      薪酬范围：4000-8000元
岗位职责：
1.依据需求文档及设计文档,编写测试用例；
2.完成产品的集成测试与系统测试；
3.根据测试计划，搭建测试环境；依据测试用例执行手工测试，反馈跟踪产品BUG及用例缺陷；
4.编写产品使用说明书；测试工具/系统的研究和应用；负责软件产品的日常运维。
任职要求：
1.本科及以上学历,计算机相关专业，熟悉C++编程语言、python脚本；
2.掌握基本的软件测试理论，熟悉软件测试的基本方法、流程和规范；
3.熟悉windows操作系统，了解linux，可以搭建测试环境；熟练运用各种黑盒测试用例设计方法；
4.熟悉的Sql Server、Oracle,可以使用基本的sql语句辅助测试；具备视频监控、安防类软件测试经验者优先考虑。

以上岗位欢迎应届毕业生、男女不限
附：员工福利
1.薪资=基本工资+绩效工资；
2.所有员工试用期间开始缴纳社医保，转正后缴纳公积金；享有午餐补助、出差补贴；
3.带薪假期；丰富的员工活动、节日礼品；每年免费员工体检。

五、联系方式：
北京殷图网联科技股份有限公司
北京：北京市海淀区上地东路35号颐泉汇1号楼写字楼202-207（地铁13号线上地站）
福州：福州市仓山区上三路216号山亚大厦26层2606
网址：www.intodigit.com  邮箱：huqin@intodigit.com   
                             guojielin@intodigit.com
电话：0591-83809206-808  联系人：胡  琴  手机：15280031820
郭洁琳   手机：15959109208


No.33福建中电合创电力科技有限公司
1、 单位介绍
  福建中电合创电力科技有限公司成立于2012年，专注于电力输变配及智能监测装置领域的研究、开发、制造与服务，已成长为中国电力智能设备、智能运检及运维服务的国家级高新技术企业、福建省科技型企业和物联网企业，协同客户共同提升电网运行质量与智能化水平，确保电网安全可靠运行，更好的服务于电力终端用户！
中电合创坚持自主创新，在成熟的电工技术、传感技术、通信技术基础上，与物联网技术相结合，运用大数据、云计算、移运巡检等技术，自主研制出了创新实用型的装置、软件与系统解决方案。公司的主要产品包括：智能除湿装置、无线测温装置、高压带电显示装置、基于物联网技术的SF6气体智能监控系统、基于物联网技术的电力设备运行环境智能监控系统等。
★福利待遇
1、社会保险：五险一金齐全；
2、提供住宿：提供套间的住宿环境，空调洗衣机冰箱等设备齐全;
3、员工活动：公司定期组织员工旅游活动，并定期举办丰富的业余活动；
4、带薪假期：工作满一年享有带薪年假，逐年递增，春节11天假期；
5、其它福利：提供年终绩效奖金、高温补贴、交通补助、出差补贴、通讯补贴等。
★职业通道
1、技术储备干部—技术支持/服务工程师—片区负责人—部门经理
2、研发储备干部—研发助理—项目经理—高级项目经理—部门经理
3、业务储备干部—销售经理—大区经理—办事处经理—部门经理
★岗位优势
针对在校大学生提供岗前培训、轮岗学习机会，可明确自己的职业方向，实习期间表现良好，毕业后即可正式上岗。
招聘岗位
（一）、技术服务/支持工程师若干人          薪资范围：4K—6K+包住
任职要求：1、本科及以上学历，电气、机电或电子相关专业；
2、熟悉电力系统知识，具有电力施工证件优先。
(二)、Java软件开发工程师若干人          薪资范围：4.5K—8K+包住
任职要求：1、本科及以上学历,计算机、通信、电子、数学应用及相关专业；
2、学习能力突出，基础扎实，有责任心，思维活跃，有较好的沟通能力；
3、熟悉JAVA/数据库等一种或多种技术，热爱软件开发工作，有团队合作精神。
（三）、硬件工程师若干人                    薪资范围：4K—6K+包住
任职要求：1、本科及以上学历， 通信、电气工程及其自动化相关专业；
2、学习能力突出，基础扎实，有责任心，思维活跃，有较好的沟通能力；
3、熟悉电路设计、PCB布板、电路调试，能熟练使用PROTEL等电路设计软件；
4、熟练应用常用电子元器件，熟练检索各种元器件材料；
5、掌握常用的硬件设计工具，调试仪器仪表的使用方法；
（四）、业务员若干人                    年收入： 15万以上+包住
任职要求：1、本科及以上学历，有无工作经验均可，入职后会进行岗前培训；
2、具备良好的沟通能力和语言表达能力，团队合作意识强；工作积极主动，有责任心，吃苦耐劳。
储备干部实习工资：一本学历   1800-2000+包住
                   二本学历  1600-1800+包住                
联系人：陈女士   15159610260/13599972475    
HR邮箱：m13599972475@163.com
福州办公处：营销中心地址：福建省福州市腾讯众创空间2#7层
研发生产基地：福建省福州市马尾科技园茶山路1号
公司网址： www.fjcecc.com    www.fzdingxin.com


No.34中移铁通福建分公司
中移铁通简介
中移铁通有限公司（以下简称“中移铁通”）于2015年9月7日成立，为中国移动通信集团公司全资子公司，注册资本人民币1500，000万元，在全国31个省（自治区、直辖市）设有分公司，主营业务为通信技术、信息系统开发、咨询服务以及建筑工程项目管理。
    中移铁通的前身为铁道通信信息有限责任公司，成立于2000年12月20日。2004年1月20日由铁道部移交国资委管理，更名为中国铁通集团有限公司（以下简称“中国铁通”），成为六家电信运营商之一。2008年6月6日，经国务院批准，中国铁通与中国移动实施重组。2015年11月27日，中国移动的全资子公司中移铁通以318.8亿元的价格完成对中国铁通目标资产和业务的收购。
   面向未来，中移铁通将立足于中国移动业务发展链条上的专业化公司，秉承“移动改变生活”的战略愿景，坚持“质量是企业生命线”和“客户为根，服务为本”的理念，以“全业务拓展差异化、铁路集客拓展优势化、网络维护专业化、工程建设精细化、互联网运营支撑平台化、国际业务安全化、中移价值最大化”为原则，积极创新，锐意进取，不断提高产品质量，提升服务水平，努力做好中国移动全业务发展的支撑、服务、拓展者，为创造中国移动最大价值做出自己的贡献。
招聘岗位
一、IP网络维护（4人）
工作内容：从事移动IP城域网设备维护工作
任职要求：
大专及以上学历，通信相关专业。掌握数通设备及IP网络日常操作维护及管理，能独立对其进行故障应急处理；熟悉华为、贝尔、中兴、思科的路由器、BRAS、交换机，迪普防火墙等以上某一厂家设备的基本功能、系统结构与组成及日常维护标准化操作，能够独立承担IP网络管理及日常维护；具备了一定的网络分析及优化能力，具备较强的网络操作能力和沟通能力。持有华为HCNP、思科CCNP中级及以上认证证书或中国移动网络维护IP专业L2级及以上资格认证优先。
二、动力维护（14人）
工作内容：从事移动局楼动力维护工作
任职要求：大专及以上学历，理工类相关专业毕业。负责电源、空调等动力设备的日常维护，适应轮班工作制；熟悉电脑操作，具备现场操作能力。                                                                                 4.具有1年以上动力维护相关工作经验可优先考虑。
三、传输维护（2人）
工作内容：从事移动传输维护及分析工作
任职要求：大专以上学历，理工类相关专业毕业。熟悉光传输通信原理，了解传输网的技术演进和发展趋势；能够熟练应用DWDM、PTN、OTN等各种光纤组网技术组建相应的城域、广域传输网络；熟练使用各种光纤通信网的各种测试仪表，如网络分析仪、光谱分析仪、光纤测试仪等工具的使用；具有相关光传输网络工作经验及华为、中兴、阿朗等主流光传输设备厂商相应设备操作经验者优先；
四、IT开发工程师（4人）
工作内容：从事移动网管系统开发及测试工作
任职要求：全日制本科及以上学历，计算机类、通信类、电子类、信息类、互联网类、物联网类、电气类、自动控制类等专业；至少熟悉一种编程语言，具备一定的编程能力，熟悉JAVA/WEB编程，熟悉jquery等JS框架、oracle数据库和linux 日常操作，掌握PHP/Python等开发语言，了解客户端、HTML5等开发；熟悉linux操作系统、数据库、容器等基础知识；具备良好的逻辑思维能力、分析判断能力和沟通协调能力。                                            有项目开发经验者优先。
五、宽带客服
工作内容：接听10086宽带专席热线电话
任职要求：中专（或高中）以上学历，普通话标准、会基本的电脑操作，有服务类经验者优先。实习期一个月。工作地点：鼓楼区乌山路59号。
以上岗位均要求年龄在35周岁以下，除IT开发岗位五天八小时上正常班外，其余岗位均需要上夜班。
面试合格后，公司将进行系统专业的岗前培训，使员工的业务素质和专业技术、技能更能满足公司要求。通过笔试后，公司还将组织各项新业务知识培训。
工作地点：福建移动福州闽侯上街工贸路移动营运中心
薪资：实习培训期：二个月，实习工资：1500元/月。
上岗后薪酬构成：包括基本工资+各类补贴+绩效等。年薪约7~10万不等。特殊人才薪资可面议。
社保及福利：五险一金+年终奖+过节费+夜班补贴+加班补贴+福利费+带薪休假+组织各类工会活动。
晋升通道：公司有完善的晋升通道，优秀者有机会转为中移铁通正式员工。
接收简历邮箱：fjtaixue@foxmail.com
联系人：黄经理    联系电话：18250195917

参会人员：
范宝殿 总经理  13655049945
黄燕 人事经理 18250195917
联系邮箱：fjtaixue@foxmail.com


No.35飞毛腿(福建)电子有限公司
公司简介
飞毛腿SCUD——香港主板上市公司（1399.HK）
飞毛腿SCUD——国家火炬计划重点高新技术企业
飞毛腿SCUD——中文版福布斯 2008中国潜力企业
飞毛腿集团（简称SCUD）成立于1997年，注册资金12700万美元，2006年在香港上市。飞毛腿工业园占地面积300多亩，坐落于福州经济技术开发区风景如画的闽江之滨。目前集团下属包含飞毛腿（福建）电子有限公司、飞毛腿电池有限公司、福建飞毛腿动力科技有限公司等十多家子公司|。毛腿集团拥有独立品牌销售网络、独立研发技术和先进制造规模，为移动数码、动力电池等产品提供全面电池解决方案，集研制、开发、制造和销售为一体的高新技术企业。
公司产品涉及到手机电池、移动电源、动力电池等，主要客户有华为、中兴、小米、联想、三星等国内外知名品牌。飞毛腿海外业务不断取得新的突破，现已同Honeywell，Micromax，华硕，CK telecom以及Lava等品牌建立了全球化合作的战略。飞毛腿还将触角延伸到职教领域，创办了福建省飞毛腿高级技工学校，截止今日，已有近万名职业人才从学校毕业，走上工作岗位，为社会输送职业人才做出了杰出贡献。
招聘岗位
一、 ME助理工程师（2人：设备维修保养）
专业：机械设计制造及其自动化
学历：本科
薪资：3K-5K
工作内容：1、根据生产计划，完成设备线体调试，并准时，可靠的交付验收合格的生产线体；					
2、负责日常新工艺、新设备的整机安装和调试、跟踪等；					      3、针对设备存在的问题提出相应的改善意见；					
4、负责与相关部门配合进行相关设备的验证、导入等事宜；					      5、负责跟踪设备改善的效果验证及数据收集；					

 二、材料助理工程师（1人：负责材料的选型与验证）
专业：材料成型及控制工程
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容：1、负责材料的选型与验证；
          2、进行物料失效分析；
          3、制程材料分析改善，协助采购完成配套供应商导入

三、电路工程师（3人：电路设计与分析）
    专业：电气工程及其自动化/电子信息工程/电子科学与技术
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容：1、依据设计开发控制程序要求，对设计开发项目的各个阶段进行评审，并形成相应文件。     
2、负责电路的开发设计，确保产品符合有关要求，并能按照质量、环境、建康体系要求合理设计操作以避免危险，保护自身安全。     
3、负责产品关键元器件分供方的样品、技术参数确认。

四、结构工程师  （3人：产品机械结构设计与生产维护）
专业：机械设计制造及其自动化
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容：1、锂离子电池新项目结构设计；
2、3D/2D设计出图发行；
3、与客户讨论规格；
4、各阶段试作及检讨；
5、项目规格书制作；
6、试做样品备料

五：工装工程师 （2人：产品生产辅助治具加工设计）
专业：机械设计制造及其自动化/材料成型及控制工程
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容： 1.负责参与新品DR4、DR5评审； 
2.负责新品治工具的设计，以自动化设备生产为前提评估； 
3.负责新品治工具验证、改善、验收； 
4.负责对新品DR4、DR5验证阶段治工具异常进行分析、改善、反馈跟进； 
5.负责对新品量产所需的治工具提出配备要求；  

六：PE工程师/技术员  3人
专业：电子信息工程   
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容：1、负责生产制程产品工艺异常分析及推动改善；
2、负责产品良率的提升与专项改善；
3、参与客诉异常的检讨与分析；

七：客服工程师（3人：处理客户质量问题投诉）
专业：电气工程及其自动化/电子信息工程/电子科学与技术
学历：本科
薪资：3K-6K
工作内容：1、负责日报、周报、可靠性测试的送检及输出； 
2、负责客户IQC检测夹具的维护、检测方案的跟进； 
3、负责客户质量考评、相关协议文件的确认及回传； 
4、负责提供客户所需的电池物料等（包含领料、发料）； 
5、负责客户异常的物料退货、客供品物料的返修报告编制，提交报告给制造、跟进返修的结果并记录。

八：统计员（3人：处理考勤异常与备品管理）
专业：不限
学历：专科
薪资：3K-6K
工作内容： 1、听从课长安排，做好各项事宜；
 2、每月定期与各车间进行设备状态核实；
 3、每月定期发布车间设备使用情况；
 4、配合车间技术课对设备进行合理调配与使用；
 5、协助相关部门对设备的异动、改造、改善等进行跟踪与变更执行。


No.36福州丹诺西诚电子科技有限公司
简介
福州丹诺西诚电子科技有限公司是一家中美合资的高新技术企业，专业从事汽车电子电器产品，专注于汽车空调控制器、档位指示器、各种车载开关、灯具以及新能源汽车控制模块等系列产品的研发制造和销售。
本公司的前身为创建于1992年的福州西诚电子有限公司，曾连续多年被福建省科技厅认定为“省高新技术企业”，还是福建省第一家成为“上海大众国产化共同体成员单位”的企业。现已跻身于全国汽车配套厂的先进行列，成为上汽大众、一汽大众、上汽通用、上汽集团的A级供应商，还为美国通用、东南汽车等多家主机厂配套供应。并先后通过了IATF16949质量管理体系、ISO14001环境管理体系、OHSAS18001职业健康安全管理体系等。
面对汽车行业蓬勃兴旺的发展机遇，公司与时俱进，扩大规模，走向国际市场。2006年与有23年汽车电子开发经验的美国DANLAW公司合资，创建了“福州丹诺西诚电子科技有限公司”。DANLAW公司创建于1983年，位于美国密歇根洲，是一家拥有35年汽车电子系统模块开发、嵌入式系统开发经验的专业公司。长期以来一直与福特、通用等国际知名企业合作。此次合资,公司充分利用了国外公司丰富的开发经验和技术平台，优势互补，全面提升公司的产品研发水平，进一步提高对国内整车厂商的服务水平,推动公司不断向前发展。2018年根据公司战略发展需要，在宁德、三明洋中投入建厂，2019年正式运营。丹诺西诚公司崇尚“信、守、能、效、创”的企业文化，并致力于为每位员工提供良好的培训和发展机会、福利待遇，为其施展才华搭建广阔的舞台。
为了迎接新的挑战，我们需要更多的英才加入到公司，我们将为您提供富有创造力的发展空间任您驰骋。
联 系 人：李小姐    联系电话：0591-87863671-849
手机号码：18059100736  邮箱：xl_li@xcfz.cn
联系地址：福州市鼓楼区铜盘软件大道89号福州软件园C区19号楼
公司网址：www.xcfz.cn
招聘岗位
	序号
	部门
	岗位名称
	岗位要求
	任职条件
	招聘人数

	1
	新能源事业部/技术部
	硬件工程师
	1. 参与产品设计解决方案制定、实施、设计及调试。
2. 根据产品设计要求进行嵌入式系统软硬件的开发调试。
3. 硬件研发相关文档的撰写、管理与归档。
4. 公司及研发测试部门内部工作协调与沟通。
5. 其他公司领导及直属经理安排的工作内容。
	1、熟悉APQP开发流程。
2、了解TS16949体系，能够进行D/PFMEA分析。
3、具备较强的电子、结构、嵌入式软件基础知识。
4、能够运用相关软件进行软件、硬件、结构及测试系统开发。
5、熟悉产品生产过程中DFM、DFT要求熟悉PCB制板工艺，能够独立完成PCB设计开发工作
6、良好的英语读写听说能力，能与外方工程师进行沟通交流。
	2

	2
	新能源事业部
	标定工程师
	根据产品及系统要求，利用matlab/Simulink或EA等工具进行系统或产品模型建立，进行相应的系统仿真，进行焓差、风洞及路试标定，编制相关开发设计文档，完成实验和量产过程中的产品免整改。
	1. 本科以上学历，电子、电气及计算机相关专业，具备2年以上汽车电子、工业电子行业产品开发经验；
2. 具备制冷系统工作经验者优先；
3. 熟悉单片机原理、嵌入式系统软件开发测试流程；
4. 具有C、C++语言程序开发及ISO26262开发经验者优先；
5. 具有CAN、LIN等汽车总线开发经验；
6. 具有嵌入式操作系统（如OSEK，T-Kernel等）经验者优先；
7. 具有Matlab（Simulink/Stateflow）经验；
8. 具有Autosar开发经验者优先；
9. 具有Mx-suite、Etas、D-space测试经验者优先；
10. 思路清晰，具备较强的学习能力、动手能力及独立解决问题的能力；
11. 具备良好的团队合作精神，沟通能力强，有责任心；具备一定的组织和管理能力；
12. 具有目标导向精神，具备较强的工作压力承受能力；
13. 英语听、说、读、写能力良好，CET-4及以上；
14. 能够适应一定程度的出差（不超过40%）
	2

	3
	新能源事业部
	结构工程师
	1. 参与产品设计解决方案制定、实施、设计及调试。
2. 根据产品设计要求进行产品结构的开发及验证。
3. 结构研发相关文档的撰写、管理与归档。
4. 公司及研发测试部门内部工作协调与沟通。
5. 其他公司领导及直属经理安排的工作内容。
	1、熟悉APQP开发流程。
2、了解TS16949体系，能够进行D/PFMEA分析。
3、具备较强的电子、结构、嵌入式软件基础知识。
4、能够运用相关软件进行软件、硬件、结构及测试系统开发。
5、熟悉产品生产过程中DFM、DFT要求熟悉PCB制板工艺，能够独立完成PCB设计开发工作。
6、良好的英语读写听说能力，能与外方工程师进行沟通交流。
	2

	4
	新能源事业部
	测试工程师
	1. 参与产品设计解决方案制定、实施、设计及调试。
2. 根据产品设计要求进行嵌入式系统软硬件的开发测试。
3. 研发测试相关文档的撰写、管理与归档。
4. 公司及研发测试部门内部工作协调与沟通。
5. 其他公司领导及直属经理安排的工作内容。
	1、熟悉APQP开发流程。
2、了解TS16949体系。
3、具备较强的电子、结构、嵌入式软件基础知识。
4、能够运用相关软件进行软件、硬件、结构及测试系统开发。
5、具有一定的C、C++的编写能力。
6、良好的英语读写听说能力，能与外方工程师进行沟通交流。
	2

	5
	新能源事业部
	软件工程师
	1. 参与产品设计解决方案制定、实施、设计及调试。
2. 根据产品设计要求进行嵌入式系统软件的开发调试。
3. 软件件研发相关文档的撰写、管理与归档。
4. 公司及研发部门内部工作协调与沟通。
5. 其他公司领导及直属经理安排的工作内容。
	1、熟悉APQP开发流程。
2、了解TS16949体系，能够进行D/PFMEA分析。
3、具备较强的电子、结构、嵌入式软件基础知识。
4、熟悉C、C++语言程序开发；
5. 熟悉嵌入式操作系统开发，如OSEK，T-Kernel等；
6. 熟练应用Matlab（Simulink/Stateflow），可完成基于模型控制系统开发；
7、良好的英语读写听说能力，能与外方工程师进行沟通交流。
	1

	6
	工艺部
	电子工程师
	1、硬件、原理图及逻辑电路设计、布板与开放；
2、软件设计调试；
3、电路策划焊接联调
4、测试台维修维护
5、能熟练Office\CAD软件，编写各种文档和标准化资料；
6、培训、指导生产技术人员智能测试台硬件过程。
	1、电子专业、电气、机电专业、软件专业；
2、大专及以上；
3、优秀应届生或1年以上电子行业工作经验
4、良好的沟通协调能力；
5、负有责任心和团队精神，具有较强的学习能力；

	2

	7
	工艺部
	工艺工程师
	负责工艺过程开发：
1、策划开发：过程特殊特性、过程流程图、控制计划、PFMEA、作业指导书SOP。
2、负责日常生产现场工艺问题的记录并出具临时工艺卡，做好岗位工艺辅导
3、适时调整工时定额，做好工时定额统计分析及改进工作
	1、电子专业、电气、机电专业、IE专业优先；
2、大专及以上；
3、优秀应届生或1年以上工艺工作经验
4、良好的沟通协调能力；
5、负有责任心和团队精神，具有较强的学习能力；
	2

	8
	工艺部
	IE工程师
	1、工时平衡率测定分析、提高工效定额
2、精益生产VAVE持续改善、IE人体工程改善
3、现场布局规划、物流人流规划
4、成品包装设计、零件包装认可、过程周转器具设计
	1、IE工业工程专业及其IE相关工作经验者优先
2、大专及以上
3、优秀应届生或1年以上电子行业工作经验
4、有汽车行业工作经验、质量管理及西格玛经验优先
5、良好的沟通协调能力；
6、负有责任心和团队精神，具有较强的学习能力；
	2

	9
	工艺部
	软件工程师
	1、熟练运用C语言开发产品；
2、熟悉嵌入式软件
3、具备硬件知识
4、具备软硬件联调能力，分析排查BUG
	1、计算机、软件工程专业、电子、电气、机电专业优先
2、大专及以上
3、优秀应届生或1年以上电子行业工作经验
5、良好的沟通协调能力；
6、负有责任心和团队精神，具有较强的学习能力；
7、能看懂英语资料，具有英语沟通能力；
	2

	10
	工艺部
	设备工程师（宁德）
	　
	1.设备工装，选型安装调试；验收；
2.设备工装，维护保养，维修；
3.熟悉硬件软件、逻辑电路，优先考虑；
4.熟悉PLC及机器原理；优先考虑； 
5、及时编写各种文档和标准化资料； 
6.有汽车行业经验，熟悉ITAF16949体系优先；
	2

	11
	质量部
	IQC
	质量工具例如七大手法运用
严谨认真，细心负责。
	1、电子类、机械类相关专业
2、有一定的识图能力，能看懂图纸
3、有检验员相关工作经历
4、认真负责、工作细致
	2

	12
	质量部
	PQC
	质量工具例如七大手法运用
严谨认真，细心负责。
	见工作说明书
有SMT车间工作经验优先
	2

	13
	质量部
	实验室工程师
	1根据需求文档，编写测试用例；
2、执行测试，分析跟踪BUG解决。
3、分析测试结果、编写测试报告。
	1、电子相关专业；
2、英语四级水平，可看懂英语试验标准、报告；
3、具有产品分析能力，能看懂电子线路；
	2

	14
	质量部
	QA质量工程师
	1、负责新品开发过程质量控制； 
2、负责客户质量管理，按客户需求落实相关工作，提高客户满意度； 
3、负责客户投诉处理，快速解决品质问题； 
4、负责检验文件编制与修订； 
5、负责参与新产品开发过程质量控制与评审工作（包括交样、工装、检具等验收）。 
	1熟悉TS16949与环境体系，3年以上汽车行业质量管理经验
2.熟悉应用APQP/FMEA/PPAP/SPC/MSA
3.具备较强的质量问题分析解决能力，8D手法与7大手法
4.具备产品审核能力；
5.沟通协调能力强，具客诉处理工作经验
6.有较强质量统计分析能力，制定优先改善计划，跟踪改善计划，抗压力强
	2

	15
	质量部
	GP12检验员组长
	质量工具例如七大手法运用
严谨认真，细心负责。
	负责管理所有现场GP12检验员、数据。
	2

	16
	质量部
	实验室主管
	熟悉实验流程
动手能力强，熟悉试验设备操作。
熟悉GM\VW主机厂试验标准
熟悉外部实验室资源
英文四级以上
责任心强，有上进心
	1、电子相关专业；
2、英语四级水平，可看懂英语试验标准、报告；
3、具有产品分析能力，能看懂电子线路；
4、男性优先、有CNAS认证经验优先；
	2

	17
	质量部
	实验室工人
	1.承担实验室白夜班值班；
2.实验过程巡检、点检，简单的进料等实验（百格、高低温等）。
	1.责任心强、工作严谨、心态平和；
2.有一定动手能力，可操作普通设备。
	2

	18
	质量部
	SQE供应商质量管理
	1、前期供方质量管理；
2、量产供方质量管理；                                        3、提交各类报表；
	1、电子或机械类专业，熟悉电子部件、塑料件相关知识； 
2、3年以上汽车行业质量管理工作经验，具有质量意识和创新的能力； 
3、有TS16949质量体系实施经历，熟悉APQP、PPAP流程及要求 
4、丰富的过程分析和管控经验，并带领外部团队解决问题 
5、适应出差工作，抗压能力强，沟通能力好，责任心强
	2

	19
	生控部
	生产管理
	1、根据销售计划，核算车间产能负荷及人力需求；
2、全面负责车间生产计划的编制
3、每日跟踪协调物料和人员安排确保正常生产
4、合理排产，降低库存。合理控制半成品、成品库存，并落实每月度呆滞料分析管理。
	1、熟悉SMT装配工艺流程
2、三年生管工作经验，熟悉生产计划的编制方法、产能分析、设备负荷分析
3、掌握库存控制的方法
4、有一定的采购知识，可以顺畅与外部沟通
5、熟悉电子元器件的种类
	2

	20
	生控部
	收料员
	1、供应商来料接收、送检。
2、供方来料控制
3、供方来料MES条码转换标识
4、客户退回包装物收料清单入库管理
	1、熟悉计算机操作能力
2、熟悉物资储存、搬运等方法
3、熟悉MES系统要求，打印标签
4、对数字敏感，工作细致
	2

	21
	生控部
	成品仓管员
	成品、辅料、化学品等物资管理
	1、熟悉计算机操作能力
2、熟悉物资储存、搬运等方法
3、3年以上仓管经验
4、对数字敏感，工作细致
	2

	22
	项目部
	大众项目助理
	协助项目经理，推动项目量产。能力提升后，转岗项目经理
	A. 这是一个统筹管理岗位，压力较大，需要有很强的抗压能力；
B. 这是一个能锻炼能力的岗位，需要有往管理方向的发展的规划意愿。
	2

	23
	项目部
	海外项目助理
	协助项目经理，推动项目量产。能力提升后，转岗项目经理
	A. 这是一个统筹管理岗位，压力较大，需要有很强的抗压能力；
B. 这是一个能锻炼能力的岗位，需要有往管理方向的发展的规划意愿。
C. 有英语能力，能够与客户进行邮件沟通，能够与客户电话沟通。（或者有德语相应能力）
	2

	24
	市场部
	客户经理
	1、负责开发新客户，维护良好的关系，并加大发掘产品的市场占有率；
2、负责汽车主机厂的商务工作；
3、为管理团队收集行业市场信息和最终用户反馈，结合各方意见从而制定销售策略；
4、与团队合作一起实现团队的目标；
5、 跟进未付款项。
	1、对市场营销工作有较深刻认知；有较强的市场感知能力，敏锐地把握市场动态、市场方向的能力；
2、具有汽车零部件行业市场开拓，项目监控、销售管理相关经验；
3、良好的沟通、协调、组织能力、良好的团队合作精神，以及抗压能力；
4、熟练操作各种办公软件；
5、英语书写及口语熟练流利。
	2

	25
	采购部
	工装设备采购员
	1.依各部门书面申请，及时做好工装、设备、工具、易损件等物资的询价/比价/议价工作；
2.做好小批量采购(OA和车间辅料 易损件）；及时采购回厂并办理验收、付款；
3.负责向供方发放受控的图纸和技术文件，确保供方的技术资料为最新版本；
4.每月1-5日前与供方对帐（上月入库数量），20日之前收集发票，20-25号提交付款申请，并列入预算表。
5.落实对供方交期和服务管理，工做好工装、设备的基础数据台账；
6.导入性价比高的供应商资源；
	1.需从事2年以上的采购管理工作，熟悉供应商管理、采购降本等管理能力；
2.具备良好的沟通、谈判技巧能力；
3.有良好的抗劳抗压抗耐能力；
	2

	26
	采购部
	电子件批量采购员
	1.负责零件成本分析及材料行情调查，提出降价计划，有计划的达成公司降价目标；
2.实时发现采购风险并提前预警及对策；
3.落实对电子元件市场行情调查分析能力，并搭建电子元件基础数据库；
4.每周四前审核生产周计划协调采购缺料相关事宜；
5.每月对供方供货业绩进行统计、传达和考评，并督促SQE对不合格供方进行整改，确保A类产品两家合格供方；
	1.需从事2年以上的采购管理工作;
2.熟悉电子元器件的种类;
3.需有一定的采购知识，可以顺畅与外部沟通；
4.具备谈判技巧能力，抗劳抗压能力
	2

	27
	采购部
	电子件批量采购员
	1.负责零件成本分析及材料行情调查，提出降价计划，有计划的达成公司降价目标；
2.实时发现采购风险并提前预警及对策；
3.落实对电子元件市场行情调查分析能力，并搭建电子元件基础数据库；
4.每周四前审核生产周计划协调采购缺料相关事宜；
5.每月对供方供货业绩进行统计、传达和考评，并督促SQE对不合格供方进行整改，确保A类产品两家合格供方；
	1.需从事2年以上的采购管理工作;
2.熟悉电子元器件的种类;
3.需有一定的采购知识，可以顺畅与外部沟通；
4.具备谈判技巧能力，抗劳抗压能力
	2

	28
	采购部
	SMT采购员
	1.SMT计划
2、SMT委外领料，排程入库、对账、损耗。
3、委外仓库存调整
4、委外供方开发、价格洽谈。
	1、excel表格运用熟练，特别是统计功能。
2、对电子件材料熟悉。
3、对SMT工艺了解。
	2

	29
	人事行政部
	行政专员
	1.负责公司办公用品的采购、发放及库存管理；
2.盘点公司固定资产，做好固定资产的采购、登记、异动管理；
3.协助上级领导落实、执行公司相关管理制度，并不断完善制度；
4.在上级领导的指导下实施公司会议管理、活动筹备等工作；
5.草拟、发布通知、公告等公文并发布；
6.负责公司会议接待、食堂管理及与公司物业方的沟通协调；
8.完成领导交办的其他工作；
	1.大专及以上学历，专业不限，优秀者可适当放宽要求；
2.具备较强的亲和力、良好的沟通能力及抗压能力，认真严谨，有上进心；
3.熟练操作office系列办公软件；
	2

	30
	财务部
	主办会计
	1、负责公司整套帐务  产品成本核算；  
2、负责定期核算帐务，保证账务处理的准确性、及时性和规范性；
3、负责及时催收和偿付应收应付款项；
4、负责定期整理重要财务资料，如会计凭证、会计账簿等，并装订成册；
5、负责按要求编制财务报表；
6、负责办理税务申报事宜，包括税费扣缴及开票等；
7、练应用财务及办公软件，对金蝶等财务系统有实际操作者优先。
	1、年龄25岁-40岁，男性；
2、全日制大学本科及以上学历，会计、财务管理相关专业；
3、具备5年以上财务会计工作经验，有制造业工业企业财务全盘操作工作经验者优先；
4、具备良好的职业操守，认真细致，诚实正直。
	2

	31
	制造部
	工装员
	1.负责生产车间的工装、治具、工具的管理与保养，保证顺利生产；  
2.协助线长做好产前的工装准备与调试。     
3.在授权范围内开展工装治具的维修工作。   
4.负责工装治具异常的反馈与跟踪处理   
5.协助线长对交接到车间的工装治具使用开展培训教育工作   
	1、动手能力强； 
2、基础的电子、电工知识；
	2

	储备干部
	根据公司产品特性，先在车间工作1个月，熟悉公司的产品及工艺流程，之后根据个人能力及岗位需求分配至部门工作。
	1、电子专业、电气、机电、软件、IE等专业；
2、本科及以上；
3、良好的沟通协调能力；
4、负有责任心和团队精神，具有较强的学习能力；
	20





No.37福建省冠林科技有限公司
简介
福建冠林，是国内最具实力的楼宇对讲和智能家居产品研发制造商之一，中国领先的物联网智慧社区、智慧家庭产品和解决方案供应商。公司坐落于福州市马尾国家高新科技园区，拥有员工近千人，并建有25000平米的现代化研发生产基地。
公司致力于物联网、云计算、云存储、人工智能等高新技术的研发和市场推广，可提供智慧生活的软、硬件、云平台及云服务，并能够针对标准社区、数字社区、养老社区以及智慧社区、智慧家庭提供专业的细分产品与个性化的解决方案，是中国社区安防领域一线品牌，智慧社区、智慧家庭解决方案专家、中国物联网行业翘楚。
在冠林，您将拥有个人良好的发展空间，不断学习和充实自己的机会，享受合理的薪金和各项福利：
1、	一周5天8小时工作制，国家法定节假日；
2、	养老保险、医疗保险、生育保险、失业保险、工伤保险、住房公积金；
3、	部门旅游活动、公司年会；
4、	丰厚的年终奖励制度；
5、	上班厂车接，公交线路发达，交通便利，外地员工免费提供宿舍。
我们诚挚邀请您的加盟，汇您的智慧、用我们的不懈努力共同创造未来。特招募以下岗位：

研发类：
在这里，你可以接触最前沿的软件领域技术，参与开发业界最优秀的楼宇对讲、智能家居精品；
在这里，你可以创作极致用户体验的应用APP，以最快的速度看到你贡献的代码被成千上万人使用；
在这里，你可以接触到业内先进的开发模式与开发工具，与前辈们进行平等的沟通交流，快速成长。
一、Android开发工程师
工作概述：
负责智能家居平台下移动应用的开发。
任职资格：
1、计算机、软件工程、通信工程相关专业； 
2、熟悉Android SDK、NDK，了解Android开发平台及框架原理，能进行Android应用程序开发，了解Android的基本组件使用。

二、IOS应用开发工程师
工作概述：
负责IPHONE/IPAD 客户端应用程序设计、开发、测试。
任职资格: 
1、计算机、软件工程、通信工程等相关专业；
2、熟悉IOS 应用开发框架，精通UI系统控件及自定义控件，有扎实的的Objective-c语言开发基础；
3、熟悉了解JSON解析 ，XML解析，HTTP网络传输协议等；

三、.Net开发工程师
工作概述：
负责智能家居系统上位机软件的维护和开发。
任职资格：
1、计算机、软件工程、通信工程相关专业本科及以上学历，英语水平CET-4及以上。
2、熟悉.NET下的C/S、B/S系统开发，精通.NET框架类库，如WCF、WPF、ASP.NET、ADO.NET、WinForm等。
3、熟悉WebService、Socke等相关技术，熟悉HTTP、TCP/IP协议原理。

四、嵌入式开发工程师
工作概述：
负责嵌入式产品的软件界面设计与调试。
任职资格：
1、计算机、软件工程、通信工程相关专业；
2、熟练掌握C语言编程，熟悉嵌入式开发系统；
3、熟悉miniGUI优先；
4、具有电子竞赛经历的应届毕业生优先；


应聘流程

1、直接把简历发至邮箱hr@aurine.cn
2、拨打应聘电话：0591-38131906（江小姐），38131994（沈小姐）
以上任一方式均可。

福建省冠林科技有限公司
地址：福州市马尾区快安路6-1号
电话：0591-38106666
邮箱：hr@aurine.cn
欢迎访问公司网站：www.aurine.cn


NO.38 正大天晴药业集团股份有限公司

一、企业简介
[bookmark: OLE_LINK19]正大天晴药业集团是集科研、生产和销售为一体的创新型医药集团企业，是国内最大的肝健康药物研发和生产基地，为国家重点高新技术企业、国家火炬计划连云港新医药产业基地重点骨干企业、中国药品研发综合实力第1位、中国药品研发化学药物实力第1位、中国医药企业创新力二十强企业第4位、中国化学制药行业综合实力百强企业榜第6位、中国医药工业百强企业榜第17位、中国医药行业“最具影响力”百强企业。2014年更获得全国大学生就业最佳企业百强荣誉。2016年获得2015-2016年度中国最佳医药雇主奖。
正大天晴始终将科技创新作为企业发展的重要战略，是国内创新药物研究投入最多的药企之一。正大天晴以药物研究院为创新载体，“江苏省新型肝病药物工程技术研究中心”、“国家级博士后科研工作站”、“国家级企业技术中心”等高层次研发平台相继在正大天晴建立，自主创新能力不断增强。2016年研发投入达10亿，占总销售收入的14.03%，总研发投入累计已超过30亿。先后承担了53项国家重点科技项目，其中“国家科技重大专项”21项。目前拥有有效专利及专利申请582项，其中发明专利547项；国际专利授权32项。目前，研究院在研项目270多个，其中一类新药36个，生物药21个；研究院现有研发人员1000余人，博士、硕士占比超过60%，拥有高级技术职称人员占60%以上。
正大天晴在连云港建有三个生产基地，总占地面积800余亩，包括占地160亩的孵化基地，占地200多亩的原料药基地，占地480亩的制剂基地。目前正在南京江宁在建的总投资26亿元、占地520亩的抗肿瘤药物及生物药物生产及研发中心，将建设成为国家级的企业技术中心研究院。正大天晴制剂基地按照欧盟和美国FDA标准设计建设，小容量注射剂获得了全国首张GMP证书，口服固体制剂获得了江苏省首张GMP证书。2014年6月，制剂基地通过欧盟认证，获得了德国药品管理局颁发的欧盟认可的GMP认证证书。这些证书的取得标志着企业药品生产质量和管理水平走在了全国医药行业前列。目前，正大天晴拳头产品已跟随“一带一路”的脚步进入中亚，也正在积极准备四大重磅产品的国际市场进军，未来这些药物将成为正大天晴敲开国际市场的新利器。
正大天晴产品领域治疗涉及肝病、肿瘤、呼吸、感染、消化等多种疾病领域，有力打造了17个“亿元产品群”，其中年销售20亿元产品2个，分别为国家一类新药异甘草酸镁注射液（天晴甘美）和国内首家上市的恩替卡韦分散片（润众）。2016年，肝病用药在国内医院市场占有率22.4%（IMS数据，排名第二的企业占8.0%），连续多年稳居行业第一。除强势肝病领域，抗肿瘤领域也形成了独特的产品线，血液肿瘤产品地西他滨、伊马替尼、达沙替尼国内首仿；实体瘤产品卡培他滨重磅上市，一类新药安罗替尼进入上市准备阶段，有望成为肿瘤领域的重磅产品。呼吸、抗生素、内分泌等领域，也将是企业未来发展的重点方向。目前，超过5000名专业营销人员分布在全国各地，为医生和患者提供专业的学术支持和服务。
未来，正大天晴药业将继续强化核心竞争力的打造，建立健全科学高效的研发体系，将企业发展为科研实力位居全国医药企业前三强、综合实力全国前十强的大型医药集团；并启动国际化战略，把企业打造成为科技型、以制药为核心的国际化公司。
需求岗位：
	系统
	岗位
	人数
	学历
	专业
	工作地

	销售系统
	学术专员
	100
	大专及以上
	药学、医学、生物相关
	全国各地

	
	区域医学专员
	8
	硕士
	医学相关
	全国各地

	
	区域产品专员
	30
	硕士
	药学、医学、生物相关
	全国各地

	
	渠道商业代表
	20
	大专及以上
	财会、计算机相关
	全国各地

	
	渠道项目专员
	3
	本科
	 管理类，中文、历史相关专业
	南京

	
	渠道品牌专员
	2
	硕士
	药学、医学、生物相关
	南京

	市场系统
	产品专员
	6
	硕士
	药学、医学相关
	南京

	
	医学专员
	6
	硕士
	医学相关
	南京

	
	医学培训师
	1
	硕士
	医学
	连云港

	职能系统
	财会管培生
	20
	本科
	财会相关
	南京

	
	人资专员
	1
	本科
	人资、管理相关
	南京/连云港

	
	医药项目专员
	5
	本科及以上
	医学、药学相关
	南京

	
	投标项目专员
	2
	本科及以上
	医学、药学相关
	南京

	
	国际业务专员
	1
	本科
	药学相关
	南京/连云港

	
	政策事务专员
	2
	本科
	药学相关专业
	南京/合肥

	
	科技项目专员助理
	2
	本科及以上
	医药、化学相关
	南京/连云港

	
	知识产权专员助理
	3
	硕士
	药学、化学相关
	南京

	
	行政专员
	4
	大专
	药学、中文、行政管理类
	南京

	
	档案管理员
	1
	大专
	药学相关
	南京

	
	医学顾问
	1
	博士
	药学、医学相关
	南京

	生产系统
	制剂生产
	80
	大专及以上
	药学、生物、机电相关
	南京/连云港

	
	生产管培生
	 2
	本科及以上
	药学、生物相关
	南京/连云港

	
	设备维修
	  5
	本科
	 电气及自动化
	南京/连云港

	
	细胞培养/分离纯化工程师
	15
	本科
	生物、药学等相关专业
	南京

	
	清洗灭菌技术员
	2
	大专
	生物、药学等相关专业
	南京

	
	安全管理员
	1
	本科
	安全、环保相关专业
	连云港

	
	仓库保管员
	1
	大专
	生物、药学等相关专业
	南京

	质量系统
	QC
	20
	大专及以上
	药学、化学、化工、生物相关
	南京/连云港

	
	QA
	  4
	本科
	药学相关
	南京/连云港

	
	环境监测员
	4
	大专及以上
	生物相关
	南京/连云港

	
	验证工程师
	 12
	本科
	药学相关
	南京

	工程系统
	仪表工程师
	2
	本科
	机电自动化/仪器仪表相关
	南京/连云港

	
	水处理/空调/电工/污水处理工
	20
	大专
	机电一体化/给排水/暖通工程/污水处理等专业
	南京/连云港

	研发系统
	分析研发岗
（理化/微生物/GC/GC-MS/LC/LC-MS）
	30
	硕士
	药学、药物分析
	南京/连云港

	
	生物制药研发岗
（分离纯化/细胞株开发/细胞培养/制剂研究/质量研究/表征分析/菌种鉴定/分子育种/纯化研发/发酵研发/生物分析）
	25
	本科/硕士
	药学、生物相关
	南京/连云港

	
	药理评价研发岗
	10
	本科/硕士
	药学、兽医、病理、生物相关
	南京

	
	制剂研发岗
	22
	本科/硕士
	药学相关专业
	南京/连云港

	
	临床监查员/助理稽查员
	20
	本科及以上
	临床药学、医学相关
	南京/全国各地

	
	创新药合成/分析岗
	15
	本科及以上
	有机化学、药物化学、 制药工程相关
	南京

	
	国际注册助理
	2
	硕士
	药学相关
	南京/连云港

	
	项目调研员
	2
	硕士及以上
	药学、生物相关
	南京

	
	临床数据管理员
	2
	本科
	生物统计、公共卫生、医学、药学相关
	南京

	
	QA
	1
	硕士
	药学相关
	连云港

	
	实验助理岗
	2
	大专
	生物工程、生物制药、化学制药等相关专业
	连云港





三、投递渠道
[image: E:\天晴\5-公司执照及财务信息\集团\qrcode_for_gh_19279d8ac477_860.jpg]
官方微信：正大天晴招聘或cttqcareers（首选）
企业官网：http://www.cttq.com 
联系人：人力资源中心 招聘经理 姚万远
        简历投递邮箱ywyzp111@163.com	
                         电话15062988809 (手机微信同号)



NO.39八十五度（福州）餐饮管理有限公司

公司简介：
创立于2003年的“85度C”，是一家以咖啡，蛋糕，烘焙为主的全球连锁专卖店，打造五星级主厨与高品质咖啡豆而成立的新型态创意店，借以高雅，明亮的店装搭配简洁的品牌形象，让消费者在明亮的开放式空间里享受甜食所带来的美感与诱惑，一个感动您视觉，味觉，嗅觉的新饮食创意店。
从2004年台北的第一家店开始，经营发展快速遍及全球，并于2010年11月在台湾成功上市。至今全球约800多家店，遍布中国大陆，台湾，香港，美国，澳洲等地，全球16家中央工厂，全球员工近2万名，85°C的愿景是成为世界一流的咖啡烘焙专卖店。
目前大陆市场约600多家直营连锁店，福建市场已开门店115家，2018年预新增门店23家。
储备干部（3300-3600元/月）
工作内容：
1、 从门店基层开始做起，学习运营知识及各岗位操作标准，如：收银、产品制作流程等；
2、 学习门店区域管理并领导区域人员完成目标；
3、 学习值班管理，发现顾客需求，并协助门店为顾客提供高品质产品及良好体验；
4、 学习餐厅人力资源管理、财务管控、货品订购、成本控制等
职位要求:
1、 大专及以上学历，男女不限，专业不限；
2、 具备良好的沟通能力及协调能力，有服务意识及特质；
3、适应早晚班和高效的工作环境，能服从调配；
4、乐于从事连锁餐饮零售业。
您将获得：
1）从实战训练，学习区域管理及铺面管理，学习基本的餐厅营运知识。
2）获取维持顾客满意度之经验，对基本监督、人际关系、人际沟通及跟进技巧作出了解。
3）制定一套个人发展计划，用以协助个人的事业发展目标。
晋升方向：储备干部（6个月）—襄理（6个月）—副店长（9个月）—店长—培训师/副理—区经理—更高职级
上班时间：早晚班，早班7:00-16:00，晚班15:30-00:30，月休6-8天

烘焙学徒（2500-3000元/月）
工作内容：
学习面包、西点制作。
职位要求:
1、男女不限，专业不限，欢迎食品相关专业同学实习。
2、愿意从事餐饮行业，对烘焙充满热情；
3、能够有体力与耐心，学习面包、西点的制作与质量维护。
4、能适应排班制工作；
5、身体健康。持有健康证。
晋升方向：
学徒/实习生（2个月）—A厨（3个月）—领班（3个月）—副主厨/裱花师（3个月）—主厨/资深裱花师（6个月）—区域主厨（6个月）—区域行政主厨—更高职级
上班时间：早晚班，早班6:00-14:30，晚班13:00-21:30，月休6-8天
兼职服务员（12-14.5元/时）
工作职责：
负责门店外场的服务、饮料制作、收银及清洁工作。
职位要求：
1、男女不限，年满18周岁；
2、具备良好的沟通能力，亲切耐心，有服务意识；
3、愿意通过基层历练承担更大工作职责；
4、能适应排班制工作，愿意从事餐饮服务性行业。
工作地点：福建区域（福州，长乐，连江，福清，闽侯，厦门，泉州，漳州，石狮，晋江，莆田，龙岩，三明，宁德等）
公司福利：五险一金，年终双薪，带薪年假，专业培训，实习生宿舍，加班工资。
联系方式：
联 系 人：雷先生
联系方式：0591-87621339转103  / 18649864359
邮    箱：nfq-058@85coffee.com.cn
公司地址：福州市鼓楼区西洪路33号八闽大厦一层85办公室


[bookmark: _Hlk509602957]NO.40福建广生堂药业股份有限公司
公司简介：
“2016中国年度最佳雇主”城市10强；福布斯“2017中国上市公司潜力企业”100强。
福建广生堂药业股份有限公司是一家集生产、研发和销售于一体的现代化制药企业，创建于2001年6月。其以生产原料药和固体制剂为主，剂型包括片剂、硬胶囊剂、颗粒剂等剂型。成立至今已发展成为年产值数亿元，年纳税额数千万的福建制药龙头企业。2015年4月22日，广生堂药业在深证证券交易所成功上市，股票代码300436，是福建宁德的第一家深交所上市公司，也是福建省第一家上市的民营药企。
我们是国内肝药领域领先的上市企业，我们专注于肝药的研发、生产和销售。
福利：
一、阳光保障：
1、五险一金，入职即办理；
2、员工重大疾病可享受公司百万阳光基金；
3、为员工购买商业险或雇主责任险；
二、休假保证：
1、5天8小时工作制；
2、休息日、节假日按照法定执行；
3、探亲假(工厂)：2天/季度，报销4次往返车票；省外：8天/年，报销1次往返车票；
4、生日假：生日当天可休半天假；
三、各类礼金：
1、结婚礼金、生育祝贺金、丧葬慰问金；
2、过节费：春节600元，中秋、端午300元；
3、生日礼物或生日庆祝会；
4、家属答谢礼。
四、各类福利：
1、员工免费健身房、瑜伽指导(工厂)、羽毛球馆（总部）；
2、一年一次国内/国外旅游；
3、一年一次免费体检；
4、工龄补贴(工厂)；
5、丰富多彩的企业文化活动；
6、提升职业的内部培训及委外培训计划与机会。
五：生活无忧：
1、提供食宿(工厂)（住宿：单人间（主管以上）/双人间（普通员工）；伙食：提供一日三餐，个人承担150元/月）；
2、良好的工作环境。
招聘岗位：
岗位名称：合成工艺工程师                  工作地点：宁德柘荣（提供食宿）              
岗位职责：
1、协助原料药车间主任完成对生产过程的监督、指导和管理；
2、负责与研发部门进行生产工艺的对接和工艺优化；
3、为提高产品质量和收率进行工艺技术攻关，并对试验结果做好工作总结；
4、负责编制、审核工艺规程、岗位SOP，批记录，附属记录等生产技术文件；
5、组织、协调、指导、实施完成生产车间所属的各品种工艺验证、清洁验证等。
任职要求：
1、本科学历，制药工程、化学工程与工艺、药学、有机化学、应用化学等相关专业；
2、认真细致，具良好的沟通能力及学习力。

岗位名称：固体制剂工艺工程师             工作地点：宁德柘荣（提供食宿）              
岗位职责：
1、接受省局、国家局各项GMP审计、检查工作；
2、对部门发生的质量偏差、变更、CAPA等进行跟踪并处理；
3、承接研发新产品上线项目，起草相应的制剂工艺验证方案，并对新产品引入进行风险评估；
4、不定期组织GMP、工艺相关培训，起草、审核部门验证文件 ；
5、生产过程工艺参数监控、生产异常情况处理。 
任职要求：
1、本科学历，药物制剂、制药工程、药学等相关专业。
2、认真细致，具良好的沟通能力及学习力。

岗位名称：QC工程师                       工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                        
岗位职责: 
1、按照相关规程和分析方法完成原辅料、中间体、成品样品的仪器分析，完成检测记录，及时出具报告和质量凭证。 
2、负责起草、制定仪器分析的标准、安全操作规程、维护保养规程；
3、完成分析方法转移确认，起草各产品中间体、成品的质量标准、检验SOP、检验记录及岗位SOP；
4、独立完成分析方法验证、仪器的校验等工作；
5、能够识别、报告并参与仪器分析出现OOS/OOT、偏差、质量事故等调查。

任职要求: 
1、本科以上学历，药学、药物分析、制药工程、中药学等相关专业； 
2、熟悉掌握液相、气相色谱仪操作。

岗位名称：QA工程师                      工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                
岗位职责：   
1、负责监管检查生产过程各工序关键控制点和物料管理，对各部门GMP、SOP执行情况进行日常检查；
2、负责审核、实施生产车间的工艺规程与工艺验证，并确定验证结果；
3、负责调查生产相关部门质量偏差及CAPA追踪；
4、负责批生产记录的审核，批生产前以及每季度的环境监测，月度和半年度GMP检查参与和纠偏的跟踪和落实。
5、负责记录各产品各工序关键控制点参数，并整理制定月度警戒线与纠偏线。 

任职要求：
1、本科学历，药学、制药工程相关专业；
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神与沟通能力。

岗位名称：工程管理员             工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
1、根据公司下达项目目标，办理拟建项目开工前的审批手续及竣工后的备案手续。
2、督促工程项目施工进度、安全、质量、成本按计划执行，负责协调各班组现场施工相关事宜。
3、记录工程相关会议，工程签证审核、竣工资料收集、工程备案手续等工作。
4、参加项目会议、各阶段性验收等工作。
5、审核现场签证、设计变更、工程预决算工作。
6、对已建厂房维护，定期检查、维修。
7、对工程预、决算进行工程量审核，合理制定零星项目修缮方案及选定施工班组。

任职要求：
2、 大专及以上学历，工业与民用建筑等相关建筑类专业/
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神与沟通能力。

岗位名称：设备管理员（计量管理）   工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
2、 协助本部门领导认真执行国家计量法规、法令和标准，不断提高企业计量技术管理水平。学习、贯彻计量法和法定计量单位。
2、负责对公司各类计量器具的自检或送检工作，负责做好计量器具台账及检验记录，并对出具的检验检测报告或合格证进行核对检查整理。
3、编制计量器具配备计划、周期检定计划，并付诸实施。
4、严格执行检定规程，做好校验检定记录，并妥善保管。
5、做好购入计量器具的验收检查工作，不合格的计量器具不得入库和发放。
6、督促使用人员对计量器具进行维护保养，严禁其擅自拆装计量器具。

任职要求：
1、大专及以上学历，计量专业或相关理科专业。
2、了解计量相关知识，具有较强的责任心和事业心，认真严谨，坚持原则，良好的协调沟通能力。

岗位名称：安全环保专员            工作地点：宁德柘荣（提供食宿）
岗位职责：
1、负责协助上级领导创建并维护安全生产管理体系正常运行，协助制定、修订公司安全生产管理体系文件；
2、做好日常安全隐患排查、巡检工作，确保及时发现问题、解决问题，对于不能解决的应及时向上级领导汇报，需部门联合协作解决的问题应负责沟通联络，督促，跟进；
3、负责新员工入职厂级安全教育培训的组织、考核以及年度厂级安全培训的开展；
4、负责监督、检查公司危险化学品使用、储存岗位的工作情况，发现问题及时指出并协同解决；
5、负责易制毒危险化学品的监管及办理购买备案手续；
6、负责公司日常消防安全巡查，消防设施器材检查、功能测试等工作，并及时督促维修、更换损坏或过期的消防器材、设施；
7、协助组织开展公司安全生产应急演练活动，并做好记录，协助修订公司生产安全事故应急救援预案等；
8、负责防火、用电、设备运行安全检查，做好临时用电、动火、登高、受限空间作业等特殊作业的安全监管及审批；
9、协助建立公司职业健康管理体系并维持正常运行，协助制定、修订公司职业健康管理体系文件；
10、做好职业健康、职业病防治相关知识培训；

任职要求：
3、 大专以上学历，安全工程、化工等相关专业；
4、 具备较强的安全意识、责任心强，原则性强；具有排查各类安全隐患的能力，并能及时沟通解决，排除隐患，并及时向上级汇报；组织纪律性强，善于沟通，具备较强的团队协作能力。

岗位名称：制剂研究工程师          工作地点：宁德柘荣（提供食宿）                      
岗位职责：
1、协助制剂主管实施新产品临床前的处方开发与研究。
2、协助制剂主管实施产品临床前的工艺验证工作。
3、协助制剂主管实施制剂小试试验及中试验证制剂的制备。
4、及时整理工艺、检验原始记录，对有疑问的分析结果进行复检，保证试验结果真实可信。
5、协助领导与相关研究单位合作开发的制剂工艺交接。
6、负责提供CTD相关部分资料的实验工作。
任职要求：
1、本科及以上学历，药物制剂及制药工程相关专业 
2、工作踏实、严谨，为人正直，有较好的团队合作精神.


岗位名称：质量分析工程师            工作地点：宁德柘荣（提供食宿）/福州                   
岗位职责：
1.分析方法的建立；
2.进行药物分析实验，药物质量研究和质量标准建立；
3.相关实验仪器的使用和维护；
4.检测报告的完善与提交。

任职要求：
1、本科及以上学历，分析、药物分析、药学等相关专业；
2、熟悉LC-MS，HPLC，GC-MS，GC仪器，能够熟练操作；
3、熟悉有机化合物研究分析，并有实际经验；


岗位名称：合成工程师            工作地点：福州                  
岗位职责：
1、参与公司新产品小试工艺试验，进行技术数据收集和整理；
2、对相关品种为提高其质量和收率进行工艺技术攻关，并对试验结果做好工作总结。

任职要求：
1、本科以上学历，制药工程、化学工程与工艺、有机化学等相关专业；
2、实操能力良好；

岗位名称：学术代表（销售）      工作地点：全国各地（武汉、长沙、广州等）
岗位职责： 
1、在辖区内医院进行公司产品的推广销售，完成销售任务； 
2、根据需要拜访医护人员，向客户推广产品，不断提高产品市场份额； 
3、开拓潜在的医院渠道客户，并对既有的客户进行维护； 
4、充分了解市场状态，及时向上级主管反映竟争对手的情况及市场动态、提出合  
理化建议； 
5、制定并实施辖区医院的推销计划，组织医院内各种推广活动； 
6、及时收集并反馈客户信息和市场情况。 

任职要求： 
1、专科及以上学历，医药、营销类相关专业； 
2、具有较强的独立工作能力和社交技巧，较好的沟通能力、协调能力和团队合作能力； 
3、身体健康，能够适应出差； 

岗位名称：产品专员               工作地点：福州
岗位职责：
1.负责公司产品和市场调研工作，根据公司规划，分析区域市场环境，制定市场规划；
2.负责产品信息的收集、整理，确保数据的准确性，完成市场部调研项目；
3.收集和分析相关的市场信息，为公司销售决策提供准确信息；
4.负责公司产品学术研究，组织产品学术推广活动；
5.负责医院临床学术，会场学术等，促进公司产品在医院的销售；
6.负责区域销售员产品、业务知识培训。

任职要求：
1、本科及以上学历，医药类相关专业；
2、良好的专业领域知识，具有较强的文献检索能力，较强的分析及概况能力；
3、英语6级，能熟练阅读翻译英文文献；
4、工作态度认真踏实、一丝不苟，能够适应繁琐、反复的工作；
5、具有良好的文字功底，语言表达流畅，逻辑性强；

岗位名称：销售管理员              工作地点：福州
岗位职责：
1、对所辖区域销售人员及客户提供服务支持与日常沟通；
2、准确、及时的计算所辖区域人员的相关费用及提成、奖励等；
3、负责大客户信息档案管理，对客户资料进行建档，并做好客户档保管使用及档案保密工作。
4、做好各类销售会议和重要活动的组织工作，并做好会议记录。
5、负责编写各类文件、宣传资料、PPT及领导需要的其他公文；
6、完成公司领导交办的其他工作任务。

任职要求：
1、全日制本科及以上学历；
2、具备有较强的人际沟通能力及文字表达能力；
3、熟练应用办公软件，特别是excel及ppt；
4、头脑清晰，思维敏捷，有良好的销售服务意识，工作耐心、细致，有责任心，性格好，能够
长期稳定的干好工作；
5、有较强的责任心，端正的工作心态及良好的心理承受力，具有诚实、廉洁的素质，有团队合作精神；

公司地址：福州市鼓楼区软件大道89号软件园B区10号楼B座
生产基地：福建省柘荣县富源工业区
          福建省邵武市金塘工业区
联系电话：0591-38305322 、0593-8315035
简历投递：1967721866@qq.com



NO.41福建深纳生物工程有限公司
   公司简介：
   福建深纳生物工程有限公司，成立于2001年，位于福州市永泰县城峰工业区，占地20余亩，注册资本为500万元，总投资1800万元,是一家坐落在青山绿水间的高新技术企业。
公司拥有一支以专家、博士 以及博士后人员为核心组的研发团队，携手荷兰瓦格宁根大学、厦门大学、福州大学、四川农业大学、沈阳农业大学、福建农林大学等一批国内外知名高等院校，致力于化学与生物技术创新、饲料添加剂、添加剂预混料新产品、新技术、新制剂的研发与生产，承担了包括国家自然科学基金、创新基金在内的一系列国家及国际合作项目，在化学制药、制剂技术、纳米生物、动物营养等高技术领域的研究始终保持领先水平。公司目前已成功开发出数十个具有自主知识产权的畜、禽、渔用微量元素预混合饲料产品。其中，金多微、福康锌系列产品尤受用户的厚爱。
公司在成长过程中不断建立健全公司的质量管理体系，已通过ISO 9001质量管理体系认证，并适时自主导入HACCP食品安全管理体系。公司质检部拥有高效液相色谱仪、气相色谱仪、原子吸收分光光度计、紫外可见分光光度计、酶标仪等专业分析检测仪器，为产品研发和确保产品的质量稳定提供强有力的支持。
公司宗旨：深研博纳、滋养生命！
招聘岗位：
一、质检员  招聘人数：5人    薪资待遇：4000元-5000元
工作内容： 1、产品检验与分析、质量控制与管理；
        2、分析仪器的日常使用、维护和保养；
       3、协助研发部门做好产能性能验证；
       4、为售后提供技术支持。
任职要求：
　　 1、学历、专业：本科及以上，硕士优先，化学与分子生物学、生物学、基础医学、食品科学、动物科学与动物营养等专业，有相关工作经验者优先；
　　2、较强的学习、分析、理解、沟通能力；熟悉各种实验规范操作及分析仪器设备的使用、维护和保养；
　　3、有健康的体魄、无不良嗜好；责任心强、团结同事。
二、研发人员  招聘人数：3人    薪资待遇：年薪6万元起
工作内容： 1、参与研发指定课题。
        2、能独立选题、设计实验方案并实施。
任职要求：
1、学历、专业：本科及以上，硕士优先，化学与分子生物学、生物学、基础医学、食品科学、动物科学与动物营养等专业，须有相关工作经验；
   2、积极主动、熟悉各类检测手段和分析方法、较强的动手能力及英文文献查阅能力，善于创新、能主动、认真、独立的完成科研任务。
三、销售技术员  招聘人数：若干名       年薪：8万元起
工作内容：1、中英文标准流利；2、具备动物营养知识，饲料产品配方知识；
  3、分析能力强，独立解决问题能力强，协调组织能力强；4、适应国内外出差、加班。
任职要求：1、中英文标准流利；2、具备动物营养知识，饲料产品配方知；3、分析能力强，独立解决问题能力强，协调组织能力强；4、适应国内外出差、加班。

福利待遇： 
1、公司提供免费食宿；
2、公司为正式员工办理养老、工伤、失业、生育、医疗等保险项目；
3、公司提供每年免费旅游、体检，过节费、生日津贴、年终奖等福利；
4、公司为员工提供必要的培训、职称等再教育支持；提供先进的学习、娱乐场所及设施；
5、根据永泰县人力资源和社会保障局发文的关于原“985工程”、“211工程”等高校全日制硕士研究生，与企事业签订三年以上合同，落地一年后给予每人3万元奖励（分两期）；非原“985工程”、“211工程”等高校全日制硕士研究生，与企事业签订三年以上合同，落地一年后给予每人1.5万元奖励（分两期）；全日制研究生入职后三年内每年每月1000元生活津贴。
工作时间：每周6天，逢周日休，一天8小时。
· 联系地址：福州市永泰县城峰工业区
· 邮政号码：350700
· 联系电话：0591-24856841
· 移动电话：传真号码：0591-24856840
· 联 系 人：陈女士15080452698  林女士13515006796
· 电子邮箱：2448472438@qq.com
· 机构网址：www.synobio.cn

NO.42福建圣农食品有限公司
企业简介：
福建圣农食品有限公司是圣农集团旗下专业从事食品深加工的企业，属上市公司圣农发展（股票代码：002299）全资子公司，拥有6个食品加工厂，建筑总占地面积超220亩，年肉鸡产品加工能力达到22万吨，员工总人数4700人。以鸡肉为原材料，公司先后开发有美食类、调理类、炭烤类、油炸类、灌肠类、蒸烤类等6大系列100多种产品，产品覆盖国内30多个省（市）并远销日本、东南亚、香港等国家及地区，是肯德基、麦当劳的长期战略合作伙伴，2017年销售业绩达24.8亿。
营销网络覆盖华东、华南、华西、华北、华中五大区。进驻沃尔玛、家乐福、乐购、永辉、超级物种、百佳、大润发、欧尚、新华都、世纪联华等国内外大型连锁超市卖场；百胜、麦当劳、德克士、棒约翰、汉堡王、豪客来、宜家等国内外餐饮巨头食材优质供应商；根据企业、学校、餐饮连锁等机构的特殊需求，为客户量身定制各类深加工食品；线上销售渠道涵盖天猫、京东、顺丰优选、易果生鲜、朴朴等主要平台。
企业荣誉
中国驰名商标
中国民营企业500强
中国肉类产业最具价值品牌
农业产业化国家重点龙头企业
连续7次被中国食品安全年会评为“中国食品安全十强企业”
中国食品安全年会“管理创新十佳案例”、“科技创新先进单位”
福州青运会、G20峰会、厦门金砖会议等活动赛事指定鸡肉供应商
肯德基最高荣誉“金龙奖”
百胜三大最高奖项“百胜中国卓越供应链奖”、“百胜中国质量奖”、“百胜中国研发金锅奖”
招聘岗位
	岗位方向
	专业
	工作地点
	人数

	营销管理
	专业不限
	福建、湖南、湖北、广东、江西、江浙、上海、四川等
	30

	品质管理
	食品类、生物类、应用化学等专业
	光泽
	15

	产品研发
	食品、生物等相关专业
	光泽
	15

	生产管理
	专业不限
	光泽
	20

	设备管理
	机械设计与制造、电气自动化、模具设计与制造等相关专业
	光泽
	10

	市场管理
	营销、广告学、传播学等专业
	福州
	3

	营运管理
	统计、物流、会计等管理类专业
	光泽
	6

	国际贸易
	专业不限，日语/英语听说读写能力佳
	光泽
	4



职业发展路径
实习生→储备干部→专员→主管/主办→副经理/高专→经理→总监

招聘流程
投递简历（网申/现场）→简历筛选→测评→初试→复试→offer发放

公司福利：
1、 基本工资+绩效奖金+年终奖金，部分岗位享受通讯补贴、交通补贴，每年都有调薪机会
2、 医疗保险、养老保险、生育保险、失业保险、工伤保险、公积金
3、 公司设有党支部，党员可享有党员津贴
4、 根据学历及工龄可享受学历补贴、工龄津贴
5、 符合条件者可享受政府人才引进补贴：住房补助、生活补贴、实习补贴、购房补贴、职称补贴
6、 健康体检、节日礼品、生日福利、团建活动、旅游等
7、 法定节假日、带薪假（如：婚假、产假、病假等）
8、 公司免费提供宿舍，内设独立卫生间、热水器、空调、衣柜、WiFi等
9、 公司总部设有福利食堂，免费提供三餐
10、费班车接送上下班
11、公司总部提供篮球场、乒乓球场地、图书借阅室等
12、设立圣农网络大学，提供线上线下免费培训，设置完备的晋升机制

联系我们
招聘电话：吴小姐 0591-83170172  13605943746
投递邮箱：hr@sunnersp.com
企业网址：www.sunnersp.com
联系地址：福建省福州市仓山区浦上大道272号万达广场A2中心12楼


NO.43福建安井食品股份有限公司
企业简介：
福建安井食品股份有限公司成立于2001年12月，注册资本21604万元，地址为厦门市海沧区新阳路2508号；主要从事火锅料制品（以速冻鱼糜制品、速冻肉制品为主）和速冻面米制品的研发、生产和销售。下辖全资子公司有：无锡安井食品营销有限公司、无锡华顺民生食品有限公司、泰州安井食品有限公司、辽宁安井食品有限公司、四川安井食品有限公司、湖北安井食品有限公司、香港安井食品有限公司、河南安井食品有限公司，共计7大生产基地9个工厂。
经过十多年的发展，公司形成了以华东地区为中心、辐射全国的营销网络。公司2017年产量超35万吨、营业收入近35亿元，逐步成长为国内较具影响力和知名度的速冻食品企业。2017年2月22日，福建安井食品股份有限公司在上海证券交易所主板挂牌上市，股票简称“安井食品”，股票代码“603345”。

诚聘精英，虚位以待：
1、 储备干部（60人）
食品、生物、化学相关专业优先，吃苦耐劳，能接受加班和倒班者优先考虑，发展方向：生产/质量管理，外联专员，仓库管理，外协部
2、 研发储干（20人）
硕士及以上学历，分析化学、食品相关专业，热爱食品研发，有水产品、肉制品研发基础者优先
3、 统计员（3人）
生产统计，会计、财务、经济统计相关专业
4、 营销储干（50人）
热爱销售，专业不限
5、 设备储干（10人）
机械、自动化、机电一体化、制冷相关
6、 检测员（5人）
硕士学历，食品质量与安全、化学相关专业；熟悉食品理化、微生物、农残、兽残等检测方法
薪酬福利：
 (
211
本科
4300
+
) (
985
本科
4900
+
) (
研究生5200
+
)转正薪资（标准底薪）：


 (
大专
3200-3400
+
) (
本科
3400-3700
+
)

完善的培训体系 宽广的发展平台 成熟的调薪机制 提供食宿 五险一金/补贴 节日礼金 过节费 年终奖 年假/婚假/产假/陪产假等假期
住宿条件：
2人标间、洗衣机、空调、热水器、WiFi、卫生间，步行至公司5分钟
人才政策：
生活补贴：
厦门政府人才引进计划，硕士生落户厦门补贴生活费30000元，博士生50000元。
住房补贴：
1)具有博士且高级职称者，购房补贴60万元；租房补贴每月2000元； 
2)具有博士或高级职称或高级技师，购房补贴40万元；租房补贴每月1200元
3)具有硕士学历且与公司签订3年以上劳动合同者，可一次性享受租房补贴6000元
4)具有本科且中级以上职称、技师者在本企业服务年限达3年以上，租房补贴每月600元，可享受5年。
联系我们	
联系人：陈女士/13799747684、0592-3801637 ,赵女士/18205939837；
QQ号：3259742323（小丸子）；
也可直接投递简历至招聘邮箱：zhaopin@anjoyfood.com，我们会及时联系您；
公司地址：厦门市海沧区新阳路2508号。


NO.44江苏恒瑞医药股份有限公司
企业简介：
恒瑞医药，创建于1970年，2000年在上海证券交易所上市，2017全球市值500强，2018年入选福布斯亚洲最佳上市公司50强中国唯一入选药企。目前为中国最大的抗肿瘤药、手术用药及造影剂的研发和生产基地；中国医药行业创新综合实力排名第一，产品管线布局科学高端，未来创新产品投放量全国第一。
江苏科信医药销售有限公司是恒瑞医药的销售公司，承担着恒瑞医药抗肿瘤药、造影剂、输液、内分泌、心血管等产品的销售和市场推广职能。公司设有肿瘤事业部、影像事业部、综合产品事业部及战略发展事业部，建立了遍布全国的销售网络和专业化的营销团队，目前在职员工10000余人。科信医药通过复合式营销，传递最新的医药研究成果,是我国抗肿瘤药及造影剂产品的市场领跑者。
公司秉承“人才是第一资源”的发展理念，为每位员工提供完善的培训体系，多通道的职业发展规划，优厚的薪酬福利，让每位员工在公司快速成长。真诚欢迎那些愿意和恒瑞肝胆相照，相濡以沫的同仁加入我们，与我们共同拼搏、披荆斩棘，为祖国的医药事业奋斗不息！                     
2019校园招聘计划
	岗位
	人数
	学历
	专业
	工作地点

	医药信息沟通专员
	50
	本科/硕士
	专业不限（食品类、生物化工、市场营销相关专业优先）
	全国

	市场管培生
	30
	本科/硕士
	医学、药学相关专业
	全国

	医学专员
	10
	本科/硕士
	临床医学、基础医学
	全国

	人资专员
	5
	本科/硕士
	人力资源管理相关专业
	全国

	商务代表
	5
	本科/硕士
	财务、经济、管理相关专业
	全国

	销售会计
	5
	本科/硕士
	会计学、财务管理相关专业
	连云港

	临床协调部专员
	3
	本科/硕士
	医学、药学相关专业
	福建省

	项目专员
	2
	本科/硕士
	医学、药学、公共管理等相关专业
	福建省


薪资福利：基本工资（本科4500、硕士5500）+补贴+高额奖金+住宿、五险一金、过节费等
联系人：黄女士 
联系电话：18036675885/0591-87666985
   
NO.45福州迪安医学检验实验室有限公司
一、集团简介
浙江迪安诊断技术股份有限公司成立于2001年，是一家以提供诊断服务外包为核心业务的第三方医学诊断服务机构，并于2011年7月率先上市（股票代码：300244），实现中国独立医学实验室上市“零的突破”。目前拥有员工7000余人，2016年，年收入规模逾38亿，连续5年保持40%以上的复合增长率。

2、 福建中心实验室
迪安诊断于2016年在福建设立福州迪安医学检验实验室、泉州迪安医学检验所。中心实验室参照三级甲等医院，并遵循ISO15189医学实验室认可标准建立的医学独立实验室。实验室的仪器设备以罗氏诊断高端产品为主，管理采用国际先进的LIMS系统（实验室信息化管理系统），通过对人、机、料、法、环的全面资源管理，建立严密的质量监控体系，并以网络化的管理模式，搭建与客户的共享信息平台，实现检验数据的实时传递。
招聘流程
现场招聘：投递简历——面试——笔试（部分）——复试——入职体检——录用
网络求职：自制简历，简历名称统一格式（意向省份+应聘岗位+姓名+学校）
人才需求 
1、 样本技术员       生物工程类、药学类、护理学等相关专业
2、 销售代表         生物工程、药学、护理学、、公共卫生学、等相关专业
3、 财务会计         经济学、财务管理、会计学、金融学等财务相关专业 
4、 物流助理         专业不限，物流管理专业优先考虑

公司福利
五险一金、带薪年假、通讯补贴、误餐补贴、高温补贴、过节福利、生日礼金、定期体检……

应聘邮箱：fzhr@dazd.cn
咨询电话： 0591-83685520
公司网站：http://www.dazd.cn


NO.46福建胜华农业科技发展有限公司
企业简介：
福建胜华农业科技发展有限公司是一家专业从事油茶种植、山茶油加工及油茶系列产品综合利用的科技型农业产业化龙头企业，总投资2.6亿元。公司拥有60亩的工业用地、4万平方米的工业厂房、1万亩的油茶种植基地。公司已注册“三状元”、“福仙山”、“初意”等品牌，依托永泰县丰富的油茶资源，走公司+基地+农户的经营模式，开展“产、学、研”合作，布局五大板块(种植基地、食品加工、日用化工、医药生物、工业旅游)战略，形成油茶全产业循环生态经济链，推动乡村振兴经济和一二三产融合发展，带动永泰油茶种植户共同致富。
公司现已建成了山茶油压榨车间、精炼车间、灌装车间等多条生产线，与福建师范大学、福建省粮油研究所等开展了产、学、研合作，成立了专家工作站，已授权获得30多项国家发明专利。公司陆续获评福建省农业产业化龙头企业、福建省科技型企业、国家高新技术企业、全国食品工业优秀龙头企业，通过了“两化融合”管理体系认证和lSO9001、lSO22000认证。公司“三状元山茶油”产品荣获“永泰山茶油”国家地理标志保护产品使用授权单位并获得有机产品认证，被评为“福建省名牌农产品”和“福建名牌产品”等荣誉称号。 
公司依托山茶油产业链的深耕，与福建师范大学天然产业与健康护肤研究中心、福建师范大学海洋研究院、福建医科大学等建立长期合作关系，凝聚山茶油萃取成份，应用生物技术，不断提升油茶产业生态循环综合利用的附加值。现已研发出山茶油母婴护肤专用产品：婴儿多效霜、婴儿倍润霜、婴儿按摩油以及茶皂素、茶籽粉、沐浴露、洗发水、手工皂、精油、面膜、唇膏、养生胶囊等产品。现因公司发展需要，拟再招聘以下人员：
一、企业策划(1名)  薪资待遇：5000-8000元/月+绩效工资
岗位职责：
1、策划公司各类市场推广活动方案的撰写，并协助执行；
2、负责公司对外的宣传活动和公司品牌形象的策划；
3、研究行业竞争环境，对品牌宣传提升与改进提出合理化建议；
4、负责公司有关经营发展战略，提案年度推广与策划方案；
5、市场调研、市场相关信息收集汇总及分析。
任职要求：
1、策划市场营销类或品牌管理类专业，专科以上学历，具有2年以上品牌建立营销策划和管理操作经验；
2、思维方式具创新性，有独到的市场眼光和准确的执行能力；
3、具备丰富的市场策划营销、推广活动策划与执行经验；
4、具备良好的活动策划与执行能力、项目简报、良好沟通能力及团队精神；
5、有企业形象、品牌策划相关从业工作经验者优先。
二、文案策划（1名）  薪资待遇：4000-6000元/月+绩效工资
岗位职责：
1、协助公司各类宣传策划方案的设计和撰写;
2、负责宣传推广文案及宣传资料文案的撰写;
3、负责公司对外媒体和广告表现文字的撰写;
4、媒体软文和广告资料的收集与整理。
任职要求：
1、拥有独立的工作能力和团队协作精神；
2、善于发现和解决问题，责任心强，踏实肯干，诚实敬业；
3、能承受一定的工作压力；
4、有1年及以上油脂、母婴产品文案经验优先
三、营销经理（若干）  薪资待遇：4000-6000元/月+绩效奖金+提成	
岗位职责：
1、制定区域各类销售渠道业务计划、标准,确保区域各项销售指标的达成;
2、负责区域内经销商的开发与维护;
3、负责区域内终端管理与维护;
4、负责区域团队的业务管理,进行团队培训及考核监督等工作;
5、组织实施产品推广活动、促销计划和管理,跟踪控制、评核促销活动的开展;
6、承担所辖区域的销售、市场、服务、信息收集等所有责任,确保完成所分配的销售任务。
任职要求:
1、两年以上销售行业从业经验,有婴儿产品、油脂类产品销售经验者优先考虑;
2、熟悉经销商管理、婴童通路运作、对油脂、母婴渠道销售特点有一定的了解;
3、能够接受出差;
4、有较强的终端管控能力、沟通能力和谈判能力;
5、有较好的市场洞察力,善于把握各类市场销售机会;
6、具有市场宏观管理思维能力,懂得目标分解和目标管理;
7、工作踏实认真,高度负责,积极主动,适应能力强;
8、良好的沟通协调能力和团队协作精神,敢于承担责任、承受压力。
四、销售代表（若干）  薪资待遇：3000-4000元/月+绩效奖金+提成
岗位职责：
1、负责区域客户的开发、维护工作
2、根据公司目标，设定和执行销售计划
任职要求：
1、性格外向、反应敏捷、表达能力强，具有较强的沟通能力及交际技巧，具有亲和力；
2、具备一定的市场分析及判断能力，良好的客户服务意识，能承受较大的工作压力；
3、具备1年以上油脂行业、母婴相关产品的销售经验，学历不限。

五、人事行政经理（1名）  薪资待遇：4000-6000元/月+1000绩效
岗位职责：
1、全面统筹规划人力资源开发及战略管理，拟定人力资源规划方案，并监督各项计划的实施；
2、建立并完善人力资源管理体系，研究、设计人力资源管理模式（包含招聘、培训、绩效、薪酬及员工发展等体系的全面建设），制定和完善人力资源管理制度；
3、向公司决策层提供人力资源、组织机构等方面的建议并致力于提高公司综合管理水平，控制人力资源成本；
4、及时处理公司管理过程中的重大人力资源问题，指导员工职业生涯规划；
5、负责公司的整体企业文化建设。
任职要求：
1、人力资源管理或相关专业本科以上学历；
2、三年以上行政人事管理经验，三年以上人力资源部经理工作经验；
3、了解现代企业人力资源管理模式和实践经验积累，对人力资源管理各个职能模块均有较深入的认识（尤为培训和绩效），熟悉国家相关的政策、法律法规；
4、很强的计划性和实施执行的能力；有亲和力，很强的激励、沟通、协调、团队领导能力，责任心、事业心；
5、具备良好的人际交往能力、组织协调能力、沟通能力以及解决复杂问题的能力。
六、销售文员（1名）  薪资待遇：3000-4000元/月+提成+绩效
岗位职责：
1、负责公司销售合同等文件资料的管理、归类、整理、建档和保管；
2、负责各类销售指标的月度、季度、年度统计报表和报告的制作、编写，并随时汇报销售动态；
3、负责收集、整理、归纳市场行情，提出分析报告；
4、协助销售经理做好电话来访工作，在销售人员缺席时及时转告客户信息，妥善处理；
5、协助销售经理做好部门内务、各种内部会议的记录等工作。
任职要求：
1、专科以上学历，形象气质佳；
2、从事过销售助理或统计类工作者优先考虑；
3、做事认真、细心、负责；
4、熟练使用office等办公软件；
5、具有服务意识，能适应较大的工作压力；
6、机敏灵活，具有较强的沟通协调能力。
七、投融资财务（1名）  薪资待遇：8000-10000元/月
岗位职责：
1、建立健全公司的投融资与资本运营体系
2、贯彻落实公司、部门制定的各项管理制度
3、研究金融市场，拓展融资渠道完成融资目标
4、对项目进行投资评估和财务分析
5、融资方案与资金使用计划制度
6、公司资金使用状况的分析与协调
任职要求：
1、学历/专业，大专及以上学历，财务管理、金融、MBA或相关专业
2、工作经验，5年以上企业投融资及财务管理工作经验，3年以上资本运营工作及管理经验
3、知识/技能，熟悉财会、融资渠道、银行、信托、财政、国家相关政策与法规
4、熟练使用office及财务办公软件，出色的文字组织能力，精准分析与决策力，政策分析能力，优秀的职业道德与职业操守，敢于承担责任，抗压能力强。
注：投融资财务上班地为永泰总部
我们为您提供包括但不限于的如下福利：
1、节日福利、月福利、生日津贴、团建活动
2、按照国家规定的法定节假日带薪休假
上班时间：9：00-12：00；13：30-18：00,共7.5小时
上班地址为：福州市仓山区金工路海峡创意产业园10#305-306
联系方式：0591-87311892/18850743664  姚女士
永泰总部：福州市马洋工业集中区白沙宫（三状元山茶油）
联系方式：0591-24819988/15060660010  高女士
公司官网：www.shenghuajt-china.com
                      
          


NO.47福州优品智造科技有限公司
公司简介：
福州优品智造科技有限公司是一家致力于提供便利，高效，品质的医疗耗材用品自助选购的运营平台服务商。以:便利、高效、品质为目标，满足客户需求，把握行业痛点，打造全新医品自助服务终端，突破行业桎梏，引领医疗行业步入自助服务时代。
公司核心团队领导层在医疗设备器械行业从业近二十年，是西门子公司代理商之一，愿携手共创美好未来。医疗新零售平台运营，创新型公司，现在加入就是未来！还等什么？
工作地址
福州市晋安区五四北泰禾广场3#1917
五险一金绩效奖金年终分红股票期权补充医疗保险员工旅游创业公司
招聘岗位如下：
一、新零售平台运营助理
职位月薪：3000-6000元
工作地点：福州
工作性质：全职
工作年限：经验不限
最低学历：大专
招聘人数：3人
职位类别：销售运营专员/助理
岗位要求：
1、 大专及以上学历。
2、 电子商务及计算机类专业毕业、或医疗相关专业或经验。
3、 有电商经验者优先。
岗位职责：
1、 负责新零售系统的后台管理及数据分析。
2、 负责对接市场部门与运营部门、物流仓储部门的相关工作。
3、 负责协调相关部门执行自助式零售柜的实施布署。
4、 负责商品维护、上架。
5、 分析每日营运情况，统计数据、发掘问题，有针对性的提出解决方法。
6、 负责协调相关客户问题回馈。
7、 负责汇总零售平台及终端的运行问题，并反馈给产品技术部门。

二、新零售平台销售经理
招聘人数：5名。
岗位要求：
1、大专以上学历
2、弹性工作时间，适应销售生活，开拓市场
3、有医疗相关经验优先
岗位职责：
1、根据公司要求，开拓医疗市场。
2、反馈市场信息，协调上级部署销售计划。
三、新零售平台运营经理
职位月薪：6000-8000元
工作地点：福州
工作性质：全职
工作年限：3-5年
最低学历：大专
招聘人数：1人
职位类别：电子商务经理/主管
一、 岗位要求
1、 大专及以上学历。
2、 电子商务及计算机类专业毕业。
3、 有电商及零售平台运营管理经验者优先。
4、 熟悉零售后端的商品供应链管理，
二、 岗位职责
1、 负责新零售系统的后台管理及数据分析。
2、 负责对接市场部门与运营部门、物流仓储部门的相关工作。
3、 负责协调相关部门执行自助式零售柜的实施布署。
4、 负责商品维护、上架。
5、 分析每日营运情况，统计数据、发掘问题，有针对性的提出解决方法。
6、 负责协调相关客户问题回馈。
7、 负责汇总零售平台及终端的运行问题，并反馈给产品技术部门。



NO.49明一国际营养品集团有限公司
公司简介：
明一国际营养品集团有限公司是一家国际化乳制品企业，在中国建有现代化的奶源基地、营养食品基地、乳制品生产基地，同时拥有食品质量检测中心、食品科技研发中心以及大型物流中心、客户服务中心、员工培训中心。是集研发、生产、营销及服务于一体的大型国际集团。
招聘岗位：质检员2人（薪资面议）
岗位描述：1、负责原辅料、包装材料的验收及生产使用过程的跟踪，不合格品的处置，验收标准的订与新增，氯水的配制；2、负责车间现场质量监督管理；3、生产车间制程抽检；协助计量器具管理；
任职资格：1、本科以上学历，食品检验、质量管理或相关专业；2、熟悉质量管理体系，持食品检验及体系审核员证书优先考虑； 
  
招聘岗位：检验员3人（薪资面议）
岗位描述：1.负责样品的检验；抽样及留样 2、车间制程监控抽检监控；4.包装材料的验收检验；5.检验结果汇总，记录整理；
任职资格：1、本科以上学历，食品检验、医药或相关专业；

招聘岗位：研发员1人（薪资面议）
岗位描述：1、负责产品配方设计、营养素管理、与相关研发账务处理等研发项目；2、负责常规、非常规物料处理；配合研发体系审核、配方注册资料提报；负责产品标签工作管理；3、负责标准制定、法规解读；负责新品研发工作实施；及时完成领导交办的各项工作；
任职资格：1、本科以上学历，药品、食品、化学、生物工程、乳品加工或相关专业；2、具有较强的沟通协调能力、数据统计分析能力；
员工福利：
1、住宿：免费提供住宿（宿舍配有空调、电视、宽带、饮水机、独立卫生间、阳台等）；
2、车辆：每周五-日，公司安排巴士接送员工来往长乐和福州；
3、奶粉福利：符合公司《福利管理制度》的均可享受公司福利奶粉、员工生日福利；
4、聚餐福利：公司定期或不定期组织部门聚餐、员工生日聚餐等活动；
5、良好的生活环境:配备齐全的健身娱乐设施泳池\图书室\健身房\电影院\篮球场\羽毛球场\网球场
联系人：陈小姐  李小姐             集团官网：http://www.wissun.com
联系电话：（0591）38869902/38869893  
地址：长乐航空港工业集中区仙昙路3号
邮箱：chenyj10@wissun.com  lxil12@wissun.com


NO.50福建兆元光电有限公司
一、公司简介
 福建兆元光电有限公司是国有控股企业，股东福建省电子信息集团是由福建省人民政府出资组建的行业性国有控股公司，是中国电子百强企业，也是福建省重点企业、福建省工业和信息化龙头企业。兆元光电成立于2011年，总投资30亿元人民币，占地253亩。主要从事高亮度发光二极管、LED外延片、LED芯片的制造、封装及应用产品的研发、生产。
二、招聘需求（接受实习生）
	岗位
	专业要求
	
	
	岗位职责
	需求人数
	薪资

	工艺工程师
	材料、物理、化学、半导体、电子等
	
	负责公司产品工艺标准的设定和参数监控、验收及降减制程成本；产线工艺流程的拟订及优化；制程异常分析、处理及制定有效防范的措施；协助完成新品导入和良率提升工作。
	

35
	

4-8.5K

	品质工程师
	材料、物理、化学、半导体、电子等
	
	控制及改进流程以提升产品质量；跟踪处理产品生产过程出现的品质异常及品质改善；制定各种与品质相关的检验标准与文件。
	

20
	

3.5-6K

	设备工程师
	电子专业等
	
	负责公司产线设备的日常点检和保养；生产中设备相关的异常处理；新设备的安装、调试、运行方面的技术支持。
	
50
	
4.5-7K

	制造工程师
	理工类专业
	
	根据部门分配的生产任务调配资源，组织生产；对本组生产型设备进行合理的片源和人员调配，提高机台的单位产出。
	
35
	

4-6K

	
电气工程师

	电子专业等
	
	负责厂务系统运转值班点检，协助维护厂务水、电、气相关设备。
	
50
	
4-6K

	厂务工程师
	电子专业等
	
	负责厂务系统运转值班点检，协助维护厂务水、电、气相关设备。
	
35
	
4-6K

	研发工程师
（硕士或博士）
	材料、物理、化学、半导体、电子等
	
	LED芯片新材料和新工艺的研发
	
30
	
0.6-1w

	储备干部
	理工类专业
	
	协助部门领导处理产线相关的工作；撰写工作相关的报表、报告。
	
150
	
4-6K



三、兆元为您提供
免费宿舍：宿舍配有床、衣柜、桌椅、空调、宽带、独立卫生间、热水器、公共洗衣机等，宿舍环境优美，配有篮球场、羽毛球场、台球场、乒乓球场。
免费工作餐：食堂自由选餐，营养工作餐全免。
免费工作服：无尘车间提供免费防尘服，定期安排统一清洗。
免费班车：三班路线分别通往金山线、连江南路线、古田路线，为您解决交通问题
社会保险：入职即办五险，包含养老、失业、工伤、生育和医疗保险。
公积金：按省公积金最高缴交比例12% 缴纳，提供购房优惠。
工作时间：正常班五天八小时工作制；综合工时月休八天（倒班11小时工作制）。
带薪休假：法定节假日带薪休息，工龄满一年即可享有带薪年休假，部分带薪病假等。
其他福利：五节礼品补贴（1300元/年），活动基金，生日Party，过节活动，运动会，不定期俱乐部活动，免费入职体检等。
工作环境：绿化占地面积约21500平方米，四季长青，鸟语花香。无尘空调车间，四季恒温，保证无毒副作用。
发展机会：每年按培训计划安排公司内部和外部技术授课，骨干员工享受出国培训机会。
管理通道：领班→组长→课长→经理
技术通道：技术员→助理工程师→工程师→资深工程师→主任工程师

联系方式：
联系方式： 黄女士 13400505404 
总机：0591-38262111转2152
邮箱：xiaorong.huang@primaopto.com
公司地址：福建省福州市闽侯南屿 生物医药和机电产业园(公交151路专线)

NO.51通达（厦门）科技有限公司
一、公司简介
我们是谁香港上市 | 电子元件百强 | 高新技术企业
主营业务：精密电子零组件的设计、开发、制造及销售
注册资金：壹亿壹千叁佰柒拾柒万陆千叁佰元整
厂区面积：96，000平方米
现有员工：10,000余人
通达集团成立于1988年，2000年在香港联交所主板上市（股票代号HK0698）。致力于精密电子零组件的设计、开发、制造及销售，产品覆盖通信，IT，家电，汽车，家居休闲等行业，集团在国内建立了四个产业基地：厦门基地，石狮基地，深圳基地和常熟基地。
公司的客户在国内外或同行业具有较高的知名度，公司与其中的主要客户建立了战略合作关系。智能终端类主要客户：苹果、华为、OPPO、小米等；家电类主要客户：海尔、美的、格力等；IT类主要客户：联想、惠普、华硕等；家居休闲类主要客户：宜家、迪卡侬等；汽车类主要客户：广汽、福特、吉利等。
公司始终秉持“卓越品质，精致外观，至诚服务，行业领先”的经营理念，依托先进的制造设备、优异加工工艺和以ERP信息化为平台的管理团队，可以提供从工业设计、模具制造、产品生产整体解决方案和服务。
[image: http://www.tongda.com/images/about_images/about_01_01.jpg][image: F:\kitty\活动照片\通达大厦.jpg][image: ]
通达集团香港总部  厦门通达大厦厦门制造基地
主要工艺塑料结构件 | 金属结构件 | 其它独特技术
[image: 内页5-6][image: 内页7-8][image: 未标题-4][image: 内页13-14][image: ][image: ]
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二、校招职位|本科生储备干部
[image: ]
本科以上学历全日制优秀应届毕业生，机械设计、材料成型、高分子、
自动化、软件工程、工业工程相关专业
熟练使用Office 办公软件，基本掌握Pro/E. CAD or UG绘图软件
英语取得CET-4以上证书（管培生须取得CET-6证书），听、说、读、写熟练
身体健康，善于思考，具有较好的沟通能力及超强的学习、分析能力
较好的人际关系敏感度，有见解、有魄力，有团队精神及领导潜质
三、职业发展横向 | 纵向
[image: ]
培养规划高管一对一辅导 | 专业技术+综合能力同步培养
[image: ]
管培生：公司成立培养领导小组，由基地总经理担任培养小组的总指挥，各事业部作为人才
培养基地，总监级以上领导担任辅导员，实行高管一对一的辅导
非管培生：2个月车间轮岗实习+4个月岗位见习，由部门经理作为导师进行战略辅导，指定
专人担任辅导员，采用集中、系统的培训
四、福利待遇薪酬 | 成长 | 眼界 | 福利
薪水：完整的晋升提薪体系，也许不是行业最高的，但一定不会辜负你的努力。
成长：可以向行业资深的带头人汲取经验，也可以和年轻的伙伴们一起并肩努力；
提供免费入职、上岗培训，在职提升培训，更有师哥师姐的经验分享学习；
每年至少1－2次晋升、晋级机会。
眼界：跟业界优秀的伙伴合作学习，交流探讨。
福利：① 高端大气的办公环境 ，干净整洁并配备大型中央空调
② 美味 可口的员工餐厅，供应早、中、晚餐和夜宵  
③ 提供通勤班车及员工公寓，公寓配备 热水器、空调 、独立卫生间、无线wifi
④按国家规定购买社保，本地户口缴纳公积金，年终依绩效表现享受年终奖(分红)
⑤ 依厦门市政策办理应届生落户及档案挂靠 ，组织各项文体活动和技能培训等
综合年薪： 6.5－9万
[bookmark: _GoBack]
公司网址：www.tongda.com
招聘直线：0592-6809217人力资源部 / 18059816703黄课长
应聘方式：请将简历投递至rlzy2.xm@tongda.com
上班地点：中国.福建.厦门市海沧区东孚镇鼎山中路88号  

NO.52福州新福兴浮法玻璃有限公司简介
一、公司简介
福州新福兴浮法玻璃有限公司隶属于福建新福兴集团，于2017年9月正式成立，注册资金7亿元，坐落于福清市江阴工业区东部产业园，占地面积794690平方米，是新福兴集团建设新能源玻璃产业园项目的第一步，也是新福兴集团进行产业链纵向整合，实现玻璃原片生产与深加工一体化的重要举措。
    该项目项目计划投资40亿元，分两期建设，建设用地约1400亩，项目全部达产后将实现年产100万吨新能源玻璃，年销售额将达50亿元，创造就业岗位3000余个。未来该项目还将带动江阴工业区东部临港高端制造业发展。2017年9月1日正式启动一期项目，计划总投资197600万元人民币，新建3条新能源玻璃生产及加工生产线；年产汽车用超薄节能特种玻璃36万吨、太阳能光伏玻璃28万吨，应用于汽车玻璃、太阳能电池等领域。
二、招聘岗位
1、工艺工程师/工艺储备生
任职要求：
1、可招收非材料专业应届生或未涉及过玻璃工艺的转业人员，适岗方向：玻璃工艺、IE管理、材料化验等环节；
2、无机非金属、硅酸盐、机电一体化、电气自动化、机械自动化或材料工程类专业优先考虑；
3、要求具备开朗友善、积极向上的生活态度和追求卓越、高践行能力的工作作风；
薪资待遇：4000-6000元/月，资质优秀或有同行工作经验可面议,提供到岗路费报销。
2、机电工程师/机电储备生
任职要求：1、机电一体化、电气自动化、机械自动化、环保工程等专业方向优先考虑；
          2、适岗方向：电气、机械、余热发电、环保工程（机电方向）等环节； 
          3、要求具备认真负责、乐观向上的生活态度与不惧挑战、创新钻研的性格趋向；
薪资待遇：4000-6000元/月，资质优秀或有同行工作经验可面议,提供到岗路费报销。
三、工作时间：视具体工作环节及生产情况调整，正常上班时间为8:00-12:00，13:30-17:30（8小时工作制）；
四、福利待遇：
1、办理社医保及提供第三方商业险保障，确保人身安全；
2、每年定期调薪，年终根据年度贡献和绩效发给年终奖金；
3、用餐：公司提供免费中餐和加班餐；
4、节日活动：运动会、中秋晚会、歌唱比赛、年终尾牙等；
5、住宿：公司自建宿舍，配设无线网络、空调、独立卫生间及淋浴，24小时热水；
6、宿舍区配备餐厅、网吧、超市、员工室内活动室等娱乐生活设施：
五、晋升空间： 
1、储备生→助理工程师→值班经理→分部经理→部门主管
2、管培生→助理→专员→主办→部门主管
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
面试需准提供材料：身份证、学历证书、资格证书、体检报告、个人荣誉证书，应届毕业生另需提供就业推荐表、三方协议等材料。
联系电话：0591-85555165，13489955194（微信）；
联系地址：福州市福清元洪工业原区/江阴经济开发区兴林路（赤厝黄金门对面工业园）；
公司网址：www.xfxglass.com


NO.53招商银行福州分行——深圳市汇合发展有限公司福州分公司
一、企业简介
招商银行福州分行是招商银行总行在福建省设立的一级分行。自2000年3月成立以来，招商银行福州分行始终秉承“因势而变，因您而变”的经营理念，以客户为中心，构建了多元、快捷、优质、高效的服务体系。
自成立以来，招商银行福州分行伴随着福建省经济的快速发展，在广大客户和社会各界的大力支持下，以支持区域经济发展、为居民提供便捷金融服务为己任，依托招行的体制优势、创新优势和服务优势，不断优化资源配置，积极推进结构调整，市场竞争力和品牌影响力持续增强，赢得了良好的市场口碑。
深圳市汇合发展有限公司（简称“汇合”）于1992年12月11日在深圳市注册成立，是由招商银行总行工会成立的一家一站式金融配套解决方案服务公司，一直致力于为招商局集团下属公司提供专业、优质的金融配套服务。
公司业务板块包括，人力资源服务、数据处理、物业管理、IT软件开发以及设备代理等。作为其指定合作商，专为其提供优质的金融服务，目前服务于招商银行员工11000余人。
公司官网：www	.szhuihe.com
二、招聘岗位、任职要求及薪酬标准
根据用人需求，现公开招聘招商银行大堂助理（服务专员）、市场助理并派至招商银行福州分行工作，欢迎广大求职者踊跃应聘。
(一) 营业厅厅堂服务专员（大堂助理）——参考月薪3500-7000元/月
任职要求：
1、全日制本科及以上学历；
2、形象好气质佳；
3、良好的沟通表达能力、分析判断能力、学习能力；
4、良好的服务意识及团队协作精神。
岗位职责：
负责对网点客户引导分流、解答客户咨询、协助客户办理业务；
维护营业厅各区域秩序，辅助各岗位开展服务和营销工作；
协助零售及对公等功能类产品的营销及转介工作。
（二）营销及业务支持岗位（包括零售市场经理助理、信贷业务助理、无贷户客户经理、行政专员）——参考月薪2500-7000元/月
任职要求：
1、全日制本科及以上学历；
2、形象气质佳；
3、口齿伶俐、善于沟通；
4、有营销和服务意识，具有开拓精神，注重团队协作，敢于挑战高薪；
5、善于学习，积极把握个人成长机会，成就个人未来发展空间。
岗位职责：
1、负责支行零售客群的开发与拓展；
2、拓展代发客户，及存量代发客户的维护；
3、协助支行开展各类营销活动。
三、薪酬福利：
1、 薪酬福利含：基本工资、津贴、绩效奖金、年终奖、包餐、五险一金、带薪年假、业务劳动竞赛奖励等。
四、工作地点
福州市内各招商银行营业厅网点，就近分配。
五、联系方式
电话：13338420795、0591-87555635 联系人：杨女士
      13178113370、0591-87503176 联系人：关女士
[image: 688470589177071280]-------------------------------------------------------------
投递电子版简历到weishan_2018@cmbchina.com邮箱。
关注我司工作人员微信号咨询，请备注“应聘岗位+姓名”


NO.54福州云盘文化传媒有限公司
1、 企业简介
福州云盘文化传媒有限公司是厦门龙商集团旗下子公司，是一家专注于网络营销服务的民营企业，主要是为广大中小型企业提供全面电子商务咨询与解决方案的大型IT公司，拥有与互联网络相关的多项产品和服务。经过11年的发展，总公司已经成为福建地区颇具影响的网络整合营销公司。目前公司的主要业务范围：爱奇艺、腾讯智汇推、陌陌、微博、优酷、凤凰等平台代理商。公司一直以更好的服务、更强的功能、更低的成本，为客户提供专业、全面、高效、优质和增值的互联网信息和技术服务目标，为客户创造最大的价值。公司现属于高速发展阶段，欢迎有识之士加入共创未来！
2、 招聘岗位
1、爱奇艺商务顾问-15名
岗位职责：依托线上线下资源与客户进行营销洽谈，制定方案和创意帮客户的产品放在爱奇艺平台上做效果投放推广，增大客户产品的曝光和点击，达成广告销售任务。
任职要求：男女不限，大专及以上学历；	
          专业：电子商务、计算机信息技术、通用技术、经济贸易类相关专业优先；
薪资水平：4000-8000
2、广告运营专员-5名
岗位职责：负责爱奇艺广告后台的运行管理，开户，图片视频，素材的监控及提交，创想文案创意，广告的上线下线，以及有效解决客户的相关问题，根据客户的需求更改优化广告。
任职要求：男女不限，大专及以上学历；
          专业：电子商务、计算机信息技术、通用技术、经济贸易类相关专业优先；
薪资水平：4000-6000
3、新媒体编辑-3名
岗位职责：负责微博、微信公众号的创作、软文编辑。
任职要求：男女不限，大专及以上学历。专业：文学类相关
薪资水平：3000-4000
4、美工-3名
岗位职责：负责产品的美编、优化等工作。
任职要求：男女不限，大专及以上学历；
          专业：广告设计与制作、图像图形制作、数字媒体等相关专业优先；
薪资水平：3000-4000
5、 行政助理-1名
岗位职责：1.负责前台电话接听及来访客户的接待；
2.负责前台邮件、快递的收发工作；
3.负责员工考勤管理、入离职手续办理、指纹录入；
4.负责各类文档处理工作；
5.保持前台清洁卫生，展示公司良好形象；
6.完成领导交办的其他工作事项。  
薪资水平：3000-4000

3、 福利待遇:
1、 大小周工作制（每个月的前两周双休，后两周单休。周一至周五9:00-12:00,13:30-18:30,单休周六9:30-12:00，13：30-18：00）
    2、不断完善且有市场竞争力的薪酬福利体系，人均月薪6K以上；
    3、五险一金、生日福利、节日礼品、结婚礼金、慰问金、开门红、年终奖；
    4、中秋、周年庆、尾牙等传统节日举办隆重的节庆活动,公司高层领导与员工一同欢聚；
    5、公司倡导健康的生活、工作方式，不定期组织员工户外休闲、聚餐活动；优秀员工每年一次国外旅游活动；
    6、广阔的职业发展平台 （专员—主管—经理-总监-公司创业伙伴）。

欢迎各位同学加入云盘传媒
地    址：福州市金牛山互联网产业园西洪路528号云座2号楼2楼C区
联系电话：15080356262    QQ：694499354
邮    箱：hr@xm-ls.com    公司网址：http://www.xm-ls.com/ 


NO.55福州旭福光电科技有限公司
一、公司简介
东旭集团成立于1997年，总部及研发中心位于北京。公司从光电显示起步，已逐渐发展成为以光电显示、新能源两大产业为核心，集金融、城镇化地产为一体的多产业投资集团，旗下拥有三家上市公司（东旭光电000413、东旭蓝天000040和嘉麟杰002486）和四十余家全资及控股子公司。东旭集团先后荣获”年度中国最佳自主创新企业“、“中国最具社会责任感企业”、“中国光电显示产业最具影响力品牌”等等。
东旭光电科技股份有限公司（证券简称：东旭光电、东旭B，证券代码：000413、200413）成立于1992年，是国内最大的集液晶玻璃基板装备制造、技术研发及生产销售于一体的高新技术企业。
近年来，东旭光电在巩固提升液晶玻璃基板主业的基础上，开始积极推进产业链延伸及产业整合，先后切入蓝宝石、石墨烯等新材料领域、高端装备制造、彩色滤光片等业务板块，逐渐形成光电显示产业集群，力争成为中国最大的光电显示材料供应商地位。
◆建设单位：福州旭福光电科技有限公司，是由东旭集团有限公司控股上市公司——东旭光电科技股份有限公司（“东旭光电”）投资成立的控股子公司。
◆项目地点：福建省福清市阳下街道东田77号。
◆项目产能：预计年产540万片。
◆项目投资：约70亿元人民币。
◆项目配套：京东方第8.5代新型半导体显示器件生产线项目。
◆辐射区域：华东、华中区域各大面板生产企业。
二、招聘岗位
（一）、生产技术员
岗位描述：
1、操作自动化流水线设备，保证设备正常运行；
2、对产线设备定期进行清洁、保养及点检；
3、对产品进行定期的质量检查、监控及包装。
任职要求：
1、年龄18-30周岁，高中、中专及以上学历，会日语者优先；
2、身体健康，无色盲、色弱；能适应倒班，可适应穿无尘服，男女不限；
3、具备良好的学习能力、理解沟通能力和团队合作精神。
（二）、动力维修技术员/环境技术员/电力技术员
岗位描述：
3、 负责动力区域水电气、各种动力设施的维修与保养；
4、 配合运行系人员做好设备的现场处理，保证生产安全。
任职要求：
4、 中专及以上学历，机电、机械、电气等相关专业优先；
5、 从事高低压、弱电等运行、维护及维修等相关工作且工作经验一年以上；
6、 安全意识要强、认真负责，电力运行等维护及维修操作技能要熟练。
（三）、安全经理
岗位职责：
9、 负责公司职业健康安全和安全管理体系的建立、运行、维护工作，负责生产过程中危险源分析；
10、 负责编写和更新公司安全管理规章制度，监督各部门对公司安全管理规章制度的落实和执行情况
11、 监督、指导公司安全生产情况，并定期组织相关部门开展安全检查工作、能够及时发现、处理各项安全隐患；
12、 负责监督落实三级安全教育等各类安全培训开展；
13、 负责公司应急管理体系的建立，编制更新应急预案，定期开展预案培训和演练工作，落实应急物资储备和应急救援队伍建设工作；
14、 负责组织、协调、指导安全生产事故调查和处理工作；
15、 负责监督特种作业人员的取证；
16、 参与公司安委会，落实公司安委会的计划和决议。
任职要求：
4、 具备本科以上学历，安全工程或相关专业；
5、 具有3年以上安全管理工作经历，具备注册安全工程师证为佳；
6、 熟悉企业安全管理体系运行及标准化管理工作，熟悉国家及地方的安全、职业健康等法律法规。
（四）、机械/电气维修技术员
岗位职责：
1、负责设备电气部分日常维护保养；
2、运转班内工作区域内生产设备、设施及人身安全管理；
3、负责生产线设备、电气的维修工作。
任职要求：
4、大专及以上学历，电气自动化、机电一体化等相关专业；
5、两年以上机械电气维修或自动化设备安装调试经验。

三、简历投递方式：
（一）投递邮箱：fz-zhaopin@dong-xu.com
（二）邮件主题格式：岗位-学校-学历-专业
四、联系方式
福州旭福光电科技有限公司人力行政部
联系电话：0591-85290307	 18366130655  
网址：http://dongxuguangdian.com.cn/
公司地址：福清市阳下街道洪宽工业区


NO.56茶花现代家居用品股份有限公司
1、 公司简介	
茶花现代家居用品股份有限公司成立于1997年（简称：茶花股份，股票代码：603615.SH），专业从事现代家居用品的研发、生产和销售，是中国塑料家居用品行业的龙头企业。公司拥有占地800多亩的3个大型生产基地，配备先进的生产设备以及自动化生产线，具有强大的产品研发能力，并在上海设立研发设计中心，茶花具有强大的产品研发能力，不断开发出新颖、时尚、独具一格的家居用品，引领国内现代家居用品行业的新潮流，拥有89项新技术获国家专利， 2000多名员工。公司产品已走进全国千家万户，得到了消费者的广泛好评与认可。近年来，“茶花”连续被评为“福建省著名商标”和“中国驰名商标”。
您有才华，我有平台，现诚邀乐观上进，积极主动，富有激情，能脚踏实地钻研并与企业共同成长的同学们加盟共创辉煌！
2、 招聘的岗位
1、供应链方向储备干部：   15名
专业要求：统计学 机械设计及其自动化 材料工程  高分子  机电一体化等相关机械或材料类专业
发展通路：技术员—助理工程师--初级工程师—中级工程师—高级工程师—部门经理-高级经理-总监-中心副总                                                       
2、营销方向储备干部：   30名
专业要求：市场营销 工商管理  广告学  经济与贸易等相关经济管理营销类专业
发展通路：专员—主管—区域经理（地级）—区域经理（省级）—大区经理— 部门经理—高级经理—总监—中心副总—营销副总裁
3、 福利待遇
1、入职缴纳五险一金，试用期薪资4000-6000
2、提供员工宿舍，免费工作餐
3、节假日福利，带薪年假
4、 联系方式
公司地址：福建省福州市晋安区鼓山镇蕉坑路168号；      
网址：http://www.chahuajj.com	
电话：0591-83960535、83615653 杨经理
招聘邮箱：chahua_hr@chahuajj.com  请将完整的简历发送至该邮箱，并注明应聘岗位


NO.57福建奋安铝业有限公司
一、公司简介	
福建奋安集团成立于1988年，是一家专业研发、生产、直销铝合金型材、系统门窗、光伏支架、铝模板、不锈钢管材、门窗幕墙配件的大型综合性现代化企业。位列中国铝型材五强，集团总占地面积2000多亩，共拥有4个生产基地（福建福清奋安铝业科技工业城、河南焦作奋安铝业工业城、奋安系统门窗科技产业园、福建奋安不锈钢生产基地），同时拥有奋安系统门窗研究院、商学院两个智囊机构，进行中国式系统门窗的研发和门窗技术、管理知识的普及与传播，并打造行业第一家自营O2O门窗电子商务平台——奋安商城（www.fenanmall.com）。公司目前处于扩大再生产阶段，为此，诚邀一切有志之士加盟奋安集团，共同成就一番事业！
二、招聘岗位：
（一）、CAD设计员（工作地点：福清）
岗位职责：
1、协助系统门窗的设计工作；
2、协助车间对工艺、产品配置的讲解与说明。
任职资格：
1、大专及以上学历，应届生亦可；                                    
2、熟练使用CAD软件。
晋升空间：
门窗设计员-----门窗设计主管-----门窗设计经理-----门窗设计副总监
（二）、客单专员（工作地点：福清）
岗位要求：
1、沟通能力强，积极主动，工作认真、严谨，男生优先。
岗位职责：
1、订单进度跟踪，售前、售后、售中各部门沟通对接；
2、售后客诉处理及跟踪；
3、完成上级领导安排的其他工作。
（三）、奋安铝业销售代表/储备干部（工作地点：全国各省）
任职资格：
1、大专或以上学历，专业不限，市场营销相关专业优先考虑；
2、具备执行力、亲和力、沟通协调能力，抗压能力强；
3持有驾驶证，勇于挑战高薪。
（所有业务人员能接受长期出差/驻外，以便于后期晋升调配。）
岗位职责：
1、负责公司铝型材产品的业务推广；
2、负责客户走访，捕捉商机，前期洽谈销售价格、交易方式等合同内容；
3、负责制作、核对并确认相关业务单据，监督合同执行情况，确保及时回款。
4、负责定期与合作客户沟通，维护老客户，简历良好的长期合作关系。
三、福利待遇:
1、薪资：底薪+伙食补贴35元+量化考核薪+提成+年终奖+入职五险=平均每月收入6000（前期预计4500左右）
2、经公司培训后考核通过可配轿车一部 (预计一个月内）；
3、入职即享员工享有养老、医疗、工伤等相关保险；
4、员工享有带薪年假，公司提供公寓式宿舍（宿舍内已配备热水器、空调等大型设备、用品）
四、收入晋升：
1、年收入：入职一年业务员平均收入7.5万以上（2017年入职一年新业务员的平均值）
2、完善晋升渠道：每年集团总部对全国业务员都有统一考核，优秀业务员2年内可晋升区域经理（预计收入最低14万2017年数据）
五、我们福利：
1、员工入职即享有五险（养老、生育、失业、工伤、医疗）；
2、员工享有节日礼品、带薪年假（5——15天）；
3、福清集团员工包吃包住；
4、丰富的企业文化活动,弹性的薪酬福利机制，广阔的晋升空间及完善的员工培训；
5、业务人员持有驾驶证可配车上岗。

集团地址：福建省福州市金山工业区建新北路142号（奋安创意产业园）
福清厂区：福建省福清市阳下洪宽工业区  洪宽三路（福建奋安铝业有限公司）
联系方式： 毛女士  0591-83055607   18908622698
邮箱：fazhaopin@qq.com（请注明投递岗位名称）
网址：http://www.fenan.cn

No.58厦门农商银行
简介
厦门农村商业银行股份有限公司(以下简称厦农商银行)是厦门历史最为悠久的法人金融机构。自2012年7月16日改制以来，厦门农商银行以创新为“源动力”,各项业务实现了跨越式发展。2018年， 厦门农商银行再次入选全球1000家大银行，排名632位。
作为福建首家总部位于自贸试验区内的银行，厦门农商银行在金融创新上先行先试，先后成为全国第4家获准发行级资本债的银行、 福建省农村金融机构第1家国内市场利率定价机制成员单位、全国第2家获准发行同业存单的农村合作金融机构、福建省第2家获得资产证券化牌照的法人银行、全国首批获得大额存单发行资格的银行、福建省第2家获得理财直接融资工具业务资格的法人银行。
厦门农商银行省内首家异地分支机构闽侯支行于2017年9月27日正式开业，为满足业务发展需要，现面向社会招聘英才。厦门农商银行将提供有竞争力的薪酬及完善的福利保障，更有员工持股激励计划的独特优势，助您成就职业理想、实现人生价值!
1、 招聘岗位基本要求
 (一) 35周岁(含)以下，国民教育全日制本科(含)以上学历，金融、经济、管理、法律等相关专业;
(二)工作责任心强，良好的团队合作精神;
(三)身体健康，品貌端正，无任何不良记录，具备良好的职业道德操守。
二、招聘岗位及应聘条件
对公客户经理
1、具有3年以上金融从业工作经验且具有1年以上公司客户经理工作经验;
2、熟悉银行公司金融产品和业务流程;
3、具有较强的组织管理能力及语言文字表达能力、良好的沟通协调能力和团队合作意识。
零售客户经理
1、 具有3年以上金融从业工作经验且具有1年以上银行个人业务营销经验;
    2、具备良好的沟通技巧和营销技能，较强的市场开拓能力，能承受较大的工作压力。
微贷经理
1、本科生年龄不超过26周岁(1992年1月1日以后出生)
研究生年龄不超过28周岁(1990年1月1日以后出生) ;条件特别优秀的可适当放宽。
2、精通销售技巧及团办业务开拓能力;
3、能吃苦耐劳，有团队协作精神;
4、有销售经验或丰富资源，可适当放宽条件。
三、应聘须知
应聘者请如实详尽填写《厦门农商行应聘报名表》(请登录我行网站www.rcbxm.com“人才招聘”栏目下载) ,请将简历通过电子邮件方式发送至xmnsfz@163.com,勿寄送纸质资料。
    应聘者应对申请资料信息的真实性负责，如与事实不符，我行有权取消其应聘资格。应聘邮件标题请统一标注为“姓名--应聘岗位”  邮件中以附件形式附上填写完整的应聘报名表，报名表文件名亦请以"姓名-- 应聘岗位”命名。工作地点:福州软件园。
    简历初审合格者，另行通知面试时间和地点。请应聘者务必保持通讯畅通。应聘材料我行代为保密，恕不退还。

联系人：朱小姐
0591-86258925



No.59传一信息科技有限公司
简介
传一信息科技有限公司（传一集团）成立于2009年,是福建省软件开发培训龙头企业。现旗下设有：福州金山校区、福州大学城校，厦门软件园校区、厦门软件园三期校区及福州、厦门二大软件研发中心。
“薪火相传，知行合一”是公司名称的由来，也是传一创始人办学的初衷。传一将点燃每一个追梦人的希望，成就每一个有梦者的辉煌。传一将理论和实践相结合，让更多的人掌握一技之长，由此帮助更多的人实现高薪梦想！
目前，传一的主导产业有IT职业教育和软件研发两大业务。在IT职业教育上，传一拥有当前最热门的C++／嵌入式、H5／php、Java／Android、游戏/软件UI设计八大主流技术方向的完整课程体系。聘请30名均有7年以上的全职项目经理教师面授上课，同时采用线上（传一MOOC）加以辅助教学。公司自主研发了全套系列理论教材、项目实战手册，创造了毕业学员15天内98%的就业率。高就业率更验证了各大企业和高校对于传一的信任与认可，传一先后与星网锐捷、中国网龙、新大陆等知名企业签订人才战略合作，并为长威网络、中国邮政、亿力科技、日立集团等多家大型企业实施员工内训。
公司在软件研发方面涉及金融(证券交易系统)、游戏（西游降魔）、通信(星火Wifi)、教育(传一MOOC)等各大领域，并长期致力于产、学、研的三者有效结合。
传一科技始终坚持着“相信、感恩、学习”的企业文化，始终怀揣着成为海西软件工程师的"黄埔军校"的愿景！在未来的五年内，传一更是将校区与业务范围扩大至全国各地，努力打造成国内一流的产、学、研一体化企业。
◎招聘岗位：市场专员20人（月薪3300-6000元+提成）
工作地点：福州/厦门
岗位要求：
1、根据公司的市场战略，负责各片市场区域的市场调研、开拓、产品销售；
2、认真与客户联络、沟通，建立真实、准确的客户档案，维护好客户关系；
3、协助上级负责相应市场推广活动的策划执行，通过活动发展开发客户；
4、在公司授权的范围内进行业务洽谈、咨询等工作，完成销售指标，提高转化率；
5、学习公司企业文化，共同提升进步，维护公司和团队利益。
◎招聘岗位：咨询师10人（月薪3500-4500元+提成）
工作地点：福州/厦门
岗位要求：
1、了解本公司的IT培训学习任务，接待市场部宣广来的学员咨询量；
2、接待电话、网络上门的学员，完成学员上门的当面咨询工作；
3、跟踪及解决在咨询学员的问题，促其完成报名工作；
4、完成每月部门经理分配的招生任务。

◎招聘岗位：学习管理师2人（月薪4000-6000元）
工作地点：福州/厦门
岗位要求：
1、负责高校俱乐部的日常管理、教学进度跟踪、学习状况跟踪、学情反馈等
2、负责制定学生的学习方案，对学员出现的问题，给予及时反馈和解决
3、负责各高校俱乐部团队组建，并指导俱乐部逐步实现自运营
4、管理线上学习和线下活动的活跃度、出勤率等
◎招聘岗位：院校合作专员（企划专员）（月薪3500-4500元+提成）
工作地点：福州
岗位要求：
1.负责合作高校市场的前期宣传，进行相关活动策划。
2.协助部门经理开展和组织讲座，实训课等院校活动。
3. 有效维护高校资源，达成长期合作。

◎招聘岗位：新媒体运营（月薪3500-5000元）
工作地点：福州
1.负责移动互联网自媒体平台（微信、微博、手机终端‌‌为主）的日常运营及推广工作；
2.充分了解用户需求，收集用户反馈，分析用户行为及需求。
3.挖掘和分析网友使用习惯、情感及体验感受，及时掌握新闻热点，有效完成专题策划活动；

◎招聘岗位：测试专员（月薪3500-5000元）
工作地点：福州
岗位要求：
1、开班参加开班典礼介绍项目管控流程
2、项目过程检查任务书，评审书的规范提交       
3、项目结束收集项目并做功能测试
4、做到每个学员一份测试用例和测试报告，并分发给学员 
5、学员每个成绩入档，毕业时给予计算平均成绩 
6、向校区校长提供成绩并汇报班级项目存在问题 
7、服从上级交代的任务并按时完成 

◎招聘岗位：软件开发实习生（JAVA/HTML5/PHP/嵌入式）5人，   （月薪：4000-7000元）
工作地点：福州/厦门
岗位要求：
1、对计算机类、对互联网有兴趣，想进入IT行业、编码和单元测试；
2、善于学习新技术，解决项目中的问题，以解决产品需求；
3、能独立思考和创新，和团队一起达成良好合作并完成项目任务。
就职方向：
web前端开发工程师、PHP开发工程师、HTML5开发工程师、Java开发工程师等等。


工作时间： 上午8:30-12:00；下午14:00-17:30
工作地点：
福州市仓山区金达路130号大榕树创意园5号楼3层
福州市大学城橘园洲大桥博仕后家园A-3
厦门市思明区软件园三期A6-1503
厦门市思明区软件园二期观日路56号一楼101

联系人：
陈小姐 18649764653     邮箱：2576387690@qq.com（福州）
陈小姐 0592-8260764    邮箱：2640485334@qq.com（厦门）


No.60北京启航教育集团福州分公司简介
简介     
北京启航教育集团前身是成立于1997年的北京启航考试学校，由中国人民大学教授创办，1998年正式更名为北京启航考研培训学校，专注于硕士研究生考前培训业务，总部位于北京市中关村，由当代教育家、书画家、爱新觉罗--启功亲笔题字祝贺办学。经历20年的不懈努力，200多家启航分校分布在大中城市，已成为大综合性教育集团。
启航教育福州分校成立于2005年，属于北京启航教育集团直营办学分校，也是福州地区一家合法办学的考研辅导机构。创办以来，福州分校一直秉承“因为专注，所以专业；因为专业，所以信赖”的办学理念，同时本着对广大考生负责的态度，诚信办学，已成为福建培训规模大、学员上研率高、办学口碑好的诚信合法办学机构。
启航教育立足于为大学生后大学时代提供教育服务，现已发展成为为在校学生提供多维度服务为一体的综合性教育服务平台。如果你是一个充满激情，拥有理想，敢于挑战的人，欢迎加入启航大家庭！在这里，让梦想启航，让自己远行！
一、营销岗
招聘岗位：高端咨询师（10人)（月薪4000元-10000元）
岗位描述：独立完成咨询工作，挖掘客户的潜在需求，对课程做出准确推荐，根据公司的目标，配合团队完成业绩任务。
任职资格：大专及以上学历，专业不限，有销售经验优先，有强烈的进取心和工作热情，表达沟通能力强，良好的团队合作意识。
招聘岗位：市场主管（5人）（月薪4000元-10000元）
岗位描述：负责高校内考研招生宣传推广活动，发展校园代理，并且对校园代理培训及管理，积极组织及开展讲座、咨询会、宣讲会等活动。
任职资格：大专及以上学历，专业不限，性格开朗，工作热情，吃苦耐劳，责任心强，良好的表达沟通能力，有销售经验者优先。

2、 行政岗
招聘岗位：教务班主任（5人）（月薪3000元-5000元）
岗位描述：负责学员课程安排和通知，学习资料发放，学员档案管理，跟进学员复习进度，统计上课出勤和测试情况等，完成领导交办的其他事宜。
任职资格：大专及以上学历，专业不限，工作认真细心，责任心强，热情开朗，有考研培训工作经验优先考虑。
招聘岗位：储备干部（5人）（月薪3000元-5000元）
岗位描述：协助上级制定相关工作标准和服务流程，积极配合上级工作，负责指导带领新员工上岗，完成必要的培训工作等。
任职资格：大专及以上学历，应届生，有管理工作经营者优先，具备良好的沟通协调能力，有责任感和团队合作意识，热爱管理工作，进取心强。
3、 网络运营
招聘岗位：网络运营专员（5人）（月薪3000元-6000元）
岗位描述：负责公司官网的建设和日常维护更新，小程序的维护及管理；微信微博营销推广，网络课程的管理和推广等。
任职资格：大专及以上学历，具备电商相关基础，计算机、数字媒体、电子等相关专业优先考虑，精通PS软件，具备一定美工能力，创新能力，善于把握新媒体，紧跟潮流，进取心强。
四、教学岗
招聘岗位：考研英语助教（10人)（月薪3000元-6000元）
岗位描述：负责部分高端学员作业制定、批改；跟踪辅导答疑（一对一面授、电话、QQ等形式）解决学员学习过程中遇到的问题；小班习题课程讲解（阶段测评，真题解析等）编写相关英语资料和学习计划；
任职资格：
本科及以上学历，应届生必须是英语专业毕业；硕士优先，有考研英语辅导工作经验者优先考虑；要细心、有爱心、责任心强，有耐心且抗压力强。
考研数学助教（10人）（月薪3000元-8000元）
岗位描述：负责部分高端学员作业制定、批改；跟踪辅导答疑（一对一面授、电话、QQ等形式）解决学员学习过程中遇到的问题；编写相关数学资料和学习计划；小班习题课的讲解（高数、线代、概率、考研历年真题等）
任职资格：本科以上学历；硕士优先，有考研数学辅导工作经验者优先考虑；数学专业；或者考研数学分数120分以上；要细心、有爱心、责任心强，有耐心且抗压力强。
英语讲师（5人）（月薪4000元-12000元）
岗位描述：基础面授课程讲解（语法，长难句，阅读基础）；暑期秋季面授课程讲解（完形填空，阅读，新题型，翻译，写作强化课程）；编写相关英语资料和学习计划；负责高端学员作业制定，批改测评卷；跟踪辅导答疑，解决学员学习过程中遇到的问题。
任职资格：学历研究生及以上；有考研英语辅导工作经验者优先考虑；授课逻辑清晰，对考研英语重难点把握精准，培养学生做题技巧和应试能力。
数学讲师（5人）（月薪4000元-12000元）
岗位描述：小班面授课程讲解（高数、线性、概率、考研真题讲解、习题课等）；负责部分高端学员作业、测评卷的制定、批改；跟踪辅导答疑，解决学员学习过程中遇到的问题；编写相关数学资料和复习计划等。
任职资格：学历研究生及以上；数学专业毕业生优先考虑；有考研数学授课经验和考研数学辅导经验者优先考虑；授课逻辑清晰，对考研数学重难点把握精准。
工作时间：上午9：00-12:00，下午14:00-17:30（6.5小时/天）
工作地点：福州市闽侯县上街大学城永嘉天地斜对面北京启航考研
公司福利：五险一金、生日福利、节日福利、年终福利、满勤奖、通讯补贴、
交通补贴、团建培训、定期旅游、定期聚餐、带薪寒暑假、年终福利、春节带薪假期15-20天等。
招聘联系：
联系人：林老师 18050407882       简历投递邮箱：732380450@qq.com

No.61福州世纪和睿智能科技有限公司
公司简介
福州世纪和睿智能科技有限公司成立于2014年2月。注册资本3003万。公司地址：福州市鼓楼区工业路523号福州大学至诚学院东门创业楼2号楼204室。 
  主要经营楼宇智能化工程的设计、施工；信息系统集成；计算机软硬件、计算机网络技术、电子产品、节能产品、环保产品、通信器材的技术开发、技术服务、技术咨询：办公用品、建材、装饰材料、节能产品、环保产品、计算机软硬件、家用电器、机电设备、通讯器材的批发、代购代销；机电设备租赁（不含特种设备）；接受金融机构委托从事金融信息技术外包；接受金融机构委托从事金融业务流程外包；接受金融机构委托从事金融知识流程外包。 
  服务的客户有中国移动、国网电力、永辉超市、省博物馆、民生银行、建设银行、学校等国内知名企事业单位。为客户提供了优质的系统解决方案、产品设备及完善的服务，得到了用户的一致认可和好评。
  公司自2014年成立以来，稳扎稳打，目前已形成建筑智能化、安防技防、系统集成等专业施工体系，公司下设设计部、工程部、系统集成部等部门。公司目前共有员工31人，其中大专以上学历占总人数的35％；具有中级以上职称的员工9人，占总人数的30％，一级建造师3人，二级建造师2人； 18人次经过培训考核取得各类执业资格岗位证书。
  几年来，公司秉承“务实、高效、诚信、创新”的企业精神，我们将一如既往，努力实现“成为建筑智能化行业一流的工程服务商”的愿景！

招聘信息
1、智能化/安防/弱电项目  技术工程师2名（社医保+商业险） 
岗位职责：
1）、对智能化项目的施工管理
2）、协助项目经理施工过程技术资料的整理归档
3）、工程项目现场调试工作
4）、工程项目售后维护
任职要求：
1）、身体健康，吃苦耐劳，有良好的语言表达及沟通能力；
2）、大专以上学历，楼宇智能化，安防，电子、自动化或计算机等相关专业，能够熟练运用Auto CAD、Office、晨曦预算等软件； 
3）、工作认真负责，学习力强，具有良好的执行力，很好的服务意识和服务态度； 
4）、较强的事故判断和处理能力，动手能力强； 
5）、具有团队合作精神，心理素质良好。 
公司福利待遇：
1. 实习期提供交通、餐饮补贴；
2.为正式员工提供具有竞争力的薪资，优秀员工奖，年终奖，并享有国家法定节假日、年休假及养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险和生育保险及团队意外商业保险；
3.为正式员工提供良好的培训与晋升机会、吸引力的绩效资金；
4.根据不同岗位与技术人员提供专业职称培训机会；
5.公司将不定期举办休闲、体育、文艺、聚餐等集体活动；

2018年校园招聘职位
	招聘职位 
	需求专业 
	学历要求 
	岗位职责 
	招聘人数 
	工作地点 

	项目经理助理（实习） 
	计算机、通信、电子信息、网络相关专业 
	大专以上 
	协助项目经理在施工现场的设备安装调试工作及设备后期维护 
	3 
	福州 





简历、要求等发送至邮箱：fzsjhr@qq.com
                            联系电话：0591－22856630     联系人：孙小姐 


No.62科创企业
简介：
科创企业，成立于2010年，是一家朝气蓬勃的现代化企业。为客户提供办公设备解决方案、计算机网络系统集成、音视频多媒体集成、智能安防等产品及服务。多年来培养了一支专业的售前及售后服务团队，重金打造了行业内最优质的售后服务体系。
“科创企业，您身边的办公专家。”这一经营定位决定了企业经营的方向，使科创企业在业内享有盛誉，成为福建省政府采购网上超市供货服务商。为省内各级政府机构、企事业单位、大型制造业、各大高校等提供优质的产品与服务。我们致力于为客户打造一站式采购平台，成为客户可信赖的合作伙伴。
地址：福州市五一北路186号利嘉大世界7楼703
联系电话：63353111
招聘岗位：
·商务助理  3名(三明、泉州、龙岩优先)
·技术工程师3名
*薪资福利*：
1、薪资构成：基本工资+绩效奖金+年终奖金；表现优秀特别薪资奖励；
2、提供五险一金（养老、失业、工伤、生育、医保、公积金）；
3、5.5天7.5小时工作制；4、法定节假日与国家规定同步执行；
5、带薪年假、婚假、产假、丧假等；6、高温补贴 + 伙食补贴 + 话费补贴 +住房补贴 
7、不定期组织员工活动、旅游、登山、文体赛等；
8、提供良好的培训晋升机制；
*上班时间*  
夏季：08:00-12:00 14：30-18:00
冬季：08:00-12:00 14：00-17:30
周六：09:00-12:00
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